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Saygıdeğer Meclis Üyeleri ve Değerli Hemşehrilerim, 

 

 

Ataşehir’de çağdaş, şeffaf, katılımcı 

yönetim anlayışı, kalkınma odaklı proje ve 

çalışmaları kendimize ilke edindik. 

Belediyemiz kaynaklarını etkin kullanarak, 

ilçemizin ve hemşerilerimizin taleplerine 

yanıt verirken, geleceği de en güzel şekilde 

inşa edebilmek her zaman önceliğimiz oldu. 

İlçemizde yüksek kalitede, güvenilir 

ve sürdürülebilir sağlık hizmetlerini hayata 

geçirmeyi hedefledik. Bu kapsamda yapımına 

başladığımız Atatürk Mahallemizdeki yeni tıp 

merkezimiz ile Ferhatpaşa Mahallemizdeki 

“Ataşehir Belediyesi Gönüllü Hizmet Vakfı 

Huriye Öğücü Tıp Merkezi”ni de en kısa 

sürede tamamlayıp, halkımızın hizmetine 

sunacağız. 

“Hepimiz İçin İyilik” sloganıyla 

çıktığımız bu yolda toplumsal dayanışma ve 

yardımlaşmanın en güzel örneklerinden olan 

sosyal marketlere Örnek ve Yenişehir 

Mahallelerinden sonra bir yenisini daha 

ekledik. İhtiyaç sahibi komşularımıza hizmet 

veren sosyal marketlerimizin üçüncüsünü 

Küçükbakkalköy’de faaliyete geçirdik. 

Her bireyin eğitim hakkından eşit 

biçimde faydalanabilmesi için nitelikli eğitim 

destek programlarımızla bu yıl da 

çocuklarımızı ve gençlerimizi sınavlarına 

hazırladık. Onların hayallerine ulaştığını 

görüyor olmak bütün bu çabalarımızın ne 

kadar kıymetli olduğunu bizlere bir kez daha 

gösterdi. Yeni dönemde de her yaştan 

çocuklarımıza ve gençlerimize hitap eden kurs 

çalışmalarımız ve sportif faaliyetlerimiz 

artarak devam edecek. 

Gelecek nesillere yaşanabilir bir kent bırakma temel hedefiyle Ataşehir için yeşil 

alanlarımızı imara açmadık ve her geçen gün yeni parklarla, yurttaşlarımızın nefes alabileceği 

ve keyifli vakit geçirebileceği alanları hizmete sunuyoruz. 
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10 - 17 yaş grubundaki çocukların ve gençlerin; çevre sorunlarına duyarlılıklarını 

artırmayı ve bu sorunlara müdahale edebilen donanımlı bireyler olmalarına katkı sağlamayı 

hedefleyen “İstanbul İnovatif Çevre Eğitim Merkezi” projemizde çocuklarımız atölye 

çalışmalarına başladılar. 

 İNOVATA Girişimcilik ve Kuluçka Merkezimizde, finansal teknolojiler alanında 

girişimcilik ekosistemini desteklemeyi hedefleyen Fintech Factory hızlandırma programını 

hayata geçirdik. 

Ataşehirlilerin öneri ve taleplerini hızlı iletebilmeleri, belediye hizmetlerimize daha 

kolay ulaşabilmeleri için çağrı merkezimiz ve sosyal medya hesaplarımız ile 7/24 hizmet 

veriyoruz. Belediyemizin hizmetlerini, güncel duyuru ve haberleri sosyal medya 

hesaplarımızdan paylaşıyoruz. 

Kadın, çocuk, engelli, genç, yaşlı tüm komşularımıza sağlıktan eğitime, sosyal 

yardımdan istihdama her alanda eşit şekilde hizmet vermek için durmaksızın çalışıyoruz ve 

çalışmaya da devam edeceğiz. İlçemize değer katacak ve sosyal hayatı canlandıracak 

hizmetlerimizi birer birer hayata geçireceğiz. 

Mali saydamlığı, hesap verilebilirliği, sürdürülebilir bir gelişmeyi sağlamayı 

amaçladığımız 2024 Performans Programı’nda tüm müdürlüklerimizin proje ve hizmetleri 

hakkında daha detaylı bilgiler bulacaksınız. 

Binalarının riskli olup olmadığına dair bilgi alarak, güçlendirme ve yenileme işlemlerini 

yapmak isteyen Ataşehirli vatandaşların yaptıkları talepler sonrasında ortaya çıkan işlem 

yoğunluğunun azaltılması ve sürecin hızlandırılması için Ataşehir Belediyesi Kentsel Dönüşüm 

Müdürlüğü bünyemizde Risk Değerlendirme Bürosu’nu kurduk. 

Bu çalışmalar çerçevesinde 2024 Performans Programı’nın hazırlanmasında büyük 

emek gösteren; çalışma arkadaşlarıma, meclis üyelerimize, sivil toplum kuruluşlarına, akademik 

odalara, kamu kurum ve kuruluşlarına, muhtarlara ve en değerlisi istek, öneri ve eleştirilerini 

çeşitli yollarla bize ileten siz değerli Ataşehirlilere katkılarınızdan dolayı teşekkür ederim. 

 

 

 
Battal İLGEZDİ 

Ataşehir Belediye 
Başkanı 
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1- GENEL BİLGİLER 

A-   YETKİ, GÖREV VE SORUMLULUKLAR 

5216 sayılı Büyükşehir Belediyesi Kanununun 7’nci maddesine göre, 

İlçe belediyelerinin görev ve yetkileri şunlardır: 

a) Kanunlarla münhasıran büyükşehir belediyesine verilen görevler ile birinci fıkrada sayılanlar 

dışında kalan görevleri yapmak ve yetkileri kullanmak. 

b) Büyükşehir katı atık yönetim plânına uygun olarak, katı atıkları toplamak ve aktarma 

istasyonuna taşımak. 

c) Sıhhî işyerlerini, 2’nci ve 3’üncü sınıf gayrisıhhî müesseseleri, umuma açık istirahat ve 

eğlence yerlerini ruhsatlandırmak ve denetlemek. 

d) Birinci fıkrada belirtilen hizmetlerden; 775 sayılı Gecekondu Kanununda belediyelere verilen 

yetkileri kullanmak, spor, dinlenme ve eğlence yerleri ile parkları yapmak; yaşlılar, engelliler, kadınlar, 

gençler ve çocuklara yönelik sosyal ve kültürel hizmetler sunmak; mesleki eğitim ve beceri kursları 

açmak; mabetler ile sağlık, eğitim, kültür tesis ve binalarının yapım, bakım ve onarımı ile kültür ve tabiat 

varlıkları ve tarihî dokuyu korumak; kent tarihi bakımından önem taşıyan mekânların ve işlevlerinin 

geliştirilmesine ilişkin hizmetler yapmak,bölge otoparkı, kapalı ve açık otoparklar yapmak,  yaptırmak, 

işletmek, işlettirmek veya ruhsat vermek. 

e) Defin ile ilgili hizmetleri yürütmek. 

f)  (Ek: 12/11/2012-6360/7 md.) Afet riski taşıyan veya can ve mal güvenliği açısından tehlike 

oluşturan binaları tahliye etmek ve yıkmak. 

g)  (Ek: 16/11/2022-7421/14 md.) Cemevlerinin yapım, bakım ve onarımını yapmak. 

(Değişik son fıkra: 1/7/2006-5538/23 md.) 4562 sayılı Organize Sanayi Bölgeleri Kanunuyla 

Sanayi ve Ticaret Bakanlığına ve organize sanayi bölgelerine tanınan yetki ve sorumluluklar ile sivil 

hava ulaşımına açık havaalanları ve bu havaalanları bünyesinde yer alan tüm tesisler bu kanunun 

kapsamı dışındadır. 

(Ek fıkra: 12/11/2012-6360/7 md.) Büyükşehir ve ilçe belediyeleri tarım ve hayvancılığı 

desteklemek amacıyla her türlü faaliyet ve hizmette bulunabilirler. 
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5393 Sayılı Belediyeler Kanununun 14’üncü maddesine göre, 

 
Belediye, mahallî müşterek nitelikte olmak şartıyla; 

a) İmar, su ve kanalizasyon, ulaşım gibi kentsel alt yapı; coğrafî ve kent bilgi sistemleri; çevre 

ve çevre sağlığı, temizlik ve katı atık; zabıta, itfaiye, acil yardım, kurtarma ve ambulans; şehir içi trafik; 

defin ve mezarlıklar; ağaçlandırma, park ve yeşil alanlar; konut; kültür ve sanat, turizm ve tanıtım, 

gençlik ve spor orta ve yükseköğrenim öğrenci yurtları ( Bu Kanunun 75inci maddesinin son fıkrası , 

belediyeler, il özel idareleri, bağlı kuruluşları ve bunların üyesi oldukları birlikler ile ortağı oldukları 

Sayıştay denetimine tabi şirketler tarafından, orta ve yüksek öğrenim yurtları ile Devlete ait her 

derecedeki okul binalarının yapım, bakım ve onarımı ile tefrişinde uygulanmaz.); sosyal hizmet ve 

yardım, nikâh, meslek ve beceri kazandırma; ekonomi ve ticaretin geliştirilmesi hizmetlerini yapar veya 

yaptırır. (Mülga son cümle: 12/11/2012- 6360/17 md.) (Ek cümleler: 12/11/2012-6360/17 md.) 

Büyükşehir belediyeleri ile nüfusu 100.000’in üzerindeki belediyeler, kadınlar ve çocuklar için 

konukevleri açmak zorundadır. Diğer belediyeler de mali durumları ve hizmet önceliklerini 

değerlendirerek kadınlar ve çocuklar için konukevleri açabilirler. 

b)  Devlete ait her derecedeki okul binalarının inşaatı ile bakım ve onarımını yapabilir veya 

yaptırabilir, her türlü araç, gereç ve malzeme ihtiyaçlarını karşılayabilir; sağlıkla ilgili her türlü tesisi 

açabilir ve işletebilir; mabetlerin yapımı, bakımı, onarımını yapabilir; kültür ve tabiat varlıkları ile tarihî 

dokunun ve kent tarihi bakımından önem taşıyan mekânların ve işlevlerinin korunmasını sağlayabilir; 

bu amaçla bakım ve onarımını yapabilir, korunması mümkün olmayanları aslına uygun olarak yeniden 

inşa edebilir; cemevlerinin yapım, bakım ve onarımını yapabilir. (Değişik ikinci cümle: 12/11/2012-

6360/17 md.) Gerektiğinde, sporu teşvik etmek amacıyla gençlere spor malzemesi verir, amatör spor 

kulüplerine ayni ve nakdî yardım yapar ve gerekli desteği sağlar, her türlü amatör spor karşılaşmaları 

düzenler, yurt içi ve yurt dışı müsabakalarda üstün başarı gösteren veya derece alan öğrencilere, 

sporculara, teknik yöneticilere ve antrenörlere belediye meclisi kararıyla ödül verebilir. Gıda bankacılığı 

yapabilir. 

(Ek fıkra: 12/11/2012-6360/17 md.; Değişik: 12/7/2013-6495/100 md.)Belediyelerin birinci 

fıkranın (b) bendi uyarınca, sporu teşvik etmek amacıyla yapacakları nakdi yardım, bir önceki yıl genel 

bütçe vergi gelirlerinden belediyeleri için tahakkuk eden miktarın; büyükşehir belediyeleri için binde 

yedisini, diğer belediyeler için binde on ikisini geçemez. 

(İptal fıkra: Anayasa Mahkemesinin 24/1/2007 tarihli ve E. 2005/95, K. 2007/5 sayılı 

Kararı ile. ) 

Hizmetlerin yerine getirilmesinde öncelik sırası, belediyenin malî durumu ve hizmetin ivediliği 

dikkate alınarak belirlenir. 

Belediye hizmetleri, vatandaşlara en yakın yerlerde ve en uygun yöntemlerle sunulur. Hizmet 

sunumunda engelli, yaşlı, düşkün ve dar gelirlilerin durumuna uygun yöntemler uygulanır. 
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Belediyenin görev, sorumluluk ve yetki alanı belediye sınırlarını kapsar. 

Belediye meclisinin kararı ile mücavir alanlara da belediye hizmetleri götürülebilir. 

4562 sayılı Organize Sanayi Bölgeleri Kanunu hükümleri saklıdır. 

(Ek fıkra: 1/7/2006-5538/29 md.) Sivil hava ulaşımına açık havaalanları ile bu havaalanları 

bünyesinde tesisler bu Kanunun kapsamı dışındadır. 

 

 

Belediyenin yetkileri ve imtiyazları: 

Madde 15- Belediyenin yetkileri ve imtiyazları şunlardır: 

 

 
a) Belde sakinlerinin mahallî müşterek nitelikteki ihtiyaçlarını karşılamak amacıyla her türlü 

faaliyet ve girişimde bulunmak.  

b)  Kanunların belediyeye verdiği yetki çerçevesinde yönetmelik çıkarmak, belediye yasakları 

koymak ve uygulamak, kanunlarda belirtilen cezaları vermek. 

c)  Gerçek ve tüzel kişilerin faaliyetleri ile ilgili olarak kanunlarda belirtilen izin veya ruhsatı 

vermek. 

d)  Özel kanunları gereğince belediyeye ait vergi, resim, harç, katkı ve katılma paylarının tarh, 

tahakkuk ve tahsilini yapmak; vergi, resim ve harç dışındaki özel hukuk hükümlerine göre tahsili 

gereken doğal gaz, su, atık su ve hizmet karşılığı alacakların tahsilini yapmak veya yaptırmak.  

e)  Müktesep haklar saklı kalmak üzere; içme, kullanma ve endüstri suyu sağlamak; atık su ve 

yağmur suyunun uzaklaştırılmasını sağlamak; bunlar için gerekli tesisleri kurmak, kurdurmak, işletmek 

ve işlettirmek; kaynak sularını işletmek veya işlettirmek. 

f)  Toplu taşıma yapmak; bu amaçla otobüs, deniz ve su ulaşım araçları, tünel, raylı sistem dâhil 

her türlü toplu taşıma sistemlerini kurmak, kurdurmak, işletmek ve işlettirmek. 

g)   Katı atıkların toplanması, taşınması, ayrıştırılması, geri kazanımı, ortadan kaldırılması ve 

depolanması ile ilgili bütün hizmetleri yapmak ve yaptırmak.  

h)  Mahallî müşterek nitelikteki hizmetlerin yerine getirilmesi amacıyla, belediye ve mücavir 

alan sınırları içerisinde taşınmaz almak, kamulaştırmak, satmak, kiralamak veya kiraya vermek, trampa 

etmek, tahsis etmek, bunlar üzerinde sınırlı aynî hak tesis etmek. 

i)  Borç almak, bağış kabul etmek.  

j)  Toptancı ve perakendeci hâlleri, otobüs terminali, fuar alanı, mezbaha, ilgili mevzuata göre 

yat limanı ve iskele kurmak, kurdurmak, işletmek, işlettirmek veya bu yerlerin gerçek ve tüzel kişilerce 

açılmasına izin vermek.  

k)  Vergi, resim ve harçlar dışında kalan dava konusu uyuşmazlıkların anlaşmayla tasfiyesine 

karar vermek. 

l)  Gayrisıhhî müesseseler ile umuma açık istirahat ve eğlence yerlerini ruhsatlandırmak ve 

denetlemek.  
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m)  Beldede ekonomi ve ticaretin geliştirilmesi ve kayıt altına alınması amacıyla izinsiz satış 

yapan seyyar satıcıları faaliyetten men etmek, izinsiz satış yapan seyyar satıcıların faaliyetten men 

edilmesi sonucu, cezası ödenmeyerek iki gün içinde geri alınmayan gıda maddelerini gıda bankalarına, 

cezası ödenmeyerek otuz gün içinde geri alınmayan gıda dışı malları yoksullara vermek.  

n)  Reklam panoları ve tanıtıcı tabelalar konusunda standartlar getirmek.  

o)  Gayrisıhhî işyerlerini, eğlence yerlerini, halk sağlığına ve çevreye etkisi olan diğer 

işyerlerini kentin belirli yerlerinde toplamak; hafriyat toprağı ve moloz döküm alanlarını; sıvılaştırılmış 

petrol gazı (LPG) depolama sahalarını; inşaat malzemeleri, odun, kömür ve hurda depolama alanları ve 

satış yerlerini belirlemek; bu alan ve yerler ile taşımalarda çevre kirliliği oluşmaması için gereken 

tedbirleri almak.  

p)  Kara, deniz, su ve demiryolu üzerinde işletilen her türlü servis ve toplu taşıma araçları ile 

taksi sayılarını, bilet ücret ve tarifelerini, zaman ve güzergâhlarını belirlemek; durak yerleri ile karayolu, 

yol, cadde, sokak, meydan ve benzeri yerler üzerinde araç park yerlerini tespit etmek ve işletmek, 

işlettirmek veya kiraya vermek; kanunların belediyelere verdiği trafik düzenlemesinin gerektirdiği bütün 

işleri yürütmek. 

           r) (Ek: 12/11/2012-6360/18 md.) Belediye mücavir alan sınırları içerisinde 5/11/2008 tarihli ve 

5809 sayılı Elektronik Haberleşme Kanunu, 26/9/2011 tarihli ve 655 sayılı Ulaştırma, Denizcilik ve 

Haberleşme Bakanlığının Teşkilat ve Görevleri Hakkında Kanun Hükmünde Kararname ve ilgili diğer 

mevzuata göre kuruluş izni verilen alanda tesis edilecek elektronik haberleşme istasyonlarına kent ve 

yapı estetiği ile elektronik haberleşme hizmetinin gerekleri dikkate alınarak ücret karşılığında yer seçim 

belgesi vermek, 

          s) (Ek: 4/4/2015-6645/84 md.) Belediye sınırları içerisinde, yapı ruhsatı veya yapı kullanma izni 

hangi idare tarafından verilmiş olursa olsun, hizmete sunulacak olan asansörlerin tescilini yapmak, ilgili 

teknik mevzuat çerçevesinde yıllık periyodik kontrollerini yapmak ya da yetkilendirilmiş muayene 

kuruluşları aracılığıyla yaptırmak, gerekli hâllerde asansörleri hizmet dışı bırakmak.  

            ş) (Ek:24/12/2020-7261/33 md.) Bisiklet yollarının ve şeritlerinin, bisiklet ve elektrikli skuter 

park ve şarj istasyonlarının, yaya yollarının ve gürültü bariyerlerinin planlanması, projelendirilmesi, 

yapımı, bakımı ve onarımıyla ilgili işleri yürütmek.  

             (Ek fıkra: 4/4/2015-6645/84 md.) (s) bendi uyarınca asansörlerin yıllık periyodik kontrolünü 

yapacak belediyeler ile yetkilendirilmiş muayene kuruluşlarının sahip olması gereken şartlar, yıllık 

periyodik kontrol esasları ile yıllık periyodik kontrol ücretleri Türkiye Belediyeler Birliği, Türk Mühendis 

ve Mimar Odaları Birliği ve Türk Standardları Enstitüsü temsilcilerinin de yer alacağı bir komisyon 

tarafından belirlenir. Konuya ilişkin düzenlemeler, komisyon kararları doğrultusunda Bilim, Sanayi ve 

Teknoloji Bakanlığı tarafından yapılır.  

              (Ek fıkra: 12/11/2012-6360/18 md.) (r) bendine göre verilecek yer seçim belgesi karşılığında 

alınacak ücret Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanlığınca belirlenir. Ücreti yatırılmasına rağmen 

yirmi gün içerisinde verilmeyen yer seçim belgesi verilmiş sayılır. Büyükşehir sınırları içerisinde yer 

seçim belgesi vermeye ve ücretini almaya büyükşehir belediyeleri yetkilidir. 
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                (l) bendinde belirtilen gayrisıhhî müesseselerden birinci sınıf olanların ruhsatlandırılması ve 

denetlenmesi, büyükşehir ve il merkez belediyeleri dışındaki yerlerde il özel idaresi tarafından yapılır. 

                 Belediye, (e), (f) ve (g) bentlerinde belirtilen hizmetleri Danıştayın görüşü ve Çevre ve 

Şehircilik Bakanlığının kararıyla süresi kırkdokuz yılı geçmemek üzere imtiyaz yoluyla devredebilir; 

toplu taşıma hizmetlerini imtiyaz veya tekel oluşturmayacak şekilde ruhsat vermek suretiyle yerine 

getirebileceği gibi toplu taşıma hatlarını kiraya verme veya 67 nci maddedeki esaslara göre hizmet satın 

alma yoluyla yerine getirebilir.  

                 İl sınırları içinde büyükşehir belediyeleri, belediye ve mücavir alan sınırları içinde il 

belediyeleri ile nüfusu 10.000'i geçen belediyeler, meclis kararıyla; turizm, sağlık, sanayi ve ticaret 

yatırımlarının ve eğitim kurumlarının su, termal su, kanalizasyon, doğal gaz, yol ve aydınlatma gibi alt 

yapı çalışmalarını faiz almaksızın on yıla kadar geri ödemeli veya ücretsiz olarak yapabilir veya 

yaptırabilir, bunun karşılığında yapılan tesislere ortak olabilir; sağlık, eğitim, sosyal hizmet ve turizmi 

geliştirecek projelere Çevre ve Şehircilik Bakanlığının onayı ile ücretsiz veya düşük bir bedelle amacı 

dışında kullanılmamak kaydıyla taşınmaz tahsis edebilir. (Ek cümle: 12/11/2012-6360/18 md.) Belediye 

ve bağlı idareler, meclis kararıyla mabetlere, eğitim kurumlarına, yurtlara, okul pansiyonlarına, 

hastanelere ve cemevlerine indirimli bedelle ya da ücretsiz olarak içme ve kullanma suyu verebilirler. 

                 Belediye, belde sakinlerinin belediye hizmetleriyle ilgili görüş ve düşüncelerini tespit etmek 

amacıyla kamuoyu yoklaması ve araştırması yapabilir. 

                 Belediye mallarına karşı suç işleyenler Devlet malına karşı suç işlemiş sayılır. 2886 sayılı 

Devlet İhale Kanununun 75 inci maddesi hükümleri belediye taşınmazları hakkında da uygulanır.  

                 Belediyenin proje karşılığı borçlanma yoluyla elde ettiği gelirleri, şartlı bağışlar ve kamu 

hizmetlerinde fiilen kullanılan malları ile belediye tarafından tahsil edilen vergi, resim ve harç gelirleri 

haczedilemez.  

                  (Ek fıkra: 10/9/2014-6552/121 md.) İcra dairesince haciz kararı alınmadan önce belediyeden 

borca yeter miktarda haczedilebilecek mal gösterilmesi istenir  . On gün içinde yeterli mal beyan 

edilmemesi durumunda yapılacak haciz işlemi, alacak miktarını aşacak şekilde yapılamaz. 

                  (Ek fıkra:22/12/2021-7349/10 md.) Belediyeler, kendisinden izin veya ruhsat almak ya da 

hat kiralamak suretiyle çalışan ve toplu taşıma hizmeti yürüten gerçek ve tüzel kişilere; nüfus, hattın 

uzunluğu ve hattı kullanan sayısı kriterlerini esas alarak tespit edeceği hatlardaki toplu taşıma 

hizmetlerinden ücretsiz veya indirimli olarak yararlananlara ilişkin gelir desteği ödemesi yapabilir. 

 Belediyeye tanınan muafiyet  

                Madde 16- Belediyenin kamu hizmetine ayrılan veya kamunun yararlanmasına açık, gelir 

getirmeyen taşınmazları ile bunların inşa ve kullanımları katma değer vergisi ile özel tüketim vergisi hariç 

her türlü vergi, resim, harç, katılma ve katkı paylarından muaftır. 
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C-FİZİKİ KAYNAKLAR 

 
 

1- Ataşehir Belediyesinde Kullanılan Teknolojik Donanım Envanteri 
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AFET İŞLERİ 

MÜDÜRLÜĞÜ 
   13       1   3              

   

BASIN YAYIN VE 

HALKLA İLİŞKİLER 

MÜDÜRLÜĞÜ 

      94 3 20 24   2  14       13      8 1   2 1   1           
 

8 
 

1 
 

1 

BİLGİ İŞLEM 

MÜDÜRLÜĞÜ 
39 6 2 58  39 22 89 1 8 1 12   41     10 1 3 34 3 125 6 133 3 7 7 

   

İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ VE 

SIFIR ATIK MÜDÜRLÜĞÜ 
      26   1 1             9     2             1        

   

DESTEK HİZMETLERİ 

MÜDÜRLÜĞÜ 
      61   8 5  3 7 6       17     1    1               

   

EMLAK VE İSTİMLAK 

MÜDÜRLÜĞÜ 
      31     1      2     11 6     4                     

   

FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ       62   4 5  2 3  5      9     1 1   2 1 2               

HUKUK İŞLERİ 

MÜDÜRLÜĞÜ 
      10   6 1     2        6     1                     

   

İÇ DENETİM BİRİMİ       4     1             4      1                        

İMAR VE ŞEHİRCİLİK 

MÜDÜRLÜĞÜ 
      43     1      3       7     1                     
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İNSAN KAYNAKLARI VE 

EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 
      25   2 1    3         7     3                     

   

KADIN VE AİLE 

HİZMETLERİ 

MÜDÜRLÜĞÜ 

      166   4 4            17         17 8  1 2   1        
   

KENTSEL DÖNÜŞÜM 

MÜDÜRLÜĞÜ 
      26     1 6 1 8        6      1                     

   

KÜLTÜR VE SOSYAL 

İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 
      257 1 55 61     4       47 3    2   51 3  1 11           

   

MALİ HİZMETLER 

MÜDÜRLÜĞÜ 
      92   10 13 1    1       40   33 13         1           

34 4  

MUHTARLIK İŞLERİ 

MÜDÜRLÜĞÜ 
      31   1               23      1   2   3     1         

   

ÖZEL KALEM 

MÜDÜRLÜĞÜ 
      58   7 21 5           29                           

   

PARK VE BAHÇELER 

MÜDÜRLÜĞÜ 
      21     1     1        7     1       2             

   

PLAN VE PROJE 

MÜDÜRLÜĞÜ 
      36     1     4        11      5 1                   

   

RUHSAT DENETİM 

MÜDÜRLÜĞÜ 
      26   2 1             11     1                     

   

SAĞLIK İŞLERİ 

MÜDÜRLÜĞÜ 
1     93   2 3 2 3         79         4 3 1 3           

5 1 1 
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SOSYAL YARDIM 

İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 
      45   1 6   2 3       8  1 1  9   1   3  3   1        

5 1 1 

SPOR İŞLERİ 

MÜDÜRLÜĞÜ 
   6                        

   

STRATEJİ GELİŞTİRME 

MÜDURLUGU 
   9 1 2 2   1    1   1  1         

   

TEFTİŞ KURULU 

MÜDÜRLÜĞÜ 
      5     1             2                           

   

TEMİZLİK İŞLERİ 

MÜDÜRLÜĞÜ 
      17     1             5                    1       

   

ULAŞIM HİZMETLERİ 

MÜDÜRLÜĞÜ 
      26     1     4       10     1     1 1             

   

VETERİNER İŞLERİ 

MÜDÜRLÜĞÜ 
      22   14 1      5       2     1         2           

   

YAPI KONTROL 

MÜDÜRLÜĞÜ 
      41     2             10     3                     

   

YAZI İŞLERİ 

MÜDÜRLÜĞÜ 
      37   42 44 1    1       10     19   2                 

   

ZABITA MÜDÜRLÜĞÜ       43   2 30 2  2         17     11       7 1 1          2 1 1 

TOPLAM 40 6 2 1494 5 221 256 106 20 36 2 12 11 457 3 33 81 3 81 53 18 146 6 133 3 7 7 46 7 3 
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 2-Hizmet Birimlerimiz 

 
SIRA  

NO 
ADI  ADRES  İLETİŞİM 

BAĞLI OLDUĞU 

MÜDÜRLÜK 

1 Mustafa Saffet Kültür Merkezi 
Örnek Mahallesi Şehit Cahar Dudayev Cad. 

No: 111 
0216 570 50 00 / 2200/2202 

Kültür ve Sosyal İşler 

Müdürlüğü 

2 Cemal Süreya Etkinlik Merkezi 
Küçükbakkalköy Mahallesi Şehit Şakir 

Elkovan Cad. No: 20 
0216 570 50 00 / 1957 

Kültür ve Sosyal İşler 

Müdürlüğü 

3 Neşet Ertaş Kültürevi İçerenköy Mahallesi Alanaldı Cad. No: 1-3 0216 570 50 00 / 2250 
Kültür ve Sosyal İşler 

Müdürlüğü 

4 Zübeyde Hanım Eğitim ve Kültürevi 
Küçükbakkalköy Mahallesi Merdivenköy 

Yolu Cad. No: 70 
0216 577 10 51 

Kültür ve Sosyal İşler 

Müdürlüğü 

5 Monheim Tasarım Okulu 
Küçükbakkalköy Mahallesi Merdivenköy 

Yolu Cad. No: 70, Kat 1 
0216 577 10 51 

Kültür ve Sosyal İşler 

Müdürlüğü 

6 İçerenköy Sanat Eğitim Merkezi İçerenköy Mahallesi Demet Sk. No: 61-1 0216 469 10 31 
Kültür ve Sosyal İşler 

Müdürlüğü 

7 Ferhatpaşa Gençlik Merkezi Ferhatpaşa Mahallesi 16. Sk. No: 25 0216 660 17 26 
Kültür ve Sosyal İşler 

Müdürlüğü 

8 Düştepe Oyun Müzesi 
Barbaros Mahallesi Ataşehir Bulvarı, 

Mimar Sinan Parkı İç Yolu 
0216 688 13 23 

Kültür ve Sosyal İşler 

Müdürlüğü 

9 Kayışdağı Yaratıcı Çocuk Merkezi 
Kayışdağı Mahallesi Kayışdağı Cad. No: 

187 
0216 570 50 00 / 2270 

Kültür ve Sosyal İşler 

Müdürlüğü 

10 İnovasyon Merkezi (İnovata) Barbaros Mahallesi Begonya Sk. No: 3/1 0216 580 99 12 Kültür A.Ş. 

11 Nikah Salonu 
Küçükbakkalköy Mahallesi Şehit Şakir 

Elkovan Cad. No: 20 
0216 570 50 00 / 1923 

Kültür ve Sosyal İşler 

Müdürlüğü 

12 Ahmet Telli Çocuk ve Halk Kütüphanesi 
İçerenköy Mahallesi Prof. Dr. Necmettin 

Erbakan Cad. No: 108-110 
0216 570 50 00 / 1944 

Kültür ve Sosyal İşler 

Müdürlüğü 

13 Süleyman Karadağ Halk Kütüphanesi 
Aşık Veysel Mahallesi 3001. Cadde, No: 

116 
0216 315 73 44 

Kültür ve Sosyal İşler 

Müdürlüğü 

14 Evrensel Değerler Çocuk Müzesi Atatürk Mah. Atapark Cad. No:2/3   
Kültür ve Sosyal İşler 

Müdürlüğü 

15 İnal Aydınoğlu Kültür Merkezi İçerenköy Mah. Karslı Ahmet Cad. No:44   
Kültür ve Sosyal İşler 

Müdürlüğü 

16 Ataşehir Atatürk Kütüphanesi ve Müzesi İçerenköy Mah. Kayışdağı Cad.   
Kültür ve Sosyal İşler 

Müdürlüğü 

17 Devekuşu Kabare Müzesi 
Örnek Mah. Şehit Cahar Dudayev Cad. 

No:111 Kat: -1 
0216 570 50 00 - 2200 

Kültür ve Sosyal İşler 

Müdürlüğü 

18 Ferhatpaşa Sağlık Polikliniği Ferhatpaşa Mah. Yeditepe Cad. NO: 110 
0216 570 50 00/1935-1936- 

1937 

Sağlık İşleri 

Müdürlüğü 

19 
Doç. Dr. Bahriye Üçok Hasta Konuk Evi ve 

Ataşehir Belediyesi Sağlık Merkezi 

K.Bakkalköy Mah. Cengiz Topel Cad. No: 

13 2046 Ada, 6 Parsel 
0216 572 15 84 

Sağlık İşleri 

Müdürlüğü 

20 Prof. Dr. Türkan Saylan Tıp Merkezi 
K.Bakkalköy Mah. 2105/10 Vedat Günyol 

Cad. No: 4 
0216 577 71 40 (Pbx 6 Hat) 

Sağlık İşleri 

Müdürlüğü 

21 
Ataşehir Belediyesi Kadın Sağlığı Mamografi ve 

Kemik Yoğunluğu Görüntüleme Merkezi 

İçerenköy Mah. Prof. Dr. Necmettin 

Erbakan Cad. No:108 
0216 570 50 00 / 1943 

Sağlık İşleri 

Müdürlüğü 

22 Yeni Hayat Gençlik Merkezi 
Yeni Çamlıca Mah. Dursunbey Cad. No:2 

(Hüseyin Ağırman Parkı İçi) 
0216 570 50 00/1966 

Sağlık İşleri 

Müdürlüğü 

23 Fidan Kalpler Gündüz Bakım Evi 
Küçükbakkalköy Mah. Koca Sinan Cad. 
Evlice Sok. No:1 

0216 576 80 07 
Sosyal Yardım İşleri 
Müdürlüğü 

24 Bahri Behçet Yıldız Gündüz Bakımevi Kayışdağı Mah. Nasır Cad. No:82 0216 570 50 00 / 2890 
Sosyal Yardım İşleri 

Müdürlüğü 

25 Aşevi Atatürk Mah. Meriç Cad. No:12/1 0216 580 99 10 
Sosyal Yardım İşleri 

Müdürlüğü 

26 Esatpaşa Taziye Evi 
Esatpaşa Mh. Ziyapaşa Cad. Yunus Emre 
Cami Yanı 

0216 291 22 61 
Sosyal Yardım İşleri 
Müdürlüğü 

27 Ferhatpaşa Taziye Evi 
Ferhatpaşa Mah. Atatürk Bulvarı Prof. Dr. 

Necmettin Erbakan Parkı 
0216 570 50 00/1988 

Sosyal Yardım İşleri 

Müdürlüğü 

28 Örnek Mahallesi Sosyal Market Örnek Mah. Semerkand Cad. No: 5/A 0216 784 22 24 
Sosyal Yardım İşleri 

Müdürlüğü 

29 Yenişehir Mahallesi Sosyal Market Yenişehir Mah. Barajyolu Cad. No: 2/2A 0216 456 24 85 
Sosyal Yardım İşleri 

Müdürlüğü 

30 Küçükbakkalköy Sosyal Market 
K.Bakkalköy Mah. Kocasinan Cad. Evlice 

Sk. No:1 
0216 570 50 00 

Sosyal Yardım İşleri 

Müdürlüğü 

31 Saadet Hasan Gülbaran Gündüz Bakımevi 
Atatürk Mah. 2. Cad No:20 3370 Ada – 1 

Parsel 
0216 576 80 07 

Sosyal Yardım İşleri 

Müdürlüğü 
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32 Kaızen Akademi 
Küçükbakkalköy Mah. Koca Sinan Cad. 
Evlice Sk. No:1 

0216 570 50 00 2268 / 2269 
Sosyal Yardım İşleri 
Müdürlüğü 

33 Barbaros Mah.Gündüz Bakım Evi Barbaros mah.fesleğen sok.no:8 0534 226 51 37 
Sosyal Yardım İşleri 

Müdürlüğü 

34 Kayışdağı Lions Ataevi 
Kayışdağı Mah.Akyazılı Cad.No:84 1650 

ada,34 parsel 
0216 540 74 30 

Kadın ve Aile 
Hizmetleri 

Müdürlüğü 

35 Mustafa Kemal Ataevi 
Mustafa Kemal Mah. 3004 Cad.No:36 2234 

Ada, 1 parsel 
0216 570 50 00 /1975 

Kadın ve Aile 

Hizmetleri 
Müdürlüğü 

36 Mevlana Ataevi 
Mevlana Mah. Cömert Cad. No:5/1 

Ataşehir /İstanbul 
0216 570 50 00 / 1985 

Kadın ve Aile 

Hizmetleri 
Müdürlüğü 

37 30 Ağustos Emekli Kültür Evi 
Mevlana Mah. Sakarya Cad. 30 Ağustos 

Parkı 
0216 466 40 28 

Kadın ve Aile 

Hizmetleri 

Müdürlüğü 

38 Kadın Girişimcilik Merkezi Atatürk Mah. Meriç Cad. No:2-3 0216 570 50 00 /5707/5774 

Kadın ve Aile 

Hizmetleri 

Müdürlüğü 

39 Toplumsal Eşitlik Birimi Atatürk Mah.Meriç Cad. No:10/7 0216 570 50 00 / 5763 

Kadın ve Aile 

Hizmetleri 

Müdürlüğü 

40 Kadın Da(Ya)Nışma Merkezi Atatürk Mah.Meriç Cad. No:10/7 0216 570 50 00 / 5737 
Kadın ve Aile 
Hizmetleri 

Müdürlüğü 

41 Ferhatpaşa Bilim Sanat Merkezi Ferhatpaşa Mah. Yeditepe Cad. No:48 0216 570 50 00 / 2241 
Kadın ve Aile 
Hizmetleri 

Müdürlüğü 

42 Yenisahra Atamem 
Yenisahra Mah. Fatih Cad. Aydemir Sok. 

No:16 
0216 317 86 38 

Kadın ve Aile 

Hizmetleri 
Müdürlüğü 

43 Atabutik - 1  K.Bakkalköy Mah.Prestij Cad.    

Kadın ve Aile 

Hizmetleri 
Müdürlüğü 

44 Örnek Ataevi Örnek Mah. Semerkant Cad. No:5A 0216 574 65 92 / 574 90 91 

Kadın ve Aile 

Hizmetleri 

Müdürlüğü 

45 Ana Hizmet Binası Barbaros Mah. Şebboy sok. No:4/A 0 216 570 50 00 
Emlak ve İstimlak 

Müdürlüğü 

46 Yol Bakım Onarım Bürosu Barbaros Mahallesi, Atatürk Cad. No: 22 0216 570 50 65-66 Fen İşleri Müdürlüğü 

47 Yol Bakım Onarım Bürosu Ferhatpaşa Mah. Samandıra Cad. No:83 0216 570 50 65-66 Fen İşleri Müdürlüğü 

48 Kriz Merkezi (AKOM) Atatürk Mahallesi Meriç Caddesi 2/10 0216 570 50 00 / 2325 Afet İşleri Müdürlüğü 

49 Zabıta Karakolları 

YENİSAHRA ZABITA BİRİMİ  
(Yeni Sahra Mah. Sütçü Yolu Cad.) 

0216 317 31 84 

Zabıta Müdürlüğü 

FETİH ZABITA BİRİMİ  

(Fetih Mah. Kafkas Sok. No:2) 
0216 324 70 35 

MEVLANA ZABITA BİRİMİ  

(Mevlana Mah. Albayrak Cad. No:7) 
0216 314 77 87 

FERHATPAŞA ZABITA BİRİMİ 

(Ferhatpaşa Mah. Atatürk Bulvarı 
Necmettin Erbakan parkı içi) 

0216 570 50 00 / 1996 

ATATÜRK ZABITA BİRİMİ 

 (Atatürk Mah. Dudullu Yolu Cad. No:51) 
0216 456 56 98 

 İÇERENKÖY ZABITA BİRİMİ  

(İçerenköy Mah. Uluç Sk. No:23 karşısı, 

Şehit Coşkun Hacıalioğlu Parkı İçerisi) 

0216 572 66 37 

SANAT PARKI BİRİMİ  

(Atatürk Mah. Ataşehir Bulvarı. Metropol 

AVM Parkı İçerisi) 

  

FEVZİPAŞA BİRİMİ  

(Küçükbakkalköy Mah., Fevzi Paşa Cad.) 
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3-Ataşehir Belediyesinde Araçlarımız 

 

ARAÇ SINIFLARI 
RESMİ 

ARAÇLAR 

KİRALIK 

ARAÇLAR 

ŞARTLI 

BAĞIŞ 

ALINAN 

ARAÇLAR 

FAAL 

KULLANILAN 

ARAÇ 

TOPLAMI 

RESMİ ARAÇLAR 

(KULLANILMAYAN) 

HURDA KİRALIK 

BİNEK ARAÇ 39 6 41 86 0 0 

MİNİBÜS 6 11 0 17 0 0 

OTOBÜS 8 10 0 18 0 0 

KAMYONET-PANELVAN - 

KAPALI KASA 
68 9 1 78 0 0 

KAMYON DAMPERLİ - 

KAMYONET DAMPERLİ - 

KAMYON (KAR KÜREME - 

TUZLAMA) 

13 22 13 48 0 1 

4X4 - KAMYONET 2 0 0 2 0 0 

TIR - DORSE - ÇEKİCİ 3 1 0 4 0 0 

KOMBİNE-KUKA-SU TANKERİ 5 0 0 5 0 0 

SEPETLİ ARAÇ 2 0 0 2 0 0 

KONTEYNER 

YIKAMA/DEZANFEKTAN ARACI 
0 0 5 5 0 0 

ÇÖP TOPLAMA KAMYONU 0 0 22 22 0 0 

YOL SÜPÜRME 1 0 4 5 2 0 

ASFALT KAZIMA DÖKME-

YÜKLEYİCİ-KAZICI-GREYDER-

KEPÇE- SİLİNDİR - FORKLİFT 

12 0 0 12 0 2 

AMBULANS VE ENGELLİ ARACI 5 0 0 5 0 0 

CENAZE NAKİL ARACI 2 0 0 2 0 3 

HAYVAN NAKİL ARACI 3 0 0 3 0 0 

CAM ATIK ARACI 0 1 0 1 0 0 

GENEL TOPLAM 169 60 86 315 2 6 
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    4-Bilişim Sistemleri 
 
 

SİSTEM DONANIMLARI 

121 ADET ACCESS POİNT 

12 ADET DIŞ MEKAN ACCESS POİNT 

3 ADET ACCESS POİNT CONTROLLER 

146 ADET SWİTCH 

7 ADET OMURGA SWİTCH 

40 ADET SUNUCU 

6 ADET STORAGE 

2 ADET TEYP KÜTÜPHANESİ 

 ADET SİSTEM ODASI KLİMA 

 ADET SİSTEM ODASI UYARI VE GEÇİŞ SİSTEMLERİ 

5 ADET GÜVENLİK DUVARI 

10 ADET WİRELESS MODEM ROUTER 

1 ADET SİSTEM ODASI STRELİZASYON CİHAZI 

1 ADET 400 KVA KESİNTİSİZ GÜÇ KAYNAĞI 

1 ADET 160 KVA KESİNTİSİZ GÜÇ KAYNAĞI 

1 ADET 120 KVA KESİNTİSİZ GÜÇ KAYNAĞI 

1 ADET 100 KVA KESİNTİSİZ GÜÇ KAYNAĞI 

1 ADET 80 KVA KESİNTİSİZ GÜÇ KAYNAĞI 

2 ADET 40 KVA KESİNTİSİZ GÜÇ KAYNAĞI 

2 ADET 30 KVA KESİNTİSİZ GÜÇ KAYNAĞI 

4 ADET 20 KVA KESİNTİSİZ GÜÇ KAYNAĞI 

2 ADET 10 KVA KESİNTİSİZ GÜÇ KAYNAĞI 

10 ADET 6 KVA KESİNTİSİZ GÜÇ KAYNAĞI 

5 ADET 2 KVA KESİNTİSİZ GÜÇ KAYNAĞI 

6 ADET 1 KVA KESİNTİSİZ GÜÇ KAYNAĞI 
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KULLANICI DONANIMLARI 

941 ADET EKRAN 

1494 ADET BİLGİSAYAR 

256 ADET TABLET BİLGİSAYAR 

221 ADET DİZÜSTÜ BİLGİSAYAR 

106 ADET MİNİ PC 

457 ADET YAZICI 

4 ADET 3D YAZICI 

34 ADET ŞERİT YAZICI 

81 ADET TARAYICI 

3 ADET ÇİZİCİ 

81 ADET PROJEKSİYON CİHAZI 

5 ADET DOKUNMATİK MONİTÖR 

12 ADET TOTEM BİLGİ EKRANI 

11 ADET PC MONİTÖR BİLGİ EKRANI 

2 ADET  VİDEO WALL 

18 ADET OPTİK OKUYUCU 

1 ADET AKILLI KÜRSÜ 

27 ADET EVRAK İMHA MAKİNASI 

54 ADET BANKO NUMARA GÖSTERGESİ 

4 ADET KİOSK KONSOL DOKUNMATİK 

7 ADET NUMARA GÖSTERME TABELASI 
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KURUMDA KULLANILAN YAZILIMLAR 

PLATFORM YAZLIM MİKTAR 

SANALLAŞTIRMA VMWARE ESX 7.0 10 CORE 

SANALLAŞTIRMA VSAN 7.0 7 SUNUCU 

SANALLAŞTIRMA VMWARE VSPHARE 1 ADET 

ANTİVİRÜS TREND MİCRO 1000 KULLANICI 

AĞ İZLEME SOLARWİNDS 1 ADET 

YEDEKLEME TSM 1 ADET 

YEDEKLEME VEAM 14 CORE 

MİCROSOFT OFFİCE 365 ENTERPRİSE E4 350 KULLANICI 

MİCROSOFT SERVER DATACENTER 3 ADET 

MİCROSOFT REMOTE DESKTOP CALL 2012 75 KULLANICI 

MİCROSOFT REMOTE DESKTOP CALL 2008 25 KULLANICI 

MİCROSOFT VİSİO STANDART 2013 10 KULLANICI 

MİCROSOFT SQL SERVER 2012R2 2 ADET 

MİCROSOFT DYNAMICS SERVER 1 ADET 

MİCROSOFT OFFİCE SMALL BUSSİNES 2007 50 KULLANICI 

MİCROSOFT OFFİCE STANDART 2003 50 KULLANICI 

MİCROSOFT OFFİCE STANDART 2010 100 KULLANICI 

MİCROSOFT SERVER 2008 STANDART 3 ADET 

MİCROSOFT SERVER 2008 ENTERPRİSE 3 ADET 

MİCROSOFT SERVER 2008 R2 STANDART 5 ADET 

MİCROSOFT SERVER 2008  R2 ENTERPRİSE 3 ADET 

MİCROSOFT WİNDOWS 8 ENTERPRİSE OPEN 250 KULLANICI 

MİCROSOFT SİSTEM CNETER DATACENER 3 ADET 

MİCROSOFT WİNDOWS 7 PROFESSİONAL OPEN 20 KULLANICI 

FLEXCITY KULLANICI LİSANSI UNLİMİTED 

NETCAD KULLANICI LİSANSI 60 KULLANICI 

ORACLE DATABASE STANDART EDİTİON ONE 10G 1 PROCESSOR 

ORACLE DATABASE STANDART 11G 2 PROCESSOR 

SYBACE EA SERVER WORKGROUP EDİTİON 5.X 2 CORE 

SYBACE EA SERVER WORKGROUP EDİTİON 6.3 1 CORE 

ADOBE PHOTOSHOP CS6  11 ADET 

ADOBE PHOTOSHOP MASTERCOLLECTİON CS6 5 ADET 

ADOBE PHOTOSHOP EXTENDED CS6 4 ADET 

IBM TİVOLİ STORAGE MANAGER 10 PROCESSOR 

IBM TİVOLİ STORAGE MANAGER FOR DATABASE 10 PROCESSOR 

IBM POWERVM EXPERS EDİTİON 1 PROCESSOR 

IBM AIX SOFTWARE MAİNTANCE PSERİES 3 PROCESSOR 

ANRİVİRÜS TREND MİCRO DEEPSECURİTY 1 ADET 

WİRELESS CİSCO WİRELESS CONTROLER 75+75 KULLANICI 

AUTODESK LT  30 ADET 

NAC CİSCO İSE 5000 LİK BASE PAKET 

AUTODESK DESİGN SUİT STANDART  2 ADET 

AUTODESK 3DS MAX DESİGN 2 ADET 20



 

 

 

 

 

 

 

 

 

SİGNAGE EKRAN YÖNETİM YAZILIMI 2 ADET 30 CLİENT 

KAMERA GENETEC 1 ADET 

PROFESYONEL DJ YAZILIMI 1 ADET 

MÜZİK PRODÜKSÜYON YAZILIMI 1 ADET 

VİDEO MONTAJ YAZILIMI 1 ADET 

UZAKTAN ERİŞİM PROGRAMI 1 ADET 

ACTİVE DİRECTORY YÖNETİM YAZILIMI   1 ADET 

YAZILI BELGEYİ DİJİTAL BELGEYE DÖNÜŞTÜRME YAZILIMI 1 ADET 

İŞLETİM SİSTEMİ İMAJ ALMA VE DAĞITIM YAZILIMI 1ADET 
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D-İnsan Kaynakları 

 

5393 sayılı Belediye Kanununun 49.maddesine göre Norm Kadro oluşturulmuş olup, 02/04/2015 tarih 

ve 29314 Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe giren Belediye ve Bağlı Kuruluşları ile Mahalli İdare 

Birlikleri Norm Kadro İlke ve Esaslarına Dair Yönetmelik hükümlerine göre kadro işlemleri yapılmaktadır.  

Belediyemiz C-16 grubunda yer almakta olup, yönetmelik gereği istihdam edebileceği personel sayısı 

memur kadroları için 903+8, sürekli işçi kadroları için 450’dir. 

 

İstihdam Şekline Göre İnsan Kaynakları Yapısı 

 

  Memur İşçi Sözleşmeli 

Dolu Kadro 462 10 18 

Boş Kadro 427 355 - 

Kadın 194 7 11 

Erkek 268 3 7 

 

Hizmet Alımı Personeli  

2047 

 

 

Personelin Cinsiyet Dağılımı 

Erkek Kadın 

278 212 

 

 

 

Personelin Medeni Durumu 

Evli Bekar 

335 155 
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Hizmet Sınıflarına Göre Memur Kadroları 

Kadro Sınıfı Dolu Boş Kadro Toplamı 

AH 
9 1 10 

(Avukatlık Hizmetleri Sınıfı) 

GIH 
189 395 584 

(Genel İdare Hizmetleri Sınıfı) 

SH 
21 11 32 

(Sağlık Hizmetleri Sınıfı) 

TH 
240 19 259 

(Teknik Hizmetler Sınıfı) 

YH 
3 1 4 

(Yardımcı Hizmetler Sınıfı) 

Toplam: 462 427 889 

 

 

 

 

 

 

Unvanlarına Göre İşçi Kadroları 

Unvan Kişi Sayısı 

Usta - 

İşçi 10 

Operatör - 

Yağcı - 

Şoför - 

Temizlik İşçisi - 
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Performans Bilgileri 
 

A- Temel Politika ve Öncelikler 

Tüm paydaşlarımızın beklentilerini karşılayan, temel politika ve önceliklerimiz ile vizyon ve 

misyonumuz çerçevesinde Stratejik Plandaki amaç ve hedeflerimizi hayata geçirmektir. 

B- Amaç ve Hedefler 

 

 
Stratejik Amaç ve Hedeflerimiz 

 

 
 

AMAÇ 1 
Vatandaş Merkezli Hizmet Anlayışıyla İlçe Sakinlerinin Yaşam Kalitesi 

Artırılacaktır. 

H1.1 Paydaşlarla İletişimi ve İşbirliğini Güçlendirmek 

H1.2 Vatandaş İhtiyaçlarıyla Örtüşen Sosyal Destek Programları 

Geliştirmek ve Uygulamak 

H1.3 Odak Gruplara Yönelik Sosyal Destek Projelerini Hayata Geçirmek 

H1.4 Ataşehir Genelinde Eğitim Seviyesini Üst Seviyelere Çıkarmak 

H1.5 Dezavantajlı ve Yardıma Muhtaç Vatandaşlara Destek Sunmak 

H1.6 Spor Kültürünün Vatandaş Tarafından İçselleştirilmesini Sağlamak 
 

 

AMAÇ 2 

Kentin Kültürel Yaşamı Zenginleştirilecektir. 

H2.1 "Kültür Kenti" Kimliğinin Oluşmasına Katkı Sağlamak 

H2.3 Yenilikçi Sosyal ve Kültürel Projeleri Hayata Geçirmek 

 

 

AMAÇ 3 

Toplum ve Kent Düzeninin Sürdürülebilirliği Sağlanacaktır. 

H3.1 Toplum Düzenine Yönelik Denetimleri Etkinleştirmek 

H3.2 Dönüşüm Odaklı Planlama Yapmak 

H3.3 Kent Estetiğine Katkı Yaratan Uygulamaları Gerçekleştirmek 

H3.4 Projelendirme ve Uygulama Süreçlerini Verimli Yönetmek 

H3.5 Yaşanabilir Altyapı ve Üstyapıyı Geliştirmek 

H3.6 Afetle Mücadele ve Zarar Azaltma Kapasitesini Arttırmak 
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AMAÇ 4 
Sürdürülebilir, Temiz ve Sağlıklı Çevre Ortamının Oluşturulması, Korunması ve 

Geliştirilmesi Sağlanacaktır. 

H4.1 Çevre Duyarlılığını Destekleyen Programlar Geliştirmek ve Uygulamak 

H4.2 Sağlıklı ve Temiz Çevre Ortamının Oluşturulmasına Katkı Sağlamak 

 

 

AMAÇ 5 
Sağlık Hizmetleri Vatandaş ve Çevre İhtiyaçları Doğrultusunda 

Yaygınlaştırılacaktır. 

H5.1 İnsan Sağlığına Yönelik Hizmetlerin Kesintisiz Verilmesini Sağlamak 

H5.2 Hayvan ve Çevre Sağlığına Yönelik Sunulan Hizmetlerin Sürekliliğini 
Sağlamak 

 

 

AMAÇ 6 
"Sürekli Gelişim" Anlayışıyla Çalışan Bir Kurum Prensibi ile Süreklilik Sağlanacaktır. 

H6.1 Bireysel Gelişimi Destekleyen Hizmet Odaklı Çalışma Anlayışını 

Yaygınlaştırmak 

H6.2 Hizmet Sunumunda Bilgi Teknolojilerini Yaygınlaştırmak ve Etkinleştirmek 

H6.3 Kaynakları Etkin ve Verimli Kullanmak 

H6.4 Kurum İçi Entegrasyonu Güçlendirmek 
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Misyon, Vizyon ve Temel Değerler 

 

 

Misyonumuz; 

Ataşehir ilçe sınırları içinde mahalli müşterek ihtiyaçları en iyi şekilde karşılayarak, eşitlik 

duygusuyla yaşam kalitesini arttırmak ve özgün bir kimlik oluşturarak insan odaklı öncü bir 

dünya kenti haline gelmek. 

 
Vizyonumuz; 

İyi yetişmiş kalifiye personeller ile kurumsal kimliği ve geleneği olan, teknolojiyi iyi kullanan, 

stratejik yönetimi esas alan, şeffaflık ve katılımcılığı ön planda tutan, hizmette dünya 

standartlarını aşmış model bir ilçe ve markalaşmış bir belediyecilik anlayışı ile insan odaklı 

öncü ve önder bir belediye olmak. 

 
Temel Değerlerimiz; 

Sürdürülebilirlik 

Yenilikçilik 

Katılımcılık 

Şeffaflık ve Hesap Verebilirlik 

Verimlilik 

Odaklı İletişim 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

26



PERFORMANS
HEDEFİ TABLOSU

2024
Performans Programı

27



PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

ATAŞEHİR BELEDİYESİ BAŞKANLIĞI
T.C.

Amaç

Hedef

Performans Hedefi

A1 - Vatandaş Merkezli Hizmet Anlayışıyla İlçe Sakinlerinin Yaşam Kalitesini Arttırılacaktır

H1.1 - Paydaşlarla İletişimi Ve İşbirliğini Güçlendirmek

Paydaşlarla iletişimi ve işbirliğini güçlendirmek

2023BirimiPerformans Göstergeleri 2022 2024

İdare Adı ATAŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI

PG1.1.1 - İşveren Talebi Doğrultusunda, Cv Havuzundan İlgili
İşe Vatandaş Yönlendirme Oranı

80Yüzde AO1 80 80

PG1.1.2 - Paydaş Memnuniyetini Ölçmek İçin Çeşitli Anket
Uygulamaları Sayısı

1Adet2 1 1

PG1.1.3 - Vatandaşlarımızın Çağrı Merkezine Ulaşılabilirlik
Oranı

97Yüzde AO3 97 97

PG1.1.4 - Müdürlüklere Verilen Talep-Şikayet  Rapor Sayısı 12Adet4 12 12

PG1.1.5 - Cimer, Açık Kapı, Talep, Şikayet ve Dilekçe
Süreçlerinin Tamamlanma Oranı

100Yüzde AO5 100 100

PG1.1.6 - Faaliyet ve Hizmetler İçin Yapılan Tanıtım Filmi
Sayısı

48Adet6 48 48

PG1.1.7 - Kurumun  Talepleri Doğrultusunda Tanıtım
Faaliyetlerinin Karşılanma Oranı

100Yüzde AO7 100 100

PG1.1.9 - Ataşehir Belediyesi  Etkinlik ve Faaliyetlerinin Basına
Servis Edilme Oranı

80Yüzde AO8 85 80

PG1.1.10 - Kurumun Talepleri Doğrultusunda, Faaliyet ve
Hizmetlerin Digital ve Basılı Medyada Duyurulma Oranı

100Yüzde AO9 100 100

PG1.1.11 - Muhtarlarla Yapılan İstişare Toplantı Sayısı 8Adet10 8 8

PG1.1.12 - 19 Ekim Muhtarlar Günü Etkinliği Sayısı 1Adet11 1 1

PG1.1.13 - Sivil Toplum Örgütleri ile Yapılan İstişare Toplantısı
Sayısı

1Adet12 1 1

PG1.1.14 - Dilenciliğin Önlenmesine Yönelik Yapılan
Denetimlerde Yakalanan Dilencilere İşlem Yapılma Oranı

100Yüzde AO13 100 100

PG1.1.15 - Müdürlüğümüze Bildirilen  Talep ve Şikayetlerin
Ortalama Karşılanma Süresi

3Gün AO14 3 3

PG1.1.16 - Vatandaş Talep ve Şikayetlerinin Ortalama
Karşılanma Süresi

13Gün AO15 13 11

PG1.1.18 - Başkan Ataşehir'i Dinliyor Projesi Kapsamında Hane
ve İş Yerlerinin Ziyaret Edilme Oranı

72Yüzde16 72

PG1.1.19 - Muhtarlıklardan Gelen Taleplerin Karşılanma Oranı Yüzde AO17 100

PG1.1.20 - Sivil Toplum Kuruluşlarından Gelen Taleplerin
Karşılanma Oranı

Yüzde AO18 100

F1.1.1 - Abim Projesiyle Vatandaşlarımıza Mesleki Kişisel
Eğitimler Düzenlenmesi ve İstihdam Sağlanması

0,00 0,00 0,001

F1.1.2 - Belediye Hizmetleri ile İlgili Vatandaş Geri
Bildirimlerinin Toplanması

750.000,00 0,00 750.000,002

F1.1.3 - Çağrı Merkezi Faaliyetlerinin Yürütülmesi 0,00 0,00 0,003

Toplam
Faaliyetler

Bütçe Bütçe Dışı

Kaynak İhtiyacı 2024 (TL)

Tablo-1
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F1.1.4 - Halkla İlişkiler Faaliyetleri ile Cimer Açık Kapı, Talep,
Şikayet ve Dilekçe Sürecinin Yönetilmesi

0,00 0,00 0,004

F1.1.5 - Kurum Faaliyetlerinin ve Hizmetlerinin Tanıtıcı
Çalışmalarının Yapılması

18.000.000,00 0,00 18.000.000,005

F1.1.7 - Tanıtıcı Dijital ve Basılı Medya Faaliyetlerinin
Yürütülmesi

1.500.000,00 0,00 1.500.000,006

F1.1.8 - Hane ve İşyeri Ziyaretlerinin Yapılması (Başkan
Ataşehir'i Dinliyor Projesi)

10.000.000,00 0,00 10.000.000,007

F1.1.9 - Sivil Toplum Kuruluşları ve Muhtarlar ile İletişimin
Güçlendirilmesi

340.000,00 0,00 340.000,008

F1.1.10 - Zabıta İş ve İşlemleri İçin Gelen Talep ve Şikayetleri
Değerlendirmesi

0,00 0,00 0,009

F1.1.11 - Muhtarlıklardan ve Sivil Toplum Kuruluşlarından
Gelen Taleplerin Karşılanma Sürecinin Yönetilmesi

0,00 0,00 0,0010

F1.1.12 - Dış Paydaşlar İle Toplantı/Etkinlik Yapılması 1.000.000,00 0,00 1.000.000,0011

F1.1.13 - Mahalle Muhtarlarıyla Toplantı Yapılması 160.000,00 0,00 160.000,0012

Tablo-1
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Amaç

Hedef

Performans Hedefi

A1 - Vatandaş Merkezli Hizmet Anlayışıyla İlçe Sakinlerinin Yaşam Kalitesini Arttırılacaktır

H1.2 - Vatandaş İhtiyaçlarıyla Örtüşen Sosyal Destek Programları Geliştirmek Ve Uygulamak

Vatandaş İhtiyaçlarıyla Örtüşen Sosyal Destek Programları Geliştirmek Ve Uygulamak

2023BirimiPerformans Göstergeleri 2022 2024

İdare Adı ATAŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI

PG1.2.3 - Ders Desteği Sağlanan ve Yaz Okuluna Kayıt Olan
Öğrencilerin Kursları Bitirme Oranı

83Yüzde AO1 80 88

PG1.2.4 - Hobi ve Meslek Kurslarına Başlayan Vatandaşların
Kursu Bitirme Oranı

85Yüzde AO2 82.5 85

PG1.2.7 - Sosyal Sorumluluk Projesi Sayısı 15Adet3 14 40

PG1.2.9 - Ramazan Ayı Boyunca Alınan Paketli İftar
Yemeklerinin Vatandaşlara Dağıtılma Oranı

100Yüzde AO4 100 100

PG1.2.12 - İlçemiz Sınırları İçinde Vefat Eden
Vatandaşlarımızın Yakınlarının Taziye İkram Taleplerinin
Karşılanma Oranı

100Yüzde AO5 100 100

PG1.2.13 - Aşevi Talebinde Bulunan Yaşam Koşulları Aşevi
Hizmetinden Yararlanmaya Uygun Olan Vatandaşların
Taleplerinin Karşılanma Oranı

100Yüzde AO6 100 100

PG1.2.14 - Vatandaşların Ramazan Kolisi Talebinin Karşılanma
Oranı

Yüzde AO7 100

PG1.2.15 - Girişimcilik Merkezinden Faydalanan Vatandaşların
Eğitimleri Bitirme Oranı

Yüzde AO8 100

F1.2.3 - İlköğretim ve Ortaokul Düzeyinde Ders Desteği
Sağlamak ve Yaz Okulu Düzenlemesi

1.350.000,00 0,00 1.350.000,001

F1.2.4 - Yetişkinler İçin Meslek Kursları Hizmetinin Sağlanması 660.000,00 0,00 660.000,002

F1.2.7 - Sosyal Destek Hizmetleri Kapsamında Sosyal
Sorumluluk Projeleri Üretilmesi

0,00 0,00 0,003

F1.2.8 - Vatandaşlara Aşevi ve Yiyecek Yardımı Hizmetlerinin
Sunulması

36.710.000,00 0,00 36.710.000,004

F1.2.9 - Girişimcilere Eğitim, Danışmanlık ve Çalışma
Ortamının Sağlanması

560.000,00 0,00 560.000,005

Toplam
Faaliyetler

Bütçe Bütçe Dışı

Kaynak İhtiyacı 2024 (TL)

Tablo-1
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Amaç

Hedef

Performans Hedefi

A1 - Vatandaş Merkezli Hizmet Anlayışıyla İlçe Sakinlerinin Yaşam Kalitesini Arttırılacaktır

H1.3 - Odak Gruplara Yönelik Sosyal Destek Projelerini Hayata Geçirmek

Odak Gruplara Yönelik Sosyal Destek Projelerini Hayata Geçirmek

2023BirimiPerformans Göstergeleri 2022 2024

İdare Adı ATAŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI

PG1.3.2 - Kadınlara Yönelik Organize Edilen Sosyal
Etkinliklerin Sayısı

5Adet1 5 4

PG1.3.3 - İç ve Dış Paydaşlarla Yapılan Toplumsal Eşitlik
Toplantıları Sayısı

4Adet2 8 4

PG1.3.4 - Toplumsal Eşitlik Konusunda Farkındalık Çalışmasına
Katılan Kişi Sayısı

200Kişi3 250 200

PG1.3.7 - Kurum Müdürlüklerinde Görevli Personellere Verilen
Toplumsal Eşitlik Eğitim Sayısı

2Adet4 6 2

PG1.3.8 - Kahvehanelerde Kadına Yönelik Şiddet Konusunda
Farkındalık Çalışmasından Yararlanan Kişi Sayısı

300Kişi5 300 300

PG1.3.9 - Kadın Hakları Konusunda Farkındalık Çalışma Sayısı Adet6 3

PG1.3.10 - Ataşehirdeki Kurum ve Kuruluşlarda Toplumsal
Eşitlik Alanında Yapılan Farkındalık Çalışma Sayısı

Adet7 4

F1.3.2 - Kadınlara Yönelik Sosyal Etkinliklerin Organize
Edilmesi

400.000,00 0,00 400.000,001

F1.3.3 - Kahvehanelerde Kadına Yönelik Şiddetle İlgili
Farkındalık Çalışma Yapılması

20.000,00 0,00 20.000,002

F1.3.4 - İç ve Dış Paydaşlarla 3 Ayda Bir Toplumsal Eşitlik
Çalışmaları Hakkında Durum Değerlendirme Toplantısı
Yapılması

0,00 0,00 0,003

F1.3.5 - Kurumun Kurslarından ve Eğitimlerinden
Yararlananlara Yönelik Toplumsal Eşitlik Alanında Farkındalık
Çalışması Yapılması

0,00 0,00 0,004

F1.3.8 - Kurum Müdürlüklerinde Görevli Personellere
Toplumsal Eşitlik Eğitimin Verilmesi

0,00 0,00 0,005

F1.3.9 - Kadın Hakları Konusunda Farkındalık Çalışması
Yapılması

0,00 0,00 0,006

F1.3.10 - Ataşehir'deki Kurum ve Kuruluşlarda Toplumsal
Eşitlik Alanında Farkındalık Çalışması Yapılması

252.500,00 0,00 252.500,007

Toplam
Faaliyetler

Bütçe Bütçe Dışı

Kaynak İhtiyacı 2024 (TL)

Tablo-1
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Amaç

Hedef

Performans Hedefi

A1 - Vatandaş Merkezli Hizmet Anlayışıyla İlçe Sakinlerinin Yaşam Kalitesini Arttırılacaktır

H1.4 - Ataşehir Genelinde Eğitim Seviyesini Üst Seviyelere Çıkarmak

Ataşehir Genelinde Eğitim Seviyesini Üst Seviyelere Çıkarmak

2023BirimiPerformans Göstergeleri 2022 2024

İdare Adı ATAŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI

PG1.4.3 - Kütüphane Üye Sayısı 13000Kişi1 9500 16000

PG1.4.4 - Sanat Eğitimlerinde; Eğitime Katılan Kişi Sayısının
Bitiren Kişi Sayısına Oranı

83Yüzde AO2 82 80

PG1.4.6 - Online Eğitim Süreçlerine Katılan Kişi Sayısı 1000Kişi3 1000 1000

PG1.4.7 - Ders Destek Eğitimlerinde Gerçekleştirilen Yıllık
Kayıt Sayısı

Adet4 600

F1.4.2 - Ders Destek, Meslek Edindirme ve Sanat Eğitimleri
Sağlanması

7.250.000,00 0,00 7.250.000,001

Toplam
Faaliyetler

Bütçe Bütçe Dışı

Kaynak İhtiyacı 2024 (TL)

Tablo-1
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Amaç

Hedef

Performans Hedefi

A1 - Vatandaş Merkezli Hizmet Anlayışıyla İlçe Sakinlerinin Yaşam Kalitesini Arttırılacaktır

H1.5 - Dezavantajlı ve Yardıma Muhtaç Vatandaşlara Destek Sunmak

Dezavantajlı ve Yardıma Muhtaç Vatandaşlara Destek Sunmak

2023BirimiPerformans Göstergeleri 2022 2024

İdare Adı ATAŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI

PG1.5.1 - Evde Kuaförlük Taleplerinin Karşılama Oranı 100Yüzde AO1 100 100

PG1.5.3 - Sünnet Edilen Çocuk Sayısı 300Kişi2 2 300

PG1.5.5 - Bebek Bezi Talebinde Bulunan Vatandaşlardan
Uygun Olanlarının Taleplerinin Karşılanma Oranı

100Yüzde AO3 100 100

PG1.5.7 - Eğitim Materyali Talebinde Bulunan Vatandaşlardan
Uygun Olanlarının Taleplerinin Karşılanma Oranı

100Yüzde AO4 100 100

PG1.5.8 - Hasta Bezi Talebinde Bulunan Vatandaşlardan Uygun
Olanlarının Taleplerinin Karşılanma Oranı

100Yüzde AO5 100 100

PG1.5.9 - Tekerlekli Sandalye Talebinde Bulunan
Vatandaşlardan  Uygun Olanlarının Taleplerinin Karşılanma
Oranı

100Yüzde AO6 100 100

PG1.5.10 - İhtiyaç Sahibi Vatandaşların Sosyal Market
Hizmetinden Faydalanma Oranı

100Yüzde AO7 100 100

PG1.5.12 - Hasta Yatağı Taleplerinin Karşılanma Oranı Yüzde AO8 100

PG1.5.13 - Yaşlılara Yönelik Düzenlenen Etkinlik Sayısı Adet9 5

F1.5.1 - Evde Kuaförlük Hizmeti Verilmesi 70.000,00 0,00 70.000,001

F1.5.3 - İhtiyaç Sahibi Olduğu Tespit Edilen Ailelerin
Çocuklarının Sünnet Edilmesi

2.400.000,00 0,00 2.400.000,002

F1.5.4 - İhtiyacı Olan Bebek Sahibi Vatandaşlara Yardım
Yapılması

1.500.000,00 0,00 1.500.000,003

F1.5.5 - İhtiyaç Sahibi Vatandaşlara Sosyal Destek Hizmetleri
Kapsamında Yardımlar Yapılması

36.260.000,00 0,00 36.260.000,004

F1.5.6 - Yaşlı ve Engelli Vatandaşların Yaşam Kalitelerinin
Artırılması

2.250.000,00 0,00 2.250.000,005

F1.5.7 - Yaşlı Vatandaşlar İçin Etkinlikler Organize Edilmesi 45.000,00 0,00 45.000,006

Toplam
Faaliyetler

Bütçe Bütçe Dışı

Kaynak İhtiyacı 2024 (TL)

Tablo-1
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Amaç

Hedef

Performans Hedefi

A1 - Vatandaş Merkezli Hizmet Anlayışıyla İlçe Sakinlerinin Yaşam Kalitesini Arttırılacaktır

H1.6 - Spor Kültürünün Vatandaş Tarafından İçselleştirilmesini Sağlamak

Spor Kültürünün Vatandaş Tarafından İçselleştirilmesini Sağlamak

2023BirimiPerformans Göstergeleri 2022 2024

İdare Adı ATAŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI

PG1.6.7 - Ataşehir İlçesinde Spor Etkinlikleri ve Spor
Organizasyonları Sayısı

Adet1 12

PG1.6.8 - Ataşehir İlçesinde Yapılan İzcilik Faaliyetleri Adet2 2

PG1.6.9 - Spor Eğitimi Alan Kişi Sayısının Bitiren Kişi Sayısına
Oranı

Yüzde AO3 100

F1.6.4 - Spor Eğitimleri, Sportif Atölyeler ve Spor
Organizasyonları Düzenlenmesi

3.500.000,00 0,00 3.500.000,001

Toplam
Faaliyetler

Bütçe Bütçe Dışı

Kaynak İhtiyacı 2024 (TL)

Tablo-1
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Amaç

Hedef

Performans Hedefi

A2 - Kentin Kültürel ve Çağdaş Yaşamı Zenginleştirilecektir

H2.1 - "Kültür Kenti" Kimliğinin Oluşmasına Katkı Sağlamak

"Kültür Kenti" Kimliğinin Oluşmasına Katkı Sağlamak

2023BirimiPerformans Göstergeleri 2022 2024

İdare Adı ATAŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI

PG2.1.3 - İçerenköy Mahallesi Kütüphane Tamamlanma Oranı 85Yüzde1 100 100

PG2.1.7 - Özel Gün ve Haftalar Kapsamında Yapılan Etkinlik
Sayısı

9Adet2 8 7

PG2.1.8 - Yapılacak Festival Sayısı 8Adet3 6 8

PG2.1.9 - Müze Ziyaretçi Sayısı 13500Kişi4 14000 36498

PG2.1.10 - Düzenlenen Sanatsal, Kültürel ve Sosyal
Etkinliklerin Sayısı

360Adet5 380 480

PG2.1.11 - Düzenlenen Etkinliklere Katılan Kişi Sayısının İlçe
Nüfusuna Oranı

75Yüzde AO6 70 80

PG2.1.12 -  Ataşehir Belediyesi Bünyesinde Bulunan Sanat
Toplulukların Yıl İçerisinde Düzenlediği Etkinlik Sayısı

25Adet7 15 13

PG2.1.13 - Hizmet Birimlerinin Hizmetlerinin Sürdürülebilmesi
İçin Yapılan Faaliyetlerin Sayısı

Adet8 15

F2.1.3 - İçerenköy Mahallesi - Kütüphane Yapılması 50.000.000,00 0,00 50.000.000,001

F2.1.6 - Kültür, Sanat, Bilim ve Sosyal Faaliyetlerin
Gerçekleştirildiği Birimlerin Hizmete Sunulması

9.600.000,00 0,00 9.600.000,002

F2.1.7 - Sanatsal, Kültürel, Sosyal Etkinliklerin
Gerçekleştirilmesi

60.000.000,00 0,00 60.000.000,003

Toplam
Faaliyetler

Bütçe Bütçe Dışı

Kaynak İhtiyacı 2024 (TL)

Tablo-1
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Amaç

Hedef

Performans Hedefi

A2 - Kentin Kültürel ve Çağdaş Yaşamı Zenginleştirilecektir

H2.3 - Yenilikçi Sosyal ve Kültürel Projeleri Hayata Geçirmek

Yenilikçi Sosyal ve Kültürel Projeleri Hayata Geçirmek

2023BirimiPerformans Göstergeleri 2022 2024

İdare Adı ATAŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI

PG2.3.3 - Yıl İçerisinde Yapılan Odak Grup ve Kent Belleği
Çalışmaları ile İlgili Yayın Sayısı (Belgesel, Fotoğraf Sergisi,
Kitap)

2Adet1 2 1

PG2.3.5 - Kardeş Belediyelerle ve Ulusal ve Uluslararası Kurum
ve Kuruluşlarla Yapılan Proje Sayısı

8Adet2 8 8

PG2.3.7 - Yenilikçi Uygulamalar Kapsamında (Bilim,
İnovasyon, Yaratıcılık) Yapılan Atölye Sayısı

120Adet3 90 164

PG2.3.8 - Yenilikçi Uygulamalar Kapsamında Atölyelerden
Yararlanan Öğrenci Sayısı

2500Kişi4 1450 4400

F2.3.3 - Kardeş Belediyecilik ve Proje Hizmetlerinin
Gerçekleştirilmesi

1.000.000,00 0,00 1.000.000,001

F2.3.4 - Yenilikçi, Tasarım Odaklı Atölyelerin
Gerçekleştirilmesi

320.000,00 0,00 320.000,002

F2.3.5 - Kurumsal İnovasyon Algısının Güçlendirilmesi 100.000,00 0,00 100.000,003

Toplam
Faaliyetler

Bütçe Bütçe Dışı

Kaynak İhtiyacı 2024 (TL)

Tablo-1
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Amaç

Hedef

Performans Hedefi

A3 - Toplum ve Kent Düzeninin Sürdürülebilirliği Sağlanacaktır

H3.1 - Toplum Düzenine Yönelik Denetimleri Etkinleştirmek

Toplum Düzenine Yönelik Denetimleri Etkinleştirmek

2023BirimiPerformans Göstergeleri 2022 2024

İdare Adı ATAŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI

PG3.1.1 - Zamanında Periyodik Kontrolü Tamamlanan Asansör,
Yürüyen Merdiven, Yürüyen Bantların Oranı

100Yüzde AO1 100 100

PG3.1.2 - Gerekli Şartları Sağlamayan Ruhsatsız İşyerlerinin
2005/9207 Sayılı İş Yeri Açma ve Çalışma Ruhsatlarına İlişkin
Yönetmelik Kapsamında İşlem Yapılması Oranı

100Yüzde AO2 100 100

PG3.1.3 - Tespit Edilen ve Başvurusu Yapılan Ruhsatsız İş
Yerlerinin Denetlenerek Ruhsatlandırma Oranı

100Yüzde AO3 100 100

PG3.1.4 - Tespit Edilen ve Yeni Ruhsatlandırılan İş Yerlerinin
Yasal Süresi İçerisinde Denetlenme Oranı

100Yüzde AO4 100 100

PG3.1.5 - Denetlenen Sıhhi, Gayrisıhhi, Umuma Açık İstirahat
ve Eğlence Yerlerinin Sayısı

1620Adet5 2250 1840

PG3.1.7 - Mobil Huzur Uygulaması Gün Sayı 365Gün6 365 366

PG3.1.8 - Elektronik Terazi Hizmeti Sağlanan Semt Pazarı
Sayısı

625Adet7 626 629

F3.1.1 - Asansör, Yürüyen Merdiven ve Yürüyen Bantların
Periyodik Kontrolleri ve Gerekli Yaptırımların Uygulanması

0,00 0,00 0,001

F3.1.2 - Gerekli Şartları Sağlamayan Ruhsatsız İş Yerleri
Hakkında 2005/9207 Sayılı İş Yeri Açma ve Çalışma
Ruhsatlarına İlişkin Yönetmelik Kapsamında İşlem Yapılması

0,00 0,00 0,002

F3.1.3 - Tespit Edilen ve Başvurusu Yapılan Ruhsatsız
İşyerlerinin Ruhsatlandırılması

0,00 0,00 0,003

F3.1.4 - Tespit Edilen ve Yeni Ruhsatlandırılan İşyerlerinin
Yasal Süresi İçerisinde Denetlenmesi

0,00 0,00 0,004

F3.1.5 - Sıhhi, Gayrisıhhi, Umuma Açık İstirahat ve Eğlence
Yerlerinin Denetlenmesi

0,00 0,00 0,005

F3.1.7 - Mobil Huzur Uygulamasıyla,  İlçemiz Sınırları
İçerisinde  Dilenen Şahıslara Mani Olunması

0,00 0,00 0,006

F3.1.8 - Semt Pazarlarında Kontrol Terazisi Hizmetinin
Sağlanması

0,00 0,00 0,007

Toplam
Faaliyetler

Bütçe Bütçe Dışı

Kaynak İhtiyacı 2024 (TL)

Tablo-1
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Amaç

Hedef

Performans Hedefi

A3 - Toplum ve Kent Düzeninin Sürdürülebilirliği Sağlanacaktır

H3.2 - Dönüşüm Odaklı Planlama Yapmak

Dönüşüm Odaklı Planlama Yapmak

2023BirimiPerformans Göstergeleri 2022 2024

İdare Adı ATAŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI

PG3.2.4 - Ataşehir İlçe Genelinde İmar Planları ve Plan
Tadilatlarının A Grubu Karne Sahibi Şehir Plancısı Tarafından
İmzalanma Oranı

100Yüzde AO1 100 100

PG3.2.5 - Ataşehir İlçe Genelinde İmar Planları ve Plan
Tadilatlarında A Grubu Karne Sahibi Şehir Plancısı Tarafından
Hukuki ve Teknik Görüş Alınma Oranı

100Yüzde AO2 100 100

PG3.2.9 - Uygulama İmar Planı Hazırlanacak Plan Bölgelerinin
1/1000 Ölçekli Uygulama İmar Planı Tasarısı Hazırlanarak
Bilgisayar Ortamında Çizilen Alan Miktarı

700Hektar3 836 380

PG3.2.11 - Uygulama Bölgelerinde İmar Uygulaması
Çalışmalarının Tamamlanma Oranı

Yüzde AO4 100

F3.2.1 - 1/1000 Ölçekli Uygulama İmar Planı Yürürlüğe Giren
Plan Bölgelerinde Arazi ve Arsa Düzenlemesi(Aad) /
Parselasyon / Arazi ve Arsa Değerlemesinin Yapılması

4.716.000,00 0,00 4.716.000,001

F3.2.2 - Kentin Planlı Gelişmesinin Sağlanması 120.000,00 0,00 120.000,002

F3.2.4 - 1/5000 Ölçekli Nazım İmar Planının İBB Tarafından
Onaylanması Akabinde 1/1000 Ölçekli Uygulama İmar Planı
Hazırlanması

0,00 0,00 0,003

Toplam
Faaliyetler

Bütçe Bütçe Dışı

Kaynak İhtiyacı 2024 (TL)

Tablo-1
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Amaç

Hedef

Performans Hedefi

A3 - Toplum ve Kent Düzeninin Sürdürülebilirliği Sağlanacaktır

H3.3 - Kent Estetiğine Katkı Yaratan  Uygulamaları Gerçekleştirmek

Kent Estetiğine Katkı Yaratan  Uygulamaları Gerçekleştirmek

2023BirimiPerformans Göstergeleri 2022 2024

İdare Adı ATAŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI

PG3.3.2 - Hizmete Sunulan Park Donatısı Sayısı 700Adet1 1180 970

PG3.3.3 - Çimlendirilen Alan Miktarı 15000Metrekare2 21000 20000

PG3.3.4 - Dikilecek Mevsimlik Çiçek Sayısı 250000Adet3 600000 200000

PG3.3.5 - Dikilecek Ağaç Sayısı 2070Adet4 7500 2100

PG3.3.6 - Çizgi Çalışması Yapılacak Pazar Yerlerin Oranı 100Yüzde AO5 100 100

PG3.3.7 - 5199 Sayılı Hayvanları Koruma Kanunu Kapsamında
Kurulan Su İstasyonu Sayısı

Adet6 60

F3.3.2 - Kent Donatılarının Parklarda Vatandaşın Hizmetine
Sunulması

6.000.000,00 0,00 6.000.000,001

F3.3.3 - Peyzaj Düzenleme Faaliyetlerine Ait Çalışmaların
Yapılması

2.500.000,00 0,00 2.500.000,002

F3.3.4 - Geçici Semt Pazarlarında Çizgi Çalışması Yapılması 0,00 0,00 0,003

Toplam
Faaliyetler

Bütçe Bütçe Dışı

Kaynak İhtiyacı 2024 (TL)

Tablo-1
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Amaç

Hedef

Performans Hedefi

A3 - Toplum ve Kent Düzeninin Sürdürülebilirliği Sağlanacaktır

H3.4 - Projelendirme Ve Uygulama Süreçlerini Verimli Yönetmek

Projelendirme Ve Uygulama Süreçlerini Verimli Yönetmek

2023BirimiPerformans Göstergeleri 2022 2024

İdare Adı ATAŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI

PG3.4.1 - Protokol ve Ecrimisil Uygulanacak Taşınmaz
Taleplerinin Karşılanma Oranı

100Yüzde AO1 100

PG3.4.2 - Kiraya Verilecek Taşınmaz Taleplerinin Karşılanma
Oranı

100Yüzde AO2 100

PG3.4.3 - Daha Etkin ve Yerinde Hizmet Sunumu İçin Kiralanan
Hizmet Binası Sayısı

10Adet3 12 9

PG3.4.4 - Kamulaştırılacak Taşınmaz Sayısı 1Adet4 1 2

PG3.4.5 - Bakım ve Onarım Taleplerinin Karşılanma Oranı 100Yüzde AO5 100 100

PG3.4.6 - Yenilenen Park Alanı 25000Metrekare6 11500 7500

F3.4.1 - Belediye Taşınmazlarının Değerlendirilmesi 2.643.000,00 0,00 2.643.000,001

F3.4.2 - Daha Etkin Hizmet Sunumu İçin Belediye Adına
Taşınmaz Kiralaması

12.000.000,00 0,00 12.000.000,002

F3.4.3 - İmar Planları Gereği Taşınmazların Kamulaştırılması 47.200.000,00 0,00 47.200.000,003

F3.4.4 - Kamu Kurum ve Kuruluşları ile Hizmet Binaları Bakım
ve Onarım Yapılması

12.000.000,00 0,00 12.000.000,004

F3.4.5 - Mevcut Parkları Yeniden Projelendirilmesi ve
Revizyonlarının Yapılması

20.000.000,00 0,00 20.000.000,005

Toplam
Faaliyetler

Bütçe Bütçe Dışı

Kaynak İhtiyacı 2024 (TL)
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Amaç

Hedef

Performans Hedefi

A3 - Toplum ve Kent Düzeninin Sürdürülebilirliği Sağlanacaktır

H3.5 - Yaşanabilir Altyapı Ve Üstyapıyı Geliştirmek

Yaşanabilir Altyapı Ve Üstyapıyı Geliştirmek

2023BirimiPerformans Göstergeleri 2022 2024

İdare Adı ATAŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI

PG3.5.1 - Devir İşlemi Yapılacak Taşınmaz Taleplerinin
Karşılanma Oranı

100Yüzde AO1 100

PG3.5.2 - Tamamlanan İstinad Duvarı Uzunluğu 600Metre2 200 800

PG3.5.3 - Tamamlanan Asfalt Miktarı 10000Ton3 70000 12000

PG3.5.4 - Tamamlanan Aydınlatma Direği Sayısı Adet4 200 48

PG3.5.5 - Tamamlanan Bordür Tretuvar Alanı 2000Metrekare5 5000 2500

PG3.5.6 - Tamamlanan Parke Yol Alanı 4000Metrekare6 5000 5000

PG3.5.8 - Tamamlanan Yağmursuyu Kanalı Uzunluğu Metre7 2000 3000

PG3.5.10 - Yapı Kontrol Faaliyetlerine İlişkin Gelen Dilekçe ve
Yazıların Cevaplanma Oranı

0Yüzde AO8 100 100

PG3.5.11 - Yapılarla İlgili Basit Onarım ve Dış Cephe Tadilatı
Taleplerinin Karşılanma Oranı

0Yüzde AO9 100 100

PG3.5.12 - Temel Üstü Ruhsatı, Hakediş ve Ruhsat Güncelleme
Başvurularının Değerlendirilerek Gerekli İşlemlerin Yapılması
Oranı

0Yüzde AO10 100 100

PG3.5.13 - Silah Ruhsatı ve İş Deneyim Belgesi Taleplerinin
Karşılanma Oranı

0Yüzde AO11 100 100

PG3.5.14 - Yapı Kullanma İzni ve Isı Yalıtım Vizelerinin
Başvurular Doğrultusunda Düzenlenme Yüzdesi

0Yüzde AO12 100 100

PG3.5.15 - Yapılan Tespitler Doğrultusunda Yapı Tatil Tutanağı
Düzenleme ve Gerekli Cezaların Düzenlenme Yüzdesi

0Yüzde AO13 100 100

PG3.5.16 - Yıkılacak Derecede Tehlikeli Yapıların Tespit ve
Gerekli İşlemlerin Yapılma Yüzdesi

0Yüzde AO14 100 100

PG3.5.17 - Yıkım Ruhsatı Taleplerinin Cevaplanarak Ruhsat
Düzenlenme Oranı

0Yüzde AO15 100 100

F3.5.1 - Gecekondu Hak Sahiplerine Devir İşlemleri
Gerçekleştirilmesi ve Emekevler Yerinde Dönüşüm Projesi
Uygulanması

30.000,00 0,00 30.000,001

F3.5.2 - Betonarme İstinad Duvarı Yapılması 1.000.000,00 0,00 1.000.000,002

F3.5.3 - Muhtelif Cadde ve Sokaklarda Asfalt Kaplama ve Yama
Yapımı ile Bakım ve Onarımlar Yapılması

100.000.000,00 0,00 100.000.000,003

F3.5.4 - Muhtelif Cadde ve Sokaklarda Aydınlatma Direği
Yapılması

0,00 0,00 0,004

F3.5.5 - Muhtelif Cadde ve Sokaklarda Bordür ve Tretuvar
Yapılması

5.000.000,00 0,00 5.000.000,005

F3.5.6 - Muhtelif Cadde ve Sokaklarda Taş Kaplama ile Parke
Yol Yapılması

5.000.000,00 0,00 5.000.000,006

F3.5.8 - Yağmursuyu Kanalı Yapılması 0,00 0,00 0,007

F3.5.10 - Çarpık Kentleşmenin Önlenmesi ve Planlı
Yapılaşmanın Sağlanması

5.000.000,00 0,00 5.000.000,008

Toplam
Faaliyetler

Bütçe Bütçe Dışı

Kaynak İhtiyacı 2024 (TL)
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Amaç

Hedef

Performans Hedefi

A3 - Toplum ve Kent Düzeninin Sürdürülebilirliği Sağlanacaktır

H3.6 - Afete Mücadele Ve Zarar Azaltma Kapasitesini Arttırmak

Afete Mücadele Ve Zarar Azaltma Kapasitesini Arttırmak

2023BirimiPerformans Göstergeleri 2022 2024

İdare Adı ATAŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI

PG3.6.3 - Arama Kurtarma Ekipman ve Teçhizatlarının
Tamamlanma Oranı

Yüzde AO1 100

PG3.6.4 - Afet Bilinçlendirme Konusunda Verilen Eğitim,
Seminer ve Etkinlik Sayısı

Adet2 24

PG3.6.5 - Afet Bilinçlendirme Kapsamında Yapılan Tatbikat
Sayısı

Adet3 2

PG3.6.6 - Temel Afet Bilincini Geliştirmek İçin Dağıtılan
Kitapçık Sayısı

Adet4 1200

F3.6.3 - Afetle Mücadele Çalışmalarının Yürütülmesi 6.370.000,00 0,00 6.370.000,001

Toplam
Faaliyetler

Bütçe Bütçe Dışı

Kaynak İhtiyacı 2024 (TL)

Tablo-1
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Amaç

Hedef

Performans Hedefi

A4 - Sürdürülebilir, Temiz Ve Sağlıklı Çevre Ortamının Oluşturulması, Korunması Ve Geliştirilmesi

H4.1 - Çevre Duyarlılığını Destekleyen Programlar Gelistirmek Ve Uygulamak

Çevre Duyarlılığını Destekleyen Programlar Geliştirmek Ve Uygulamak

2023BirimiPerformans Göstergeleri 2022 2024

İdare Adı ATAŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI

PG4.1.3 - Çevre Konulu Önemli Gün ve Hafta Etkinliklerine
Katılan Kişi Sayısı

1000Kişi1 700 700

PG4.1.4 - Gürültü Kirliliği ile İlgili Gelen Talep ve Şikayetlerin
Sonuçlandırma/Çözülme Oranı

100Yüzde AO2 100 100

PG4.1.5 - Çevre Bilincini Geliştirmeye Yönelik Verilen Eğitim
Sayısı

28Adet3 18 12

PG4.1.7 - İlan Reklam ve Tanıtım Elemanları ile İlgili Gelen
Talep ve Şikayetlerin Sonuçlandırma/Çözülme Oranı

100Yüzde AO4 100 100

PG4.1.8 - Çevre Bilinci ve Geri Dönüşüm ile İlgili Başlatılan
Yarışma ve Kampanya Sayısı

6Adet5 3 3

PG4.1.10 - Sıfır Atık Projesinin Yaygınlaştırılması Çalışmaları
Kapsamında Bilgilendirilen Kişi Sayısı

1200Kişi6 600

PG4.1.16 - 7 Modülde E-Stem Eğitimi Alan Öğrenci Sayısı 800Kişi7 800

PG4.1.20 - Gerçekleştirilen Enerji Tasarrufu Oranı 25Yüzde8 10

PG4.1.21 - Enerji Verimliliği Konusunda Verilecek Eğitim
Sayısı

2Adet9 2

PG4.1.22 - Hava Kirliliği ve Hava Kalitesinin Değerlendirilmesi
Konusunda Bilgilendirilen Öğrenci Sayısı

Kişi10 360

F4.1.3 - Çevre Konulu Önemli Gün ve Haftaların Kutlanması 2.000.000,00 0,00 2.000.000,001

F4.1.4 - Çevresel Gürültünün Kontrolüne Yönelik Denetim ve
İzleme Faaliyetleri Yapılması

0,00 0,00 0,002

F4.1.5 - Geri Dönüşüm Uygulamalarını Geliştirmek ve
Yaygınlaştırmak Amacıyla Eğitim ve Bilgilendirme
Faaliyetlerinde Bulunulması

0,00 0,00 0,003

F4.1.6 - Görsel Kirliliğini Önlemeye Yönelik İlan Reklam
Tanıtım Elemanları Başvuruları ve Şikayetlerinin
Değerlendirilmesi

0,00 0,00 0,004

F4.1.7 - Proje, Kampanya ve Yarışmalarla Geri Dönüşüm
Konusunda Çevre Bilincinin Yaygınlaştırılması

250.000,00 0,00 250.000,005

F4.1.8 - Mevcut Atık Yönetim Hizmetlerinin Sıfır Atık Yönetim
Sistemine Entegre Ederek "Sıfır Atık Projesi"nin
Yaygınlaştırılması

2.054.000,00 0,00 2.054.000,006

F4.1.9 - Mobil Hava Kalitesi İstasyonu ile Hava Kalitesinin
Değerlendirilmesine Yönelik Projeler Geliştirmesi  ve "Temiz
Hava Eylem Planı" Hazırlanması

400.000,00 0,00 400.000,007

F4.1.10 - İstanbul İnovatif Çevre Eğitim Merkezi Projesinin
Yürütülmesi

807.000,00 0,00 807.000,008

F4.1.11 - Belediye Ana Hizmet Binasında Kamu Binalarında
Enerji Tasarrufu ile İlgili Cumhurbaşkanlığının 2019/18 Sayılı
Genelgesi Kapsamında Hedeflenen Enerji Tasarrufunun
Sağlanması

200.000,00 0,00 200.000,009

F4.1.12 - Enerji Tüketiminin Azaltılması İçin Kamu
Çalışanlarını Bilinçlendirmek Amacıyla Enerji Verimliliği
Konusunda Hizmet İçi Eğitimlerin Düzenlenmesi

30.000,00 0,00 30.000,0010

Toplam
Faaliyetler

Bütçe Bütçe Dışı

Kaynak İhtiyacı 2024 (TL)
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Amaç

Hedef

Performans Hedefi

A4 - Sürdürülebilir, Temiz Ve Sağlıklı Çevre Ortamının Oluşturulması, Korunması Ve Geliştirilmesi

H4.2 - Sağlıklı ve Temiz Çevre Ortamının Oluşturulmasını Sağlamak

Sağlıklı ve Temiz Çevre Ortamının Oluşturulmasını Sağlamak

2023BirimiPerformans Göstergeleri 2022 2024

İdare Adı ATAŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI

PG4.2.2  - Geri Dönüşebilir Atıklar ile İlgili Adreslere Yapılan
Denetim Sayısı

200Adet1 200 180

PG4.2.3  - Geri Dönüşebilir Atıklar ile İlgili Gelen Talep ve
Şikayetlerin Sonuçlandırma/Çözülme Oranı

100Yüzde AO2 100 100

PG4.2.4  - İlçemizde Toplanan Geri Dönüşebilir Atık Miktarı 12000Ton3 11000 10800

PG4.2.5 - Hafriyat Toprağı ve İnşaat/Yıkıntı Atıkları Taşıma ve
Kabul Belgesi Düzenlenme Oranı

100Yüzde AO4 100 100

PG4.2.6 - Koku ve Duman Kirliliği ile İlgili Gelen Talep ve
Şikayetlerin Sonuçlandırma/Çözülme Oranı

100Yüzde AO5 100 100

PG4.2.8 - Asbest Atıklarının Bertarafı ile İlgili Gelen Talep ve
Şikayetlerin Sonuçlandırma/Çözülme Oranı

100Yüzde AO6 100 100

PG4.2.9 - İlçemizde Toplanan Özel Atık Miktarı 800Ton7 700 480

PG4.2.10  - Özel Atıklar ile İlgili Gelen Talep ve Şikayetlerin
Sonuçlandırma/Çözülme Oranı

100Yüzde AO8 100 100

PG4.2.11  - Özel Atıklar ile İlgili İşyeri, Kafe, Restoran, Otel vb.
Yerlere Yapılan Denetim Sayısı

120Adet9 120 120

PG4.2.12 - Konutlardan ve Eğitim Kurumlarından Kaynaklanan
Tehlikeli Atıklar ile İlgili Gelen Bertaraf Taleplerinin ve
Şikayetlerin Sonuçlandırma Oranı

100Yüzde AO10 100 100

PG4.2.13 - Temizlenen İbadethane Sayısı Adet11 180 144

PG4.2.15 - Kimyasal Mücadele Yapılan Ağaç Sayısı 21300Adet12 19500 22500

PG4.2.16 - Bakımı Yapılacak Ağaç Sayısının Toplam Ağaç
Sayısına Oranı

100Yüzde AO13 100 100

PG4.2.17 - Bakımı Yapılan Park ve Yeşil Alanların Toplam
Yeşil Alana Oranı

100Yüzde AO14 100 100

PG4.2.20 - İhtiyaç Olan Yerlere Yerleştirilecek Sigaralıklı Çöp
Kutuları Sayısı

0Adet15 500 2400

PG4.2.22 - İhtiyaç Olan Yerlere Yerleştirilecek Yerüstü Çöp
Konteynerleri  Sayısı

0Adet16 500 600

PG4.2.26 - Bakım ve Onarımı  Yapılan Yeraltı Çöp Konteyneri
Sistemleri Sayısı

Adet17 120

F4.2.2 - Atıkların Geri Dönüşümünün Sağlanması İçin Gerekli
Çalışmaların ve Kontrollerin Yapılması

0,00 0,00 0,001

F4.2.3 - Hafriyat Toprağı ve İnşaat/Yıkıntı Atıklarının Taşıma
ve Kabul Belgesi Verilmesi

0,00 0,00 0,002

F4.2.4 - Koku ve Duman Şikayetlerinin Değerlendirilmesine
Yönelik Denetim ve İzleme Faaliyetleri Yapılması

0,00 0,00 0,003

F4.2.6 - Ömrünü Doldurmuş Yapılarla İlgili Her Türlü İnşaat
Yıkımı Öncesi Asbest ve Diğer Atıkların Tahliyesinin
Yönetilmesi

18.000,00 0,00 18.000,004

F4.2.7 - Özel Atıkların Geri Dönüşümünün Sağlanması İçin
Gerekli Çalışmaların ve Kontrollerin Yapılması

0,00 0,00 0,005

F4.2.8 - Tehlikeli Atıkların  Toplanması ve Bertaraf
Çalışmalarının Yapılması

120.000,00 0,00 120.000,006

F4.2.9 - İlçe Sınırlarındaki İbadethanelerin Temizlenmesi 0,00 0,00 0,007

Toplam
Faaliyetler

Bütçe Bütçe Dışı

Kaynak İhtiyacı 2024 (TL)
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F4.2.10 - Park, Bahçe ve Ağaçların Bakımlarının Yapılması 1.735.000,00 0,00 1.735.000,008

F4.2.12 - Çevre Temizliği Hizmetlerinin Verilmesi 59.700.000,00 0,00 59.700.000,009

Tablo-1
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Amaç

Hedef

Performans Hedefi

A5 - Sağlık Hizmetleri Vatandaş Ve Çevre İhtiyaçları Doğrultusunda Yaygınlaştırılacaktır

H5.1 - İnsan Sağlığına Yönelik Hizmetlerin Kesintisiz Verilmesini Sağlamak

İnsan Sağlığına Yönelik Hizmetlerin Kesintisiz Verilmesini Sağlamak

2023BirimiPerformans Göstergeleri 2022 2024

İdare Adı ATAŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI

PG5.1.2 - Psikologlar Tarafından Bağımlılıkla Mücadele
Konusunda Seminer/Eğitim/Danışmanlık Verilen Kişi Sayısı

3195Kişi1 1056 5475

PG5.1.3 - Bağımlılıkla Mücadelede Önleme/Koruma ve
Rehabilitasyon Konusunda Hizmet Alan Kişi Sayısı

3800Kişi2 4896 5600

PG5.1.4 - Evde Sağlık Destek Hizmeti Verilen Vaka Sayısı 1800Adet3 10440 2200

PG5.1.6 - Görüntüleme Merkezinde
Muayene/Görüntüleme/Teşhis ve Tedavi Hizmeti Verilen Hasta
Sayısı

12800Kişi4 10200 13400

PG5.1.8 - Hasta Konuk Evinde Hizmet Verilen Hasta ve
Refakatçi Sayısı

87Kişi5 105 90

PG5.1.9 - Kemik Yoğunluğu Ölçümü Yapılan Kişi Sayısı 1410Kişi6 1325 1440

PG5.1.10 - Psikolojik Destek Verilen Kişi Sayısı 1000Kişi7 2100 1050

PG5.1.11 - Semt Polikliniğinde Teşhis/Tedavi Hizmeti Verilen
Hasta Sayısı

5700Kişi8 13400 5700

PG5.1.12 - Tıp Merkezinde Laboratuvar/Muayene/Tedavi
Hizmetinin Verilen Hasta Sayısı

71900Kişi9 69400 69400

PG5.1.13 - Hasta Nakil Ambulansları ile Hizmet Verilen Vaka
Sayısı

1380Adet10 2400 1380

PG5.1.14 - Ölüm Belgesi Düzenlenmesi İçin Yapılan
Başvuruların Değerlendirilme Oranı

100Yüzde AO11 100 100

PG5.1.15 - Çocukların Gündüz Bakımevlerinden Yararlanma
Oranı

Yüzde AO12 100

PG5.1.16 - Örnek Mahallesi Kreş Tamamlanma Oranı Yüzde13 100

F5.1.2 - Bağımlılıkla Mücadelede Önleme/Koruma ve
Rehabilitasyon Hizmetlerinin Verilmesi

583.000,00 0,00 583.000,001

F5.1.3 - Evde Sağlık ve Sosyal Destek Hizmeti Verilmesi 13.000,00 0,00 13.000,002

F5.1.4 - Görüntüleme Merkezinde Muayene/Görüntüleme/
Teşhis ve Tedavi Hizmetinin Verilmesi

586.000,00 0,00 586.000,003

F5.1.5 - Gündüz Bakımevi Hizmetinin Verilmesi 7.115.000,00 0,00 7.115.000,004

F5.1.6 - Hasta Konukevinde Konaklama Hizmetinin Verilmesi 60.000,00 0,00 60.000,005

F5.1.7 - Kemik Yoğunluğu Ölçümü Yapılması 0,00 0,00 0,006

F5.1.8 - Psikolojik Destek Verilmesi 0,00 0,00 0,007

F5.1.9 - Semt Polikliniğinde Teşhis/Tedavi Hizmetinin
Verilmesi

59.000,00 0,00 59.000,008

F5.1.10 - Tıp Merkezinde Laboratuvar/Muayene/Tedavi
Hizmetinin Verilmesi

45.270.000,00 0,00 45.270.000,009

F5.1.11 - Yatalak Hastalara Hasta Nakil Hizmetinin Verilmesi 59.000,00 0,00 59.000,0010

F5.1.12 - Ölüm Belgesi Düzenlenmesi 2.000.000,00 0,00 2.000.000,0011

F5.1.13 - Hizmet Binaları Yapılması 45.000.000,00 0,00 45.000.000,0012

Toplam
Faaliyetler

Bütçe Bütçe Dışı

Kaynak İhtiyacı 2024 (TL)
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Amaç

Hedef

Performans Hedefi

A5 - Sağlık Hizmetleri Vatandaş Ve Çevre İhtiyaçları Doğrultusunda Yaygınlaştırılacaktır

H5.2 - Hayvan ve Çevre Sağlığına Yönelik Sunulan Hizmetlerin Sürekliliğini Sağlamak

Hayvan ve Çevre Sağlığına Yönelik Sunulan Hizmetlerin Sürekliliğini Sağlamak

2023BirimiPerformans Göstergeleri 2022 2024

İdare Adı ATAŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI

PG5.2.1 - Hayvan Sevgisi Temalı  Yapılan Etkinlik Sayısı 1Adet1 1 1

PG5.2.2 - Vatandaşlarından  Ulaşan Sivrisinek, Kene,
Karasinek, Pire, Fare vb. Şikayet ve Taleplerinin  Giderilme
Oranı

100Yüzde AO2 100 100

PG5.2.3 - İlçemizde Bulunan Tüm Okul ve İbadethanelerin
Ortak Kullanım Alanlarının 10-15 Günlük Periyotlarda
Dezenfekte Edilme Oranı

100Yüzde AO3 100 100

PG5.2.5 - Kurulan Yuva Sayısı 160Adet4 50 100

PG5.2.6 - Sahipli ve Sahipsiz Havyanlar ile İlgili Talep ve
Şikayetlerin 5199 Sayılı Kanun Kapsamında Değerlendirilme
Oranı

100Yüzde AO5 100 100

PG5.2.7 - Kısırlaştırılan Sahipsiz Hayvan Sayısı 1100Adet6 1100 1050

PG5.2.8 - Aşılanan Sahipsiz Hayvan Sayısı 4000Adet7 8000 2500

PG5.2.9 - Tedavisi Yapılan Hasta- Yaralı Hayvan Sayısı 7900Adet8 8000 9050

PG5.2.10 - 5199 Sayılı Yasa Kapsamı ve Temel Gıda Sağlığı
Konularında Verilecek Eğitim Sayısı

1Adet9 0 1

PG5.2.11 - Geçici Hayvan Bakımevi Tamamlanma Oranı Yüzde10 100

F5.2.1 - Hayvan Sevgisi Temalı Eğitimler ile Toplumda
Duyarlılık Oluşturulması

80.000,00 0,00 80.000,001

F5.2.2 - Salgın ve Bulaşıcı Hastalıklara Karşı İlaçlama ve
Dezenfeksiyon Yapılması

6.034.000,00 0,00 6.034.000,002

F5.2.4 - 5199 Sayılı Hayvanları Koruma Kanunu Kapsamında
Sahipsiz Hayvanlar İçin Yuvalar Kurulması

350.000,00 0,00 350.000,003

F5.2.5 - 5199 Sayılı Hayvanları Koruma Kanunu Kapsamında
Sahipsiz Hayvanların Rehabilitasyonu, Kısırlaştırılması,
Tedavisi, Beslenmesi

9.000.000,00 0,00 9.000.000,004

F5.2.6 - 5199 Sayılı Yasa Kapsamı ve Temel Gıda Sağlığı
Konularında Eğitimlerin Düzenlenmesi

200.000,00 0,00 200.000,005

F5.2.7 - Geçici Hayvan Bakımevi Kurulması 35.000.000,00 0,00 35.000.000,006

Toplam
Faaliyetler

Bütçe Bütçe Dışı

Kaynak İhtiyacı 2024 (TL)
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Amaç

Hedef

Performans Hedefi

A6 - "Sürekli Gelişim" Anlayışıyla Çalışan Bir Kurum Prensibi ile Süreklilik Sağlanacaktır

H6.1 - Bireysel Gelişimi Destekleyen Hizmet Odaklı Çalışma Anlayışını Yaygınlaştırmak

Bireysel Gelişimi Destekleyen Hizmet Odaklı Çalışma Anlayışını Yaygınlaştırmak

2023BirimiPerformans Göstergeleri 2022 2024

İdare Adı ATAŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI

PG6.1.1 - Eğitim Sayısı (Kurum Dışı) 60Adet1 50 60

PG6.1.2 - Eğitim Katılım Oranı (Kurum Dışı) 85Yüzde AO2 85 85

PG6.1.3 - Eğitim Sayısı (Kurum İçi) 23Adet3 24 23

PG6.1.4 - Eğitim Katılım Oranı (Kurum İçi) 80Yüzde AO4 80 80

F6.1.1 - Kurum Dışı Eğitim Çalışmalarının Yapılması 250.000,00 0,00 250.000,001

F6.1.2 - Kurum İçi Eğitim Çalışmalarının Yapılması 500.000,00 0,00 500.000,002

Toplam
Faaliyetler

Bütçe Bütçe Dışı

Kaynak İhtiyacı 2024 (TL)
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Amaç

Hedef

Performans Hedefi

A6 - "Sürekli Gelişim" Anlayışıyla Çalışan Bir Kurum Prensibi ile Süreklilik Sağlanacaktır

H6.2 - Hizmet Sunumunda Bilgi Teknolojilerini Yaygınlaştırmak Ve Etkinleştirmek

Hizmet Sunumunda Bilgi Teknolojilerini Yaygınlaştırmak Ve Etkinleştirmek

2023BirimiPerformans Göstergeleri 2022 2024

İdare Adı ATAŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI

PG6.2.7 - Bakımı ve Sürüm Yükseltmesi Yapılan Sistem Ürünü
ve Yazılım Tamamlanma Oranı

100Yüzde AO1 100 100

F6.2.7 - Sistem Ürünleri ve Mevcut Yazılımların Operasyon
Süreçlerinin Yönetilmesi

14.570.000,00 0,00 14.570.000,001

Toplam
Faaliyetler

Bütçe Bütçe Dışı

Kaynak İhtiyacı 2024 (TL)

Tablo-1
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Amaç

Hedef

Performans Hedefi

A6 - "Sürekli Gelişim" Anlayışıyla Çalışan Bir Kurum Prensibi ile Süreklilik Sağlanacaktır

H6.3 - Kaynakları Etkin Ve Verimli Kullanmak

Kaynakları Etkin Ve Verimli Kullanmak

2023BirimiPerformans Göstergeleri 2022 2024

İdare Adı ATAŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI

PG6.3.3 - İlçe İçindeki Spor Kulüplerinin Ulaşım Taleplerinin
Karşılanma Oranı

100Yüzde AO1 85 100

PG6.3.4 - Kurum İçi Müdürlüklerin Gezi vb. Taleplerinin
Karşılanma Oranı

0Yüzde AO2 100 100

PG6.3.5 - Milli Eğitime Bağlı Okullar ve Kamu Kurumlarının
Ulaşım Taleplerinin Karşılanma Oranı

0Yüzde AO3 85 100

PG6.3.6 - Hasta Nakil, Engelli vb. Sağlık Hizmetleri İçin Ulaşım
Taleplerinin Karşılanma Oranı

0Yüzde AO4 90 100

PG6.3.7 - Cenaze Ulaşım Taleplerinin Karşılanma Oranı 0Yüzde AO5 90 100

F6.3.1 - Hizmet Araç Taleplerinin Karşılanması 251.650.000,00 0,00 251.650.000,001

Toplam
Faaliyetler

Bütçe Bütçe Dışı

Kaynak İhtiyacı 2024 (TL)

Tablo-1
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Amaç

Hedef

Performans Hedefi

A6 - "Sürekli Gelişim" Anlayışıyla Çalışan Bir Kurum Prensibi ile Süreklilik Sağlanacaktır

H6.4 - Kurum İçi Entegrasyonu Güçlendirmek

Kurum İçi Entegrasyonu Güçlendirmek

2023BirimiPerformans Göstergeleri 2022 2024

İdare Adı ATAŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI

PG6.4.8 - Görev Tanımları Tamamlanan Müdürlük Sayısı Adet1 24

PG6.4.9 - İş Akış Şemaları Tamamlanan Müdürlük Sayısı Adet2 24

PG6.4.10 - Risk Değerlendirme Çalışması Tamamlanan
Müdürlük Sayısı

Adet3 24

F6.4.2 - İç Kontrol Eylem Planına Uyumun Sağlanması 100.000,00 0,00 100.000,001

F6.4.3 - Kurum Müdürlüklerinin Çalışma Performanslarını
Ölçmeye Yönelik Raporların Oluşturulması

100.000,00 0,00 100.000,002

Toplam
Faaliyetler

Bütçe Bütçe Dışı

Kaynak İhtiyacı 2024 (TL)

Tablo-1
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FAALİYET
MALİYETLERİ
TABLOSU

2024
Performans Programı
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

ATAŞEHİR BELEDİYESİ BAŞKANLIĞI
T.C.

İdare Adı ATAŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Performans Hedefleri

F1.1.1 - Abim Projesiyle Vatandaşlarımıza Mesleki Kişisel Eğitimler Düzenlenmesi ve İstihdam
Sağlanması

Faaliyet Adı

H1.1 - Paydaşlarla iletişimi ve işbirliğini güçlendirmek

Sorumlu Harcama Birimi Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü

Açıklamalar :

Ekonomik Kod

Personel Giderleri 0,00

0,00SGK Devlet Primi Giderleri

0,00Mal ve Hizmet Alım Giderleri

0,00Faiz Giderleri

0,00Cari Transferler

0,00Sermaye Giderleri

0,00Sermaye Transferleri

0,00Borç Verme

01

02

04

03

07

05

06

08

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı

Bütçe
Dışı
Kaynak

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı

Döner Sermaye

Toplam Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Tablo-2
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İdare Adı ATAŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Performans Hedefleri

F1.1.2 - Belediye Hizmetleri ile İlgili Vatandaş Geri Bildirimlerinin ToplanmasıFaaliyet Adı

H1.1 - Paydaşlarla iletişimi ve işbirliğini güçlendirmek

Sorumlu Harcama Birimi Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü

Açıklamalar :

Ekonomik Kod

Personel Giderleri 0,00

0,00SGK Devlet Primi Giderleri

750.000,00Mal ve Hizmet Alım Giderleri

0,00Faiz Giderleri

0,00Cari Transferler

0,00Sermaye Giderleri

0,00Sermaye Transferleri

0,00Borç Verme

01

02

04

03

07

05

06

08

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 750.000,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı

Bütçe
Dışı
Kaynak

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı

Döner Sermaye

Toplam Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

0,00

0,00

750.000,00

Tablo-2
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İdare Adı ATAŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Performans Hedefleri

F1.1.3 - Çağrı Merkezi Faaliyetlerinin YürütülmesiFaaliyet Adı

H1.1 - Paydaşlarla iletişimi ve işbirliğini güçlendirmek

Sorumlu Harcama Birimi Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü

Açıklamalar :

Ekonomik Kod

Personel Giderleri 0,00

0,00SGK Devlet Primi Giderleri

0,00Mal ve Hizmet Alım Giderleri

0,00Faiz Giderleri

0,00Cari Transferler

0,00Sermaye Giderleri

0,00Sermaye Transferleri

0,00Borç Verme

01

02

04

03

07

05

06

08

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı

Bütçe
Dışı
Kaynak

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı

Döner Sermaye

Toplam Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Tablo-2
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İdare Adı ATAŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Performans Hedefleri

F1.1.4 - Halkla İlişkiler Faaliyetleri ile Cimer Açık Kapı, Talep, Şikayet ve Dilekçe Sürecinin
Yönetilmesi

Faaliyet Adı

H1.1 - Paydaşlarla iletişimi ve işbirliğini güçlendirmek

Sorumlu Harcama Birimi Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü

Açıklamalar :

Ekonomik Kod

Personel Giderleri 0,00

0,00SGK Devlet Primi Giderleri

0,00Mal ve Hizmet Alım Giderleri

0,00Faiz Giderleri

0,00Cari Transferler

0,00Sermaye Giderleri

0,00Sermaye Transferleri

0,00Borç Verme

01

02

04

03

07

05

06

08

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı

Bütçe
Dışı
Kaynak

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı

Döner Sermaye

Toplam Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Tablo-2
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İdare Adı ATAŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Performans Hedefleri

F1.1.5 - Kurum Faaliyetlerinin ve Hizmetlerinin Tanıtıcı Çalışmalarının YapılmasıFaaliyet Adı

H1.1 - Paydaşlarla iletişimi ve işbirliğini güçlendirmek

Sorumlu Harcama Birimi Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü

Açıklamalar :

Ekonomik Kod

Personel Giderleri 0,00

0,00SGK Devlet Primi Giderleri

18.000.000,00Mal ve Hizmet Alım Giderleri

0,00Faiz Giderleri

0,00Cari Transferler

0,00Sermaye Giderleri

0,00Sermaye Transferleri

0,00Borç Verme

01

02

04

03

07

05

06

08

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 18.000.000,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı

Bütçe
Dışı
Kaynak

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı

Döner Sermaye

Toplam Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

0,00

0,00

18.000.000,00

Tablo-2
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İdare Adı ATAŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Performans Hedefleri

F1.1.7 - Tanıtıcı Dijital ve Basılı Medya Faaliyetlerinin YürütülmesiFaaliyet Adı

H1.1 - Paydaşlarla iletişimi ve işbirliğini güçlendirmek

Sorumlu Harcama Birimi Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü

Açıklamalar :

Ekonomik Kod

Personel Giderleri 0,00

0,00SGK Devlet Primi Giderleri

1.500.000,00Mal ve Hizmet Alım Giderleri

0,00Faiz Giderleri

0,00Cari Transferler

0,00Sermaye Giderleri

0,00Sermaye Transferleri

0,00Borç Verme

01

02

04

03

07

05

06

08

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 1.500.000,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı

Bütçe
Dışı
Kaynak

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı

Döner Sermaye

Toplam Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

0,00

0,00

1.500.000,00

Tablo-2
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İdare Adı ATAŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Performans Hedefleri

F1.1.8 - Hane ve İşyeri Ziyaretlerinin Yapılması (Başkan Ataşehir'i Dinliyor Projesi)Faaliyet Adı

H1.1 - Paydaşlarla iletişimi ve işbirliğini güçlendirmek

Sorumlu Harcama Birimi Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü

Açıklamalar :

Ekonomik Kod

Personel Giderleri 0,00

0,00SGK Devlet Primi Giderleri

10.000.000,00Mal ve Hizmet Alım Giderleri

0,00Faiz Giderleri

0,00Cari Transferler

0,00Sermaye Giderleri

0,00Sermaye Transferleri

0,00Borç Verme

01

02

04

03

07

05

06

08

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 10.000.000,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı

Bütçe
Dışı
Kaynak

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı

Döner Sermaye

Toplam Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

0,00

0,00

10.000.000,00

Tablo-2
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İdare Adı ATAŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Performans Hedefleri

F1.1.9 - Sivil Toplum Kuruluşları ve Muhtarlar ile İletişimin GüçlendirilmesiFaaliyet Adı

H1.1 - Paydaşlarla iletişimi ve işbirliğini güçlendirmek

Sorumlu Harcama Birimi Muhtarlık İşleri Müdürlüğü

Açıklamalar :

Ekonomik Kod

Personel Giderleri 0,00

0,00SGK Devlet Primi Giderleri

340.000,00Mal ve Hizmet Alım Giderleri

0,00Faiz Giderleri

0,00Cari Transferler

0,00Sermaye Giderleri

0,00Sermaye Transferleri

0,00Borç Verme

01

02

04

03

07

05

06

08

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 340.000,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı

Bütçe
Dışı
Kaynak

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı

Döner Sermaye

Toplam Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

0,00

0,00

340.000,00

Tablo-2
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İdare Adı ATAŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Performans Hedefleri

F1.1.10 - Zabıta İş ve İşlemleri İçin Gelen Talep ve Şikayetleri DeğerlendirmesiFaaliyet Adı

H1.1 - Paydaşlarla iletişimi ve işbirliğini güçlendirmek

Sorumlu Harcama Birimi Zabıta Müdürlüğü

Açıklamalar :

Ekonomik Kod

Personel Giderleri 0,00

0,00SGK Devlet Primi Giderleri

0,00Mal ve Hizmet Alım Giderleri

0,00Faiz Giderleri

0,00Cari Transferler

0,00Sermaye Giderleri

0,00Sermaye Transferleri

0,00Borç Verme

01

02

04

03

07

05

06

08

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı

Bütçe
Dışı
Kaynak

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı

Döner Sermaye

Toplam Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Tablo-2
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İdare Adı ATAŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Performans Hedefleri

F1.1.11 - Muhtarlıklardan ve Sivil Toplum Kuruluşlarından Gelen Taleplerin Karşılanma
Sürecinin Yönetilmesi

Faaliyet Adı

H1.1 - Paydaşlarla iletişimi ve işbirliğini güçlendirmek

Sorumlu Harcama Birimi Muhtarlık İşleri Müdürlüğü

Açıklamalar : Muhtarlık İşleri Müdürlüğünün 2024 yılındaki yeni faaliyetidir

Ekonomik Kod

Personel Giderleri 0,00

0,00SGK Devlet Primi Giderleri

0,00Mal ve Hizmet Alım Giderleri

0,00Faiz Giderleri

0,00Cari Transferler

0,00Sermaye Giderleri

0,00Sermaye Transferleri

0,00Borç Verme

01

02

04

03

07

05

06

08

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı

Bütçe
Dışı
Kaynak

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı

Döner Sermaye

Toplam Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Tablo-2
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İdare Adı ATAŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Performans Hedefleri

F1.1.12 - Dış Paydaşlar İle Toplantı/Etkinlik YapılmasıFaaliyet Adı

H1.1 - Paydaşlarla iletişimi ve işbirliğini güçlendirmek

Sorumlu Harcama Birimi Strateji Geliştirme Müdürlüğü

Açıklamalar :

Ekonomik Kod

Personel Giderleri 0,00

0,00SGK Devlet Primi Giderleri

1.000.000,00Mal ve Hizmet Alım Giderleri

0,00Faiz Giderleri

0,00Cari Transferler

0,00Sermaye Giderleri

0,00Sermaye Transferleri

0,00Borç Verme

01

02

04

03

07

05

06

08

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 1.000.000,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı

Bütçe
Dışı
Kaynak

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı

Döner Sermaye

Toplam Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

0,00

0,00

1.000.000,00

Tablo-2
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İdare Adı ATAŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Performans Hedefleri

F1.1.13 - Mahalle Muhtarlarıyla Toplantı YapılmasıFaaliyet Adı

H1.1 - Paydaşlarla iletişimi ve işbirliğini güçlendirmek

Sorumlu Harcama Birimi Muhtarlık İşleri Müdürlüğü

Açıklamalar :

Ekonomik Kod

Personel Giderleri 0,00

0,00SGK Devlet Primi Giderleri

160.000,00Mal ve Hizmet Alım Giderleri

0,00Faiz Giderleri

0,00Cari Transferler

0,00Sermaye Giderleri

0,00Sermaye Transferleri

0,00Borç Verme

01

02

04

03

07

05

06

08

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 160.000,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı

Bütçe
Dışı
Kaynak

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı

Döner Sermaye

Toplam Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

0,00

0,00

160.000,00

Tablo-2
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İdare Adı ATAŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Performans Hedefleri

F1.2.3 - İlköğretim ve Ortaokul Düzeyinde Ders Desteği Sağlamak ve Yaz Okulu DüzenlemesiFaaliyet Adı

H1.2 - Vatandaş İhtiyaçlarıyla Örtüşen Sosyal Destek Programları Geliştirmek Ve Uygulamak

Sorumlu Harcama Birimi Kadın ve Aile Hizmetleri Müdürlüğü

Açıklamalar :

Ekonomik Kod

Personel Giderleri 0,00

0,00SGK Devlet Primi Giderleri

350.000,00Mal ve Hizmet Alım Giderleri

0,00Faiz Giderleri

0,00Cari Transferler

1.000.000,00Sermaye Giderleri

0,00Sermaye Transferleri

0,00Borç Verme

01

02

04

03

07

05

06

08

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 1.350.000,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı

Bütçe
Dışı
Kaynak

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı

Döner Sermaye

Toplam Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

0,00

0,00

1.350.000,00

Tablo-2
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İdare Adı ATAŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Performans Hedefleri

F1.2.4 - Yetişkinler İçin Meslek Kursları Hizmetinin SağlanmasıFaaliyet Adı

H1.2 - Vatandaş İhtiyaçlarıyla Örtüşen Sosyal Destek Programları Geliştirmek Ve Uygulamak

Sorumlu Harcama Birimi Kadın ve Aile Hizmetleri Müdürlüğü

Açıklamalar :

Ekonomik Kod

Personel Giderleri 0,00

0,00SGK Devlet Primi Giderleri

160.000,00Mal ve Hizmet Alım Giderleri

0,00Faiz Giderleri

0,00Cari Transferler

500.000,00Sermaye Giderleri

0,00Sermaye Transferleri

0,00Borç Verme

01

02

04

03

07

05

06

08

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 660.000,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı

Bütçe
Dışı
Kaynak

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı

Döner Sermaye

Toplam Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

0,00

0,00

660.000,00

Tablo-2
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İdare Adı ATAŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Performans Hedefleri

F1.2.7 - Sosyal Destek Hizmetleri Kapsamında Sosyal Sorumluluk Projeleri ÜretilmesiFaaliyet Adı

H1.2 - Vatandaş İhtiyaçlarıyla Örtüşen Sosyal Destek Programları Geliştirmek Ve Uygulamak

Sorumlu Harcama Birimi Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü

Açıklamalar :

Ekonomik Kod

Personel Giderleri 0,00

0,00SGK Devlet Primi Giderleri

0,00Mal ve Hizmet Alım Giderleri

0,00Faiz Giderleri

0,00Cari Transferler

0,00Sermaye Giderleri

0,00Sermaye Transferleri

0,00Borç Verme

01

02

04

03

07

05

06

08

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı

Bütçe
Dışı
Kaynak

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı

Döner Sermaye

Toplam Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Tablo-2
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İdare Adı ATAŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Performans Hedefleri

F1.2.8 - Vatandaşlara Aşevi ve Yiyecek Yardımı Hizmetlerinin SunulmasıFaaliyet Adı

H1.2 - Vatandaş İhtiyaçlarıyla Örtüşen Sosyal Destek Programları Geliştirmek Ve Uygulamak

Sorumlu Harcama Birimi Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü

Açıklamalar :

Ekonomik Kod

Personel Giderleri 0,00

0,00SGK Devlet Primi Giderleri

36.710.000,00Mal ve Hizmet Alım Giderleri

0,00Faiz Giderleri

0,00Cari Transferler

0,00Sermaye Giderleri

0,00Sermaye Transferleri

0,00Borç Verme

01

02

04

03

07

05

06

08

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 36.710.000,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı

Bütçe
Dışı
Kaynak

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı

Döner Sermaye

Toplam Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

0,00

0,00

36.710.000,00

Tablo-2

68



İdare Adı ATAŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Performans Hedefleri

F1.2.9 - Girişimcilere Eğitim, Danışmanlık ve Çalışma Ortamının SağlanmasıFaaliyet Adı

H1.2 - Vatandaş İhtiyaçlarıyla Örtüşen Sosyal Destek Programları Geliştirmek Ve Uygulamak

Sorumlu Harcama Birimi Kadın ve Aile Hizmetleri Müdürlüğü

Açıklamalar :

Ekonomik Kod

Personel Giderleri 0,00

0,00SGK Devlet Primi Giderleri

560.000,00Mal ve Hizmet Alım Giderleri

0,00Faiz Giderleri

0,00Cari Transferler

0,00Sermaye Giderleri

0,00Sermaye Transferleri

0,00Borç Verme

01

02

04

03

07

05

06

08

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 560.000,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı

Bütçe
Dışı
Kaynak

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı

Döner Sermaye

Toplam Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

0,00

0,00

560.000,00

Tablo-2
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İdare Adı ATAŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Performans Hedefleri

F1.3.2 - Kadınlara Yönelik Sosyal Etkinliklerin Organize EdilmesiFaaliyet Adı

H1.3 - Odak Gruplara Yönelik Sosyal Destek Projelerini Hayata Geçirmek

Sorumlu Harcama Birimi Kadın ve Aile Hizmetleri Müdürlüğü

Açıklamalar :

Ekonomik Kod

Personel Giderleri 0,00

0,00SGK Devlet Primi Giderleri

400.000,00Mal ve Hizmet Alım Giderleri

0,00Faiz Giderleri

0,00Cari Transferler

0,00Sermaye Giderleri

0,00Sermaye Transferleri

0,00Borç Verme

01

02

04

03

07

05

06

08

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 400.000,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı

Bütçe
Dışı
Kaynak

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı

Döner Sermaye

Toplam Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

0,00

0,00

400.000,00

Tablo-2
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İdare Adı ATAŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Performans Hedefleri

F1.3.3 - Kahvehanelerde Kadına Yönelik Şiddetle İlgili Farkındalık Çalışma YapılmasıFaaliyet Adı

H1.3 - Odak Gruplara Yönelik Sosyal Destek Projelerini Hayata Geçirmek

Sorumlu Harcama Birimi Kadın ve Aile Hizmetleri Müdürlüğü

Açıklamalar :

Ekonomik Kod

Personel Giderleri 0,00

0,00SGK Devlet Primi Giderleri

20.000,00Mal ve Hizmet Alım Giderleri

0,00Faiz Giderleri

0,00Cari Transferler

0,00Sermaye Giderleri

0,00Sermaye Transferleri

0,00Borç Verme

01

02

04

03

07

05

06

08

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 20.000,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı

Bütçe
Dışı
Kaynak

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı

Döner Sermaye

Toplam Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

0,00

0,00

20.000,00

Tablo-2
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İdare Adı ATAŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Performans Hedefleri

F1.3.4 - İç ve Dış Paydaşlarla 3 Ayda Bir Toplumsal Eşitlik Çalışmaları Hakkında Durum
Değerlendirme Toplantısı Yapılması

Faaliyet Adı

H1.3 - Odak Gruplara Yönelik Sosyal Destek Projelerini Hayata Geçirmek

Sorumlu Harcama Birimi Kadın ve Aile Hizmetleri Müdürlüğü

Açıklamalar :

Ekonomik Kod

Personel Giderleri 0,00

0,00SGK Devlet Primi Giderleri

0,00Mal ve Hizmet Alım Giderleri

0,00Faiz Giderleri

0,00Cari Transferler

0,00Sermaye Giderleri

0,00Sermaye Transferleri

0,00Borç Verme

01

02

04

03

07

05

06

08

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı

Bütçe
Dışı
Kaynak

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı

Döner Sermaye

Toplam Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Tablo-2

72



İdare Adı ATAŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Performans Hedefleri

F1.3.5 - Kurumun Kurslarından ve Eğitimlerinden Yararlananlara Yönelik Toplumsal Eşitlik
Alanında Farkındalık Çalışması Yapılması

Faaliyet Adı

H1.3 - Odak Gruplara Yönelik Sosyal Destek Projelerini Hayata Geçirmek

Sorumlu Harcama Birimi Kadın ve Aile Hizmetleri Müdürlüğü

Açıklamalar :

Ekonomik Kod

Personel Giderleri 0,00

0,00SGK Devlet Primi Giderleri

0,00Mal ve Hizmet Alım Giderleri

0,00Faiz Giderleri

0,00Cari Transferler

0,00Sermaye Giderleri

0,00Sermaye Transferleri

0,00Borç Verme

01

02

04

03

07

05

06

08

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı

Bütçe
Dışı
Kaynak

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı

Döner Sermaye

Toplam Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Tablo-2
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İdare Adı ATAŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Performans Hedefleri

F1.3.6 - Ataşehir'deki İşletmelerde Toplumsal Eşitlik Alanında Farkındalık ÇalışmasıFaaliyet Adı

H1.3 - Odak Gruplara Yönelik Sosyal Destek Projelerini Hayata Geçirmek

Sorumlu Harcama Birimi Kadın ve Aile Hizmetleri Müdürlüğü

Açıklamalar : 2021 yılında revizyon 20024 yılında iptal edilmiştir.

Ekonomik Kod

Personel Giderleri 0,00

0,00SGK Devlet Primi Giderleri

30.000,00Mal ve Hizmet Alım Giderleri

0,00Faiz Giderleri

0,00Cari Transferler

7.500,00Sermaye Giderleri

0,00Sermaye Transferleri

0,00Borç Verme

01

02

04

03

07

05

06

08

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 37.500,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı

Bütçe
Dışı
Kaynak

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı

Döner Sermaye

Toplam Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

0,00

0,00

37.500,00

Tablo-2
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İdare Adı ATAŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Performans Hedefleri

F1.3.7 - Kurum Yöneticilerine Toplumsal Eşitlik Alanında Farkındalık Semineri YapılmasıFaaliyet Adı

H1.3 - Odak Gruplara Yönelik Sosyal Destek Projelerini Hayata Geçirmek

Sorumlu Harcama Birimi Kadın ve Aile Hizmetleri Müdürlüğü

Açıklamalar :

Ekonomik Kod

Personel Giderleri 0,00

0,00SGK Devlet Primi Giderleri

0,00Mal ve Hizmet Alım Giderleri

0,00Faiz Giderleri

0,00Cari Transferler

0,00Sermaye Giderleri

0,00Sermaye Transferleri

0,00Borç Verme

01

02

04

03

07

05

06

08

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı

Bütçe
Dışı
Kaynak

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı

Döner Sermaye

Toplam Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Tablo-2
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İdare Adı ATAŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Performans Hedefleri

F1.3.8 - Kurum Müdürlüklerinde Görevli Personellere Toplumsal Eşitlik Eğitimin VerilmesiFaaliyet Adı

H1.3 - Odak Gruplara Yönelik Sosyal Destek Projelerini Hayata Geçirmek

Sorumlu Harcama Birimi Kadın ve Aile Hizmetleri Müdürlüğü

Açıklamalar :

Ekonomik Kod

Personel Giderleri 0,00

0,00SGK Devlet Primi Giderleri

0,00Mal ve Hizmet Alım Giderleri

0,00Faiz Giderleri

0,00Cari Transferler

0,00Sermaye Giderleri

0,00Sermaye Transferleri

0,00Borç Verme

01

02

04

03

07

05

06

08

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı

Bütçe
Dışı
Kaynak

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı

Döner Sermaye

Toplam Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Tablo-2
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İdare Adı ATAŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Performans Hedefleri

F1.3.9 - Kadın Hakları Konusunda Farkındalık Çalışması YapılmasıFaaliyet Adı

H1.3 - Odak Gruplara Yönelik Sosyal Destek Projelerini Hayata Geçirmek

Sorumlu Harcama Birimi Kadın ve Aile Hizmetleri Müdürlüğü

Açıklamalar : Kadın Aile Müdürlüğü 2024 yılı için F1.3.6 kodunu iptal edip, F1.3.9 kodu tanımlanmıştır.

Ekonomik Kod

Personel Giderleri 0,00

0,00SGK Devlet Primi Giderleri

0,00Mal ve Hizmet Alım Giderleri

0,00Faiz Giderleri

0,00Cari Transferler

0,00Sermaye Giderleri

0,00Sermaye Transferleri

0,00Borç Verme

01

02

04

03

07

05

06

08

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı

Bütçe
Dışı
Kaynak

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı

Döner Sermaye

Toplam Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Tablo-2
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İdare Adı ATAŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Performans Hedefleri

F1.3.10 - Ataşehir'deki Kurum ve Kuruluşlarda Toplumsal Eşitlik Alanında Farkındalık Çalışması
Yapılması

Faaliyet Adı

H1.3 - Odak Gruplara Yönelik Sosyal Destek Projelerini Hayata Geçirmek

Sorumlu Harcama Birimi Kadın ve Aile Hizmetleri Müdürlüğü

Açıklamalar :

Ekonomik Kod

Personel Giderleri 0,00

0,00SGK Devlet Primi Giderleri

245.000,00Mal ve Hizmet Alım Giderleri

0,00Faiz Giderleri

0,00Cari Transferler

7.500,00Sermaye Giderleri

0,00Sermaye Transferleri

0,00Borç Verme

01

02

04

03

07

05

06

08

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 252.500,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı

Bütçe
Dışı
Kaynak

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı

Döner Sermaye

Toplam Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

0,00

0,00

252.500,00

Tablo-2
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İdare Adı ATAŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Performans Hedefleri

F1.4.2 - Ders Destek, Meslek Edindirme ve Sanat Eğitimleri SağlanmasıFaaliyet Adı

H1.4 - Ataşehir Genelinde Eğitim Seviyesini Üst Seviyelere Çıkarmak

Sorumlu Harcama Birimi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü

Açıklamalar :

Ekonomik Kod

Personel Giderleri 0,00

0,00SGK Devlet Primi Giderleri

7.250.000,00Mal ve Hizmet Alım Giderleri

0,00Faiz Giderleri

0,00Cari Transferler

0,00Sermaye Giderleri

0,00Sermaye Transferleri

0,00Borç Verme

01

02

04

03

07

05

06

08

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 7.250.000,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı

Bütçe
Dışı
Kaynak

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı

Döner Sermaye

Toplam Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

0,00

0,00

7.250.000,00

Tablo-2
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İdare Adı ATAŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Performans Hedefleri

F1.5.1 - Evde Kuaförlük Hizmeti VerilmesiFaaliyet Adı

H1.5 - Dezavantajlı ve Yardıma Muhtaç Vatandaşlara Destek Sunmak

Sorumlu Harcama Birimi Kadın ve Aile Hizmetleri Müdürlüğü

Açıklamalar :

Ekonomik Kod

Personel Giderleri 0,00

0,00SGK Devlet Primi Giderleri

70.000,00Mal ve Hizmet Alım Giderleri

0,00Faiz Giderleri

0,00Cari Transferler

0,00Sermaye Giderleri

0,00Sermaye Transferleri

0,00Borç Verme

01

02

04

03

07

05

06

08

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 70.000,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı

Bütçe
Dışı
Kaynak

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı

Döner Sermaye

Toplam Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

0,00

0,00

70.000,00

Tablo-2
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İdare Adı ATAŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Performans Hedefleri

F1.5.2 - Engelli ve Yaşlı Vatandaşlar İçin Etkinlikler Organize EdilmesiFaaliyet Adı

H1.5 - Dezavantajlı ve Yardıma Muhtaç Vatandaşlara Destek Sunmak

Sorumlu Harcama Birimi Kadın ve Aile Hizmetleri Müdürlüğü

Açıklamalar :

Ekonomik Kod

Personel Giderleri 0,00

0,00SGK Devlet Primi Giderleri

30.000,00Mal ve Hizmet Alım Giderleri

0,00Faiz Giderleri

0,00Cari Transferler

30.000,00Sermaye Giderleri

0,00Sermaye Transferleri

0,00Borç Verme

01

02

04

03

07

05

06

08

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 60.000,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı

Bütçe
Dışı
Kaynak

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı

Döner Sermaye

Toplam Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

0,00

0,00

60.000,00

Tablo-2
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İdare Adı ATAŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Performans Hedefleri

F1.5.3 - İhtiyaç Sahibi Olduğu Tespit Edilen Ailelerin Çocuklarının Sünnet EdilmesiFaaliyet Adı

H1.5 - Dezavantajlı ve Yardıma Muhtaç Vatandaşlara Destek Sunmak

Sorumlu Harcama Birimi Sağlık İşleri Müdürlüğü

Açıklamalar :

Ekonomik Kod

Personel Giderleri 0,00

0,00SGK Devlet Primi Giderleri

2.400.000,00Mal ve Hizmet Alım Giderleri

0,00Faiz Giderleri

0,00Cari Transferler

0,00Sermaye Giderleri

0,00Sermaye Transferleri

0,00Borç Verme

01

02

04

03

07

05

06

08

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 2.400.000,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı

Bütçe
Dışı
Kaynak

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı

Döner Sermaye

Toplam Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

0,00

0,00

2.400.000,00

Tablo-2
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İdare Adı ATAŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Performans Hedefleri

F1.5.4 - İhtiyacı Olan Bebek Sahibi Vatandaşlara Yardım YapılmasıFaaliyet Adı

H1.5 - Dezavantajlı ve Yardıma Muhtaç Vatandaşlara Destek Sunmak

Sorumlu Harcama Birimi Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü

Açıklamalar :

Ekonomik Kod

Personel Giderleri 0,00

0,00SGK Devlet Primi Giderleri

1.500.000,00Mal ve Hizmet Alım Giderleri

0,00Faiz Giderleri

0,00Cari Transferler

0,00Sermaye Giderleri

0,00Sermaye Transferleri

0,00Borç Verme

01

02

04

03

07

05

06

08

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 1.500.000,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı

Bütçe
Dışı
Kaynak

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı

Döner Sermaye

Toplam Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

0,00

0,00

1.500.000,00

Tablo-2
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İdare Adı ATAŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Performans Hedefleri

F1.5.5 - İhtiyaç Sahibi Vatandaşlara Sosyal Destek Hizmetleri Kapsamında Yardımlar YapılmasıFaaliyet Adı

H1.5 - Dezavantajlı ve Yardıma Muhtaç Vatandaşlara Destek Sunmak

Sorumlu Harcama Birimi Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü

Açıklamalar :

Ekonomik Kod

Personel Giderleri 0,00

0,00SGK Devlet Primi Giderleri

36.080.000,00Mal ve Hizmet Alım Giderleri

0,00Faiz Giderleri

0,00Cari Transferler

180.000,00Sermaye Giderleri

0,00Sermaye Transferleri

0,00Borç Verme

01

02

04

03

07

05

06

08

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 36.260.000,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı

Bütçe
Dışı
Kaynak

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı

Döner Sermaye

Toplam Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

0,00

0,00

36.260.000,00

Tablo-2
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İdare Adı ATAŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Performans Hedefleri

F1.5.6 - Yaşlı ve Engelli Vatandaşların Yaşam Kalitelerinin ArtırılmasıFaaliyet Adı

H1.5 - Dezavantajlı ve Yardıma Muhtaç Vatandaşlara Destek Sunmak

Sorumlu Harcama Birimi Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü

Açıklamalar :

Ekonomik Kod

Personel Giderleri 0,00

0,00SGK Devlet Primi Giderleri

2.000.000,00Mal ve Hizmet Alım Giderleri

0,00Faiz Giderleri

0,00Cari Transferler

250.000,00Sermaye Giderleri

0,00Sermaye Transferleri

0,00Borç Verme

01

02

04

03

07

05

06

08

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 2.250.000,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı

Bütçe
Dışı
Kaynak

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı

Döner Sermaye

Toplam Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

0,00

0,00

2.250.000,00

Tablo-2
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İdare Adı ATAŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Performans Hedefleri

F1.5.7 - Yaşlı Vatandaşlar İçin Etkinlikler Organize EdilmesiFaaliyet Adı

H1.5 - Dezavantajlı ve Yardıma Muhtaç Vatandaşlara Destek Sunmak

Sorumlu Harcama Birimi Kadın ve Aile Hizmetleri Müdürlüğü

Açıklamalar :

Ekonomik Kod

Personel Giderleri 0,00

0,00SGK Devlet Primi Giderleri

45.000,00Mal ve Hizmet Alım Giderleri

0,00Faiz Giderleri

0,00Cari Transferler

0,00Sermaye Giderleri

0,00Sermaye Transferleri

0,00Borç Verme

01

02

04

03

07

05

06

08

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 45.000,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı

Bütçe
Dışı
Kaynak

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı

Döner Sermaye

Toplam Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

0,00

0,00

45.000,00

Tablo-2
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İdare Adı ATAŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Performans Hedefleri

F1.6.4 - Spor Eğitimleri, Sportif Atölyeler ve Spor Organizasyonları DüzenlenmesiFaaliyet Adı

H1.6 - Spor Kültürünün Vatandaş Tarafından İçselleştirilmesini Sağlamak

Sorumlu Harcama Birimi Spor İşleri Müdürlüğü

Açıklamalar :

Ekonomik Kod

Personel Giderleri 0,00

0,00SGK Devlet Primi Giderleri

3.500.000,00Mal ve Hizmet Alım Giderleri

0,00Faiz Giderleri

0,00Cari Transferler

0,00Sermaye Giderleri

0,00Sermaye Transferleri

0,00Borç Verme

01

02

04

03

07

05

06

08

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 3.500.000,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı

Bütçe
Dışı
Kaynak

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı

Döner Sermaye

Toplam Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

0,00

0,00

3.500.000,00

Tablo-2
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İdare Adı ATAŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Performans Hedefleri

F2.1.3 - İçerenköy Mahallesi - Kütüphane YapılmasıFaaliyet Adı

H2.1 - "Kültür Kenti" Kimliğinin Oluşmasına Katkı Sağlamak

Sorumlu Harcama Birimi Fen İşleri Müdürlüğü

Açıklamalar :

Ekonomik Kod

Personel Giderleri 0,00

0,00SGK Devlet Primi Giderleri

0,00Mal ve Hizmet Alım Giderleri

0,00Faiz Giderleri

0,00Cari Transferler

50.000.000,00Sermaye Giderleri

0,00Sermaye Transferleri

0,00Borç Verme

01

02

04

03

07

05

06

08

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 50.000.000,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı

Bütçe
Dışı
Kaynak

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı

Döner Sermaye

Toplam Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

0,00

0,00

50.000.000,00

Tablo-2
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İdare Adı ATAŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Performans Hedefleri

F2.1.6 - Kültür, Sanat, Bilim ve Sosyal Faaliyetlerin Gerçekleştirildiği Birimlerin Hizmete
Sunulması

Faaliyet Adı

H2.1 - "Kültür Kenti" Kimliğinin Oluşmasına Katkı Sağlamak

Sorumlu Harcama Birimi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü

Açıklamalar :

Ekonomik Kod

Personel Giderleri 0,00

0,00SGK Devlet Primi Giderleri

3.500.000,00Mal ve Hizmet Alım Giderleri

0,00Faiz Giderleri

0,00Cari Transferler

6.100.000,00Sermaye Giderleri

0,00Sermaye Transferleri

0,00Borç Verme

01

02

04

03

07

05

06

08

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 9.600.000,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı

Bütçe
Dışı
Kaynak

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı

Döner Sermaye

Toplam Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

0,00

0,00

9.600.000,00

Tablo-2
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İdare Adı ATAŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Performans Hedefleri

F2.1.7 - Sanatsal, Kültürel, Sosyal Etkinliklerin GerçekleştirilmesiFaaliyet Adı

H2.1 - "Kültür Kenti" Kimliğinin Oluşmasına Katkı Sağlamak

Sorumlu Harcama Birimi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü

Açıklamalar :

Ekonomik Kod

Personel Giderleri 0,00

0,00SGK Devlet Primi Giderleri

60.000.000,00Mal ve Hizmet Alım Giderleri

0,00Faiz Giderleri

0,00Cari Transferler

0,00Sermaye Giderleri

0,00Sermaye Transferleri

0,00Borç Verme

01

02

04

03

07

05

06

08

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 60.000.000,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı

Bütçe
Dışı
Kaynak

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı

Döner Sermaye

Toplam Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

0,00

0,00

60.000.000,00

Tablo-2
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İdare Adı ATAŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Performans Hedefleri

F2.3.3 - Kardeş Belediyecilik ve Proje Hizmetlerinin GerçekleştirilmesiFaaliyet Adı

H2.3 - Yenilikçi Sosyal ve Kültürel Projeleri Hayata Geçirmek

Sorumlu Harcama Birimi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü

Açıklamalar :

Ekonomik Kod

Personel Giderleri 0,00

0,00SGK Devlet Primi Giderleri

1.000.000,00Mal ve Hizmet Alım Giderleri

0,00Faiz Giderleri

0,00Cari Transferler

0,00Sermaye Giderleri

0,00Sermaye Transferleri

0,00Borç Verme

01

02

04

03

07

05

06

08

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 1.000.000,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı

Bütçe
Dışı
Kaynak

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı

Döner Sermaye

Toplam Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

0,00

0,00

1.000.000,00

Tablo-2
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İdare Adı ATAŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Performans Hedefleri

F2.3.4 - Yenilikçi, Tasarım Odaklı Atölyelerin GerçekleştirilmesiFaaliyet Adı

H2.3 - Yenilikçi Sosyal ve Kültürel Projeleri Hayata Geçirmek

Sorumlu Harcama Birimi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü

Açıklamalar :

Ekonomik Kod

Personel Giderleri 0,00

0,00SGK Devlet Primi Giderleri

320.000,00Mal ve Hizmet Alım Giderleri

0,00Faiz Giderleri

0,00Cari Transferler

0,00Sermaye Giderleri

0,00Sermaye Transferleri

0,00Borç Verme

01

02

04

03

07

05

06

08

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 320.000,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı

Bütçe
Dışı
Kaynak

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı

Döner Sermaye

Toplam Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

0,00

0,00

320.000,00

Tablo-2
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İdare Adı ATAŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Performans Hedefleri

F2.3.5 - Kurumsal İnovasyon Algısının GüçlendirilmesiFaaliyet Adı

H2.3 - Yenilikçi Sosyal ve Kültürel Projeleri Hayata Geçirmek

Sorumlu Harcama Birimi Strateji Geliştirme Müdürlüğü

Açıklamalar :

Ekonomik Kod

Personel Giderleri 0,00

0,00SGK Devlet Primi Giderleri

100.000,00Mal ve Hizmet Alım Giderleri

0,00Faiz Giderleri

0,00Cari Transferler

0,00Sermaye Giderleri

0,00Sermaye Transferleri

0,00Borç Verme

01

02

04

03

07

05

06

08

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 100.000,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı

Bütçe
Dışı
Kaynak

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı

Döner Sermaye

Toplam Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

0,00

0,00

100.000,00

Tablo-2
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İdare Adı ATAŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Performans Hedefleri

F3.1.1 - Asansör, Yürüyen Merdiven ve Yürüyen Bantların Periyodik Kontrolleri ve Gerekli
Yaptırımların Uygulanması

Faaliyet Adı

H3.1 - Toplum Düzenine Yönelik Denetimleri Etkinleştirmek

Sorumlu Harcama Birimi İmar ve Şehircilik Müdürlüğü

Açıklamalar :

Ekonomik Kod

Personel Giderleri 0,00

0,00SGK Devlet Primi Giderleri

0,00Mal ve Hizmet Alım Giderleri

0,00Faiz Giderleri

0,00Cari Transferler

0,00Sermaye Giderleri

0,00Sermaye Transferleri

0,00Borç Verme

01

02

04

03

07

05

06

08

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı

Bütçe
Dışı
Kaynak

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı

Döner Sermaye

Toplam Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Tablo-2
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İdare Adı ATAŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Performans Hedefleri

F3.1.2 - Gerekli Şartları Sağlamayan Ruhsatsız İş Yerleri Hakkında 2005/9207 Sayılı İş Yeri
Açma ve Çalışma Ruhsatlarına İlişkin Yönetmelik Kapsamında İşlem Yapılması

Faaliyet Adı

H3.1 - Toplum Düzenine Yönelik Denetimleri Etkinleştirmek

Sorumlu Harcama Birimi Ruhsat ve Denetim Müdürlüğü

Açıklamalar :

Ekonomik Kod

Personel Giderleri 0,00

0,00SGK Devlet Primi Giderleri

0,00Mal ve Hizmet Alım Giderleri

0,00Faiz Giderleri

0,00Cari Transferler

0,00Sermaye Giderleri

0,00Sermaye Transferleri

0,00Borç Verme

01

02

04

03

07

05

06

08

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı

Bütçe
Dışı
Kaynak

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı

Döner Sermaye

Toplam Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Tablo-2
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İdare Adı ATAŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Performans Hedefleri

F3.1.3 - Tespit Edilen ve Başvurusu Yapılan Ruhsatsız İşyerlerinin RuhsatlandırılmasıFaaliyet Adı

H3.1 - Toplum Düzenine Yönelik Denetimleri Etkinleştirmek

Sorumlu Harcama Birimi Ruhsat ve Denetim Müdürlüğü

Açıklamalar :

Ekonomik Kod

Personel Giderleri 0,00

0,00SGK Devlet Primi Giderleri

0,00Mal ve Hizmet Alım Giderleri

0,00Faiz Giderleri

0,00Cari Transferler

0,00Sermaye Giderleri

0,00Sermaye Transferleri

0,00Borç Verme

01

02

04

03

07

05

06

08

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı

Bütçe
Dışı
Kaynak

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı

Döner Sermaye

Toplam Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Tablo-2
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İdare Adı ATAŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Performans Hedefleri

F3.1.4 - Tespit Edilen ve Yeni Ruhsatlandırılan İşyerlerinin Yasal Süresi İçerisinde DenetlenmesiFaaliyet Adı

H3.1 - Toplum Düzenine Yönelik Denetimleri Etkinleştirmek

Sorumlu Harcama Birimi Ruhsat ve Denetim Müdürlüğü

Açıklamalar :

Ekonomik Kod

Personel Giderleri 0,00

0,00SGK Devlet Primi Giderleri

0,00Mal ve Hizmet Alım Giderleri

0,00Faiz Giderleri

0,00Cari Transferler

0,00Sermaye Giderleri

0,00Sermaye Transferleri

0,00Borç Verme

01

02

04

03

07

05

06

08

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı

Bütçe
Dışı
Kaynak

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı

Döner Sermaye

Toplam Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Tablo-2
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İdare Adı ATAŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Performans Hedefleri

F3.1.5 - Sıhhi, Gayrisıhhi, Umuma Açık İstirahat ve Eğlence Yerlerinin DenetlenmesiFaaliyet Adı

H3.1 - Toplum Düzenine Yönelik Denetimleri Etkinleştirmek

Sorumlu Harcama Birimi Sağlık İşleri Müdürlüğü

Açıklamalar :

Ekonomik Kod

Personel Giderleri 0,00

0,00SGK Devlet Primi Giderleri

0,00Mal ve Hizmet Alım Giderleri

0,00Faiz Giderleri

0,00Cari Transferler

0,00Sermaye Giderleri

0,00Sermaye Transferleri

0,00Borç Verme

01

02

04

03

07

05

06

08

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı

Bütçe
Dışı
Kaynak

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı

Döner Sermaye

Toplam Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Tablo-2
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İdare Adı ATAŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Performans Hedefleri

F3.1.7 - Mobil Huzur Uygulamasıyla,  İlçemiz Sınırları İçerisinde  Dilenen Şahıslara Mani
Olunması

Faaliyet Adı

H3.1 - Toplum Düzenine Yönelik Denetimleri Etkinleştirmek

Sorumlu Harcama Birimi Zabıta Müdürlüğü

Açıklamalar :

Ekonomik Kod

Personel Giderleri 0,00

0,00SGK Devlet Primi Giderleri

0,00Mal ve Hizmet Alım Giderleri

0,00Faiz Giderleri

0,00Cari Transferler

0,00Sermaye Giderleri

0,00Sermaye Transferleri

0,00Borç Verme

01

02

04

03

07

05

06

08

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı

Bütçe
Dışı
Kaynak

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı

Döner Sermaye

Toplam Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Tablo-2
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İdare Adı ATAŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Performans Hedefleri

F3.1.8 - Semt Pazarlarında Kontrol Terazisi Hizmetinin SağlanmasıFaaliyet Adı

H3.1 - Toplum Düzenine Yönelik Denetimleri Etkinleştirmek

Sorumlu Harcama Birimi Zabıta Müdürlüğü

Açıklamalar :

Ekonomik Kod

Personel Giderleri 0,00

0,00SGK Devlet Primi Giderleri

0,00Mal ve Hizmet Alım Giderleri

0,00Faiz Giderleri

0,00Cari Transferler

0,00Sermaye Giderleri

0,00Sermaye Transferleri

0,00Borç Verme

01

02

04

03

07

05

06

08

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı

Bütçe
Dışı
Kaynak

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı

Döner Sermaye

Toplam Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Tablo-2
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İdare Adı ATAŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Performans Hedefleri

F3.2.1 - 1/1000 Ölçekli Uygulama İmar Planı Yürürlüğe Giren Plan Bölgelerinde Arazi ve Arsa
Düzenlemesi(Aad) / Parselasyon / Arazi ve Arsa Değerlemesinin Yapılması

Faaliyet Adı

H3.2 - Dönüşüm Odaklı Planlama Yapmak

Sorumlu Harcama Birimi Plan ve Proje Müdürlüğü

Açıklamalar :

Ekonomik Kod

Personel Giderleri 0,00

0,00SGK Devlet Primi Giderleri

4.716.000,00Mal ve Hizmet Alım Giderleri

0,00Faiz Giderleri

0,00Cari Transferler

0,00Sermaye Giderleri

0,00Sermaye Transferleri

0,00Borç Verme

01

02

04

03

07

05

06

08

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 4.716.000,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı

Bütçe
Dışı
Kaynak

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı

Döner Sermaye

Toplam Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

0,00

0,00

4.716.000,00

Tablo-2
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İdare Adı ATAŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Performans Hedefleri

F3.2.2 - Kentin Planlı Gelişmesinin SağlanmasıFaaliyet Adı

H3.2 - Dönüşüm Odaklı Planlama Yapmak

Sorumlu Harcama Birimi Plan ve Proje Müdürlüğü

Açıklamalar :

Ekonomik Kod

Personel Giderleri 0,00

0,00SGK Devlet Primi Giderleri

120.000,00Mal ve Hizmet Alım Giderleri

0,00Faiz Giderleri

0,00Cari Transferler

0,00Sermaye Giderleri

0,00Sermaye Transferleri

0,00Borç Verme

01

02

04

03

07

05

06

08

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 120.000,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı

Bütçe
Dışı
Kaynak

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı

Döner Sermaye

Toplam Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

0,00

0,00

120.000,00

Tablo-2
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İdare Adı ATAŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Performans Hedefleri

F3.2.4 - 1/5000 Ölçekli Nazım İmar Planının İBB Tarafından Onaylanması Akabinde 1/1000
Ölçekli Uygulama İmar Planı Hazırlanması

Faaliyet Adı

H3.2 - Dönüşüm Odaklı Planlama Yapmak

Sorumlu Harcama Birimi Plan ve Proje Müdürlüğü

Açıklamalar :

Ekonomik Kod

Personel Giderleri 0,00

0,00SGK Devlet Primi Giderleri

0,00Mal ve Hizmet Alım Giderleri

0,00Faiz Giderleri

0,00Cari Transferler

0,00Sermaye Giderleri

0,00Sermaye Transferleri

0,00Borç Verme

01

02

04

03

07

05

06

08

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı

Bütçe
Dışı
Kaynak

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı

Döner Sermaye

Toplam Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Tablo-2
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İdare Adı ATAŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Performans Hedefleri

F3.3.2 - Kent Donatılarının Parklarda Vatandaşın Hizmetine SunulmasıFaaliyet Adı

H3.3 - Kent Estetiğine Katkı Yaratan  Uygulamaları Gerçekleştirmek

Sorumlu Harcama Birimi Park ve Bahçeler Müdürlüğü

Açıklamalar :

Ekonomik Kod

Personel Giderleri 0,00

0,00SGK Devlet Primi Giderleri

6.000.000,00Mal ve Hizmet Alım Giderleri

0,00Faiz Giderleri

0,00Cari Transferler

0,00Sermaye Giderleri

0,00Sermaye Transferleri

0,00Borç Verme

01

02

04

03

07

05

06

08

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 6.000.000,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı

Bütçe
Dışı
Kaynak

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı

Döner Sermaye

Toplam Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

0,00

0,00

6.000.000,00

Tablo-2
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İdare Adı ATAŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Performans Hedefleri

F3.3.3 - Peyzaj Düzenleme Faaliyetlerine Ait Çalışmaların YapılmasıFaaliyet Adı

H3.3 - Kent Estetiğine Katkı Yaratan  Uygulamaları Gerçekleştirmek

Sorumlu Harcama Birimi Park ve Bahçeler Müdürlüğü

Açıklamalar :

Ekonomik Kod

Personel Giderleri 0,00

0,00SGK Devlet Primi Giderleri

2.500.000,00Mal ve Hizmet Alım Giderleri

0,00Faiz Giderleri

0,00Cari Transferler

0,00Sermaye Giderleri

0,00Sermaye Transferleri

0,00Borç Verme

01

02

04

03

07

05

06

08

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 2.500.000,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı

Bütçe
Dışı
Kaynak

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı

Döner Sermaye

Toplam Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

0,00

0,00

2.500.000,00

Tablo-2
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İdare Adı ATAŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Performans Hedefleri

F3.3.4 - Geçici Semt Pazarlarında Çizgi Çalışması YapılmasıFaaliyet Adı

H3.3 - Kent Estetiğine Katkı Yaratan  Uygulamaları Gerçekleştirmek

Sorumlu Harcama Birimi Zabıta Müdürlüğü

Açıklamalar :

Ekonomik Kod

Personel Giderleri 0,00

0,00SGK Devlet Primi Giderleri

0,00Mal ve Hizmet Alım Giderleri

0,00Faiz Giderleri

0,00Cari Transferler

0,00Sermaye Giderleri

0,00Sermaye Transferleri

0,00Borç Verme

01

02

04

03

07

05

06

08

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı

Bütçe
Dışı
Kaynak

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı

Döner Sermaye

Toplam Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Tablo-2
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İdare Adı ATAŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Performans Hedefleri

F3.4.1 - Belediye Taşınmazlarının DeğerlendirilmesiFaaliyet Adı

H3.4 - Projelendirme Ve Uygulama Süreçlerini Verimli Yönetmek

Sorumlu Harcama Birimi Emlak ve İstimlak Müdürlüğü

Açıklamalar :

Ekonomik Kod

Personel Giderleri 0,00

0,00SGK Devlet Primi Giderleri

2.643.000,00Mal ve Hizmet Alım Giderleri

0,00Faiz Giderleri

0,00Cari Transferler

0,00Sermaye Giderleri

0,00Sermaye Transferleri

0,00Borç Verme

01

02

04

03

07

05

06

08

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 2.643.000,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı

Bütçe
Dışı
Kaynak

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı

Döner Sermaye

Toplam Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

0,00

0,00

2.643.000,00

Tablo-2
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İdare Adı ATAŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Performans Hedefleri

F3.4.2 - Daha Etkin Hizmet Sunumu İçin Belediye Adına Taşınmaz KiralamasıFaaliyet Adı

H3.4 - Projelendirme Ve Uygulama Süreçlerini Verimli Yönetmek

Sorumlu Harcama Birimi Emlak ve İstimlak Müdürlüğü

Açıklamalar :

Ekonomik Kod

Personel Giderleri 0,00

0,00SGK Devlet Primi Giderleri

12.000.000,00Mal ve Hizmet Alım Giderleri

0,00Faiz Giderleri

0,00Cari Transferler

0,00Sermaye Giderleri

0,00Sermaye Transferleri

0,00Borç Verme

01

02

04

03

07

05

06

08

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 12.000.000,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı

Bütçe
Dışı
Kaynak

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı

Döner Sermaye

Toplam Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

0,00

0,00

12.000.000,00

Tablo-2
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İdare Adı ATAŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Performans Hedefleri

F3.4.3 - İmar Planları Gereği Taşınmazların KamulaştırılmasıFaaliyet Adı

H3.4 - Projelendirme Ve Uygulama Süreçlerini Verimli Yönetmek

Sorumlu Harcama Birimi Emlak ve İstimlak Müdürlüğü

Açıklamalar :

Ekonomik Kod

Personel Giderleri 0,00

0,00SGK Devlet Primi Giderleri

17.200.000,00Mal ve Hizmet Alım Giderleri

0,00Faiz Giderleri

0,00Cari Transferler

30.000.000,00Sermaye Giderleri

0,00Sermaye Transferleri

0,00Borç Verme

01

02

04

03

07

05

06

08

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 47.200.000,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı

Bütçe
Dışı
Kaynak

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı

Döner Sermaye

Toplam Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

0,00

0,00

47.200.000,00

Tablo-2
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İdare Adı ATAŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Performans Hedefleri

F3.4.4 - Kamu Kurum ve Kuruluşları ile Hizmet Binaları Bakım ve Onarım YapılmasıFaaliyet Adı

H3.4 - Projelendirme Ve Uygulama Süreçlerini Verimli Yönetmek

Sorumlu Harcama Birimi Fen İşleri Müdürlüğü

Açıklamalar :

Ekonomik Kod

Personel Giderleri 0,00

0,00SGK Devlet Primi Giderleri

0,00Mal ve Hizmet Alım Giderleri

0,00Faiz Giderleri

0,00Cari Transferler

12.000.000,00Sermaye Giderleri

0,00Sermaye Transferleri

0,00Borç Verme

01

02

04

03

07

05

06

08

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 12.000.000,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı

Bütçe
Dışı
Kaynak

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı

Döner Sermaye

Toplam Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

0,00

0,00

12.000.000,00

Tablo-2
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İdare Adı ATAŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Performans Hedefleri

F3.4.5 - Mevcut Parkları Yeniden Projelendirilmesi ve Revizyonlarının YapılmasıFaaliyet Adı

H3.4 - Projelendirme Ve Uygulama Süreçlerini Verimli Yönetmek

Sorumlu Harcama Birimi Park ve Bahçeler Müdürlüğü

Açıklamalar :

Ekonomik Kod

Personel Giderleri 0,00

0,00SGK Devlet Primi Giderleri

0,00Mal ve Hizmet Alım Giderleri

0,00Faiz Giderleri

0,00Cari Transferler

20.000.000,00Sermaye Giderleri

0,00Sermaye Transferleri

0,00Borç Verme

01

02

04

03

07

05

06

08

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 20.000.000,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı

Bütçe
Dışı
Kaynak

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı

Döner Sermaye

Toplam Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

0,00

0,00

20.000.000,00

Tablo-2
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İdare Adı ATAŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Performans Hedefleri

F3.4.6 - Yeni Yeşil Alan Projelerinin GerçekleştirilmesiFaaliyet Adı

H3.4 - Projelendirme Ve Uygulama Süreçlerini Verimli Yönetmek

Sorumlu Harcama Birimi Park ve Bahçeler Müdürlüğü

Açıklamalar : Müdürlük tarafından 2024 yılı için programa alınmayacağı söylendi.

Ekonomik Kod

Personel Giderleri 0,00

0,00SGK Devlet Primi Giderleri

0,00Mal ve Hizmet Alım Giderleri

0,00Faiz Giderleri

0,00Cari Transferler

0,00Sermaye Giderleri

0,00Sermaye Transferleri

0,00Borç Verme

01

02

04

03

07

05

06

08

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı

Bütçe
Dışı
Kaynak

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı

Döner Sermaye

Toplam Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Tablo-2
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İdare Adı ATAŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Performans Hedefleri

F3.5.1 - Gecekondu Hak Sahiplerine Devir İşlemleri Gerçekleştirilmesi ve Emekevler Yerinde
Dönüşüm Projesi Uygulanması

Faaliyet Adı

H3.5 - Yaşanabilir Altyapı Ve Üstyapıyı Geliştirmek

Sorumlu Harcama Birimi Emlak ve İstimlak Müdürlüğü

Açıklamalar :

Ekonomik Kod

Personel Giderleri 0,00

0,00SGK Devlet Primi Giderleri

30.000,00Mal ve Hizmet Alım Giderleri

0,00Faiz Giderleri

0,00Cari Transferler

0,00Sermaye Giderleri

0,00Sermaye Transferleri

0,00Borç Verme

01

02

04

03

07

05

06

08

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 30.000,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı

Bütçe
Dışı
Kaynak

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı

Döner Sermaye

Toplam Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

0,00

0,00

30.000,00

Tablo-2
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İdare Adı ATAŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Performans Hedefleri

F3.5.2 - Betonarme İstinad Duvarı YapılmasıFaaliyet Adı

H3.5 - Yaşanabilir Altyapı Ve Üstyapıyı Geliştirmek

Sorumlu Harcama Birimi Fen İşleri Müdürlüğü

Açıklamalar :

Ekonomik Kod

Personel Giderleri 0,00

0,00SGK Devlet Primi Giderleri

0,00Mal ve Hizmet Alım Giderleri

0,00Faiz Giderleri

0,00Cari Transferler

1.000.000,00Sermaye Giderleri

0,00Sermaye Transferleri

0,00Borç Verme

01

02

04

03

07

05

06

08

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 1.000.000,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı

Bütçe
Dışı
Kaynak

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı

Döner Sermaye

Toplam Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

0,00

0,00

1.000.000,00

Tablo-2
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İdare Adı ATAŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Performans Hedefleri

F3.5.3 - Muhtelif Cadde ve Sokaklarda Asfalt Kaplama ve Yama Yapımı ile Bakım ve Onarımlar
Yapılması

Faaliyet Adı

H3.5 - Yaşanabilir Altyapı Ve Üstyapıyı Geliştirmek

Sorumlu Harcama Birimi Fen İşleri Müdürlüğü

Açıklamalar :

Ekonomik Kod

Personel Giderleri 0,00

0,00SGK Devlet Primi Giderleri

0,00Mal ve Hizmet Alım Giderleri

0,00Faiz Giderleri

0,00Cari Transferler

100.000.000,00Sermaye Giderleri

0,00Sermaye Transferleri

0,00Borç Verme

01

02

04

03

07

05

06

08

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 100.000.000,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı

Bütçe
Dışı
Kaynak

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı

Döner Sermaye

Toplam Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

0,00

0,00

100.000.000,00

Tablo-2
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İdare Adı ATAŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Performans Hedefleri

F3.5.4 - Muhtelif Cadde ve Sokaklarda Aydınlatma Direği YapılmasıFaaliyet Adı

H3.5 - Yaşanabilir Altyapı Ve Üstyapıyı Geliştirmek

Sorumlu Harcama Birimi Fen İşleri Müdürlüğü

Açıklamalar :

Ekonomik Kod

Personel Giderleri 0,00

0,00SGK Devlet Primi Giderleri

0,00Mal ve Hizmet Alım Giderleri

0,00Faiz Giderleri

0,00Cari Transferler

0,00Sermaye Giderleri

0,00Sermaye Transferleri

0,00Borç Verme

01

02

04

03

07

05

06

08

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı

Bütçe
Dışı
Kaynak

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı

Döner Sermaye

Toplam Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Tablo-2
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İdare Adı ATAŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Performans Hedefleri

F3.5.5 - Muhtelif Cadde ve Sokaklarda Bordür ve Tretuvar YapılmasıFaaliyet Adı

H3.5 - Yaşanabilir Altyapı Ve Üstyapıyı Geliştirmek

Sorumlu Harcama Birimi Fen İşleri Müdürlüğü

Açıklamalar :

Ekonomik Kod

Personel Giderleri 0,00

0,00SGK Devlet Primi Giderleri

0,00Mal ve Hizmet Alım Giderleri

0,00Faiz Giderleri

0,00Cari Transferler

5.000.000,00Sermaye Giderleri

0,00Sermaye Transferleri

0,00Borç Verme

01

02

04

03

07

05

06

08

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 5.000.000,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı

Bütçe
Dışı
Kaynak

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı

Döner Sermaye

Toplam Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

0,00

0,00

5.000.000,00

Tablo-2
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İdare Adı ATAŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Performans Hedefleri

F3.5.6 - Muhtelif Cadde ve Sokaklarda Taş Kaplama ile Parke Yol YapılmasıFaaliyet Adı

H3.5 - Yaşanabilir Altyapı Ve Üstyapıyı Geliştirmek

Sorumlu Harcama Birimi Fen İşleri Müdürlüğü

Açıklamalar :

Ekonomik Kod

Personel Giderleri 0,00

0,00SGK Devlet Primi Giderleri

0,00Mal ve Hizmet Alım Giderleri

0,00Faiz Giderleri

0,00Cari Transferler

5.000.000,00Sermaye Giderleri

0,00Sermaye Transferleri

0,00Borç Verme

01

02

04

03

07

05

06

08

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 5.000.000,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı

Bütçe
Dışı
Kaynak

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı

Döner Sermaye

Toplam Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

0,00

0,00

5.000.000,00

Tablo-2
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İdare Adı ATAŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Performans Hedefleri

F3.5.8 - Yağmursuyu Kanalı YapılmasıFaaliyet Adı

H3.5 - Yaşanabilir Altyapı Ve Üstyapıyı Geliştirmek

Sorumlu Harcama Birimi Fen İşleri Müdürlüğü

Açıklamalar :

Ekonomik Kod

Personel Giderleri 0,00

0,00SGK Devlet Primi Giderleri

0,00Mal ve Hizmet Alım Giderleri

0,00Faiz Giderleri

0,00Cari Transferler

0,00Sermaye Giderleri

0,00Sermaye Transferleri

0,00Borç Verme

01

02

04

03

07

05

06

08

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı

Bütçe
Dışı
Kaynak

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı

Döner Sermaye

Toplam Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Tablo-2

119



İdare Adı ATAŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Performans Hedefleri

F3.5.10 - Çarpık Kentleşmenin Önlenmesi ve Planlı Yapılaşmanın SağlanmasıFaaliyet Adı

H3.5 - Yaşanabilir Altyapı Ve Üstyapıyı Geliştirmek

Sorumlu Harcama Birimi Yapı Kontrol Müdürlüğü

Açıklamalar :

Ekonomik Kod

Personel Giderleri 0,00

0,00SGK Devlet Primi Giderleri

5.000.000,00Mal ve Hizmet Alım Giderleri

0,00Faiz Giderleri

0,00Cari Transferler

0,00Sermaye Giderleri

0,00Sermaye Transferleri

0,00Borç Verme

01

02

04

03

07

05

06

08

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 5.000.000,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı

Bütçe
Dışı
Kaynak

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı

Döner Sermaye

Toplam Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

0,00

0,00

5.000.000,00

Tablo-2
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İdare Adı ATAŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Performans Hedefleri

F3.6.3 - Afetle Mücadele Çalışmalarının YürütülmesiFaaliyet Adı

H3.6 - Afete Mücadele Ve Zarar Azaltma Kapasitesini Arttırmak

Sorumlu Harcama Birimi Afet İşleri Müdürlüğü

Açıklamalar :

Ekonomik Kod

Personel Giderleri 0,00

0,00SGK Devlet Primi Giderleri

1.670.000,00Mal ve Hizmet Alım Giderleri

0,00Faiz Giderleri

0,00Cari Transferler

4.700.000,00Sermaye Giderleri

0,00Sermaye Transferleri

0,00Borç Verme

01

02

04

03

07

05

06

08

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 6.370.000,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı

Bütçe
Dışı
Kaynak

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı

Döner Sermaye

Toplam Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

0,00

0,00

6.370.000,00

Tablo-2
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İdare Adı ATAŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Performans Hedefleri

F4.1.3 - Çevre Konulu Önemli Gün ve Haftaların KutlanmasıFaaliyet Adı

H4.1 - Çevre Duyarlılığını Destekleyen Programlar Geliştirmek Ve Uygulamak

Sorumlu Harcama Birimi İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü

Açıklamalar :

Ekonomik Kod

Personel Giderleri 0,00

0,00SGK Devlet Primi Giderleri

2.000.000,00Mal ve Hizmet Alım Giderleri

0,00Faiz Giderleri

0,00Cari Transferler

0,00Sermaye Giderleri

0,00Sermaye Transferleri

0,00Borç Verme

01

02

04

03

07

05

06

08

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 2.000.000,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı

Bütçe
Dışı
Kaynak

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı

Döner Sermaye

Toplam Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

0,00

0,00

2.000.000,00

Tablo-2
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İdare Adı ATAŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Performans Hedefleri

F4.1.4 - Çevresel Gürültünün Kontrolüne Yönelik Denetim ve İzleme Faaliyetleri YapılmasıFaaliyet Adı

H4.1 - Çevre Duyarlılığını Destekleyen Programlar Geliştirmek Ve Uygulamak

Sorumlu Harcama Birimi İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü

Açıklamalar :

Ekonomik Kod

Personel Giderleri 0,00

0,00SGK Devlet Primi Giderleri

0,00Mal ve Hizmet Alım Giderleri

0,00Faiz Giderleri

0,00Cari Transferler

0,00Sermaye Giderleri

0,00Sermaye Transferleri

0,00Borç Verme

01

02

04

03

07

05

06

08

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı

Bütçe
Dışı
Kaynak

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı

Döner Sermaye

Toplam Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Tablo-2
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İdare Adı ATAŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Performans Hedefleri

F4.1.5 - Geri Dönüşüm Uygulamalarını Geliştirmek ve Yaygınlaştırmak Amacıyla Eğitim ve
Bilgilendirme Faaliyetlerinde Bulunulması

Faaliyet Adı

H4.1 - Çevre Duyarlılığını Destekleyen Programlar Geliştirmek Ve Uygulamak

Sorumlu Harcama Birimi İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü

Açıklamalar :

Ekonomik Kod

Personel Giderleri 0,00

0,00SGK Devlet Primi Giderleri

0,00Mal ve Hizmet Alım Giderleri

0,00Faiz Giderleri

0,00Cari Transferler

0,00Sermaye Giderleri

0,00Sermaye Transferleri

0,00Borç Verme

01

02

04

03

07

05

06

08

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı

Bütçe
Dışı
Kaynak

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı

Döner Sermaye

Toplam Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Tablo-2
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İdare Adı ATAŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Performans Hedefleri

F4.1.6 - Görsel Kirliliğini Önlemeye Yönelik İlan Reklam Tanıtım Elemanları Başvuruları ve
Şikayetlerinin Değerlendirilmesi

Faaliyet Adı

H4.1 - Çevre Duyarlılığını Destekleyen Programlar Geliştirmek Ve Uygulamak

Sorumlu Harcama Birimi İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü

Açıklamalar :

Ekonomik Kod

Personel Giderleri 0,00

0,00SGK Devlet Primi Giderleri

0,00Mal ve Hizmet Alım Giderleri

0,00Faiz Giderleri

0,00Cari Transferler

0,00Sermaye Giderleri

0,00Sermaye Transferleri

0,00Borç Verme

01

02

04

03

07

05

06

08

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı

Bütçe
Dışı
Kaynak

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı

Döner Sermaye

Toplam Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Tablo-2
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İdare Adı ATAŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Performans Hedefleri

F4.1.7 - Proje, Kampanya ve Yarışmalarla Geri Dönüşüm Konusunda Çevre Bilincinin
Yaygınlaştırılması

Faaliyet Adı

H4.1 - Çevre Duyarlılığını Destekleyen Programlar Geliştirmek Ve Uygulamak

Sorumlu Harcama Birimi İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü

Açıklamalar :

Ekonomik Kod

Personel Giderleri 0,00

0,00SGK Devlet Primi Giderleri

250.000,00Mal ve Hizmet Alım Giderleri

0,00Faiz Giderleri

0,00Cari Transferler

0,00Sermaye Giderleri

0,00Sermaye Transferleri

0,00Borç Verme

01

02

04

03

07

05

06

08

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 250.000,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı

Bütçe
Dışı
Kaynak

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı

Döner Sermaye

Toplam Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

0,00

0,00

250.000,00

Tablo-2

126



İdare Adı ATAŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Performans Hedefleri

F4.1.8 - Mevcut Atık Yönetim Hizmetlerinin Sıfır Atık Yönetim Sistemine Entegre Ederek "Sıfır
Atık Projesi"nin Yaygınlaştırılması

Faaliyet Adı

H4.1 - Çevre Duyarlılığını Destekleyen Programlar Geliştirmek Ve Uygulamak

Sorumlu Harcama Birimi İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü

Açıklamalar :

Ekonomik Kod

Personel Giderleri 0,00

0,00SGK Devlet Primi Giderleri

554.000,00Mal ve Hizmet Alım Giderleri

0,00Faiz Giderleri

0,00Cari Transferler

1.500.000,00Sermaye Giderleri

0,00Sermaye Transferleri

0,00Borç Verme

01

02

04

03

07

05

06

08

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 2.054.000,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı

Bütçe
Dışı
Kaynak

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı

Döner Sermaye

Toplam Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

0,00

0,00

2.054.000,00

Tablo-2
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İdare Adı ATAŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Performans Hedefleri

F4.1.9 - Mobil Hava Kalitesi İstasyonu ile Hava Kalitesinin Değerlendirilmesine Yönelik Projeler
Geliştirmesi  ve "Temiz Hava Eylem Planı" Hazırlanması

Faaliyet Adı

H4.1 - Çevre Duyarlılığını Destekleyen Programlar Geliştirmek Ve Uygulamak

Sorumlu Harcama Birimi İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü

Açıklamalar :

Ekonomik Kod

Personel Giderleri 0,00

0,00SGK Devlet Primi Giderleri

0,00Mal ve Hizmet Alım Giderleri

0,00Faiz Giderleri

0,00Cari Transferler

400.000,00Sermaye Giderleri

0,00Sermaye Transferleri

0,00Borç Verme

01

02

04

03

07

05

06

08

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 400.000,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı

Bütçe
Dışı
Kaynak

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı

Döner Sermaye

Toplam Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

0,00

0,00

400.000,00

Tablo-2
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İdare Adı ATAŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Performans Hedefleri

F4.1.10 - İstanbul İnovatif Çevre Eğitim Merkezi Projesinin YürütülmesiFaaliyet Adı

H4.1 - Çevre Duyarlılığını Destekleyen Programlar Geliştirmek Ve Uygulamak

Sorumlu Harcama Birimi İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü

Açıklamalar :

Ekonomik Kod

Personel Giderleri 0,00

0,00SGK Devlet Primi Giderleri

304.000,00Mal ve Hizmet Alım Giderleri

0,00Faiz Giderleri

0,00Cari Transferler

503.000,00Sermaye Giderleri

0,00Sermaye Transferleri

0,00Borç Verme

01

02

04

03

07

05

06

08

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 807.000,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı

Bütçe
Dışı
Kaynak

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı

Döner Sermaye

Toplam Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

0,00

0,00

807.000,00

Tablo-2
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İdare Adı ATAŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Performans Hedefleri

F4.1.11 - Belediye Ana Hizmet Binasında Kamu Binalarında Enerji Tasarrufu ile İlgili
Cumhurbaşkanlığının 2019/18 Sayılı Genelgesi Kapsamında Hedeflenen Enerji Tasarrufunun
Sağlanması

Faaliyet Adı

H4.1 - Çevre Duyarlılığını Destekleyen Programlar Geliştirmek Ve Uygulamak

Sorumlu Harcama Birimi İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü

Açıklamalar :

Ekonomik Kod

Personel Giderleri 0,00

0,00SGK Devlet Primi Giderleri

200.000,00Mal ve Hizmet Alım Giderleri

0,00Faiz Giderleri

0,00Cari Transferler

0,00Sermaye Giderleri

0,00Sermaye Transferleri

0,00Borç Verme

01

02

04

03

07

05

06

08

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 200.000,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı

Bütçe
Dışı
Kaynak

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı

Döner Sermaye

Toplam Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

0,00

0,00

200.000,00

Tablo-2
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İdare Adı ATAŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Performans Hedefleri

F4.1.12 - Enerji Tüketiminin Azaltılması İçin Kamu Çalışanlarını Bilinçlendirmek Amacıyla
Enerji Verimliliği Konusunda Hizmet İçi Eğitimlerin Düzenlenmesi

Faaliyet Adı

H4.1 - Çevre Duyarlılığını Destekleyen Programlar Geliştirmek Ve Uygulamak

Sorumlu Harcama Birimi İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü

Açıklamalar :

Ekonomik Kod

Personel Giderleri 0,00

0,00SGK Devlet Primi Giderleri

30.000,00Mal ve Hizmet Alım Giderleri

0,00Faiz Giderleri

0,00Cari Transferler

0,00Sermaye Giderleri

0,00Sermaye Transferleri

0,00Borç Verme

01

02

04

03

07

05

06

08

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 30.000,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı

Bütçe
Dışı
Kaynak

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı

Döner Sermaye

Toplam Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

0,00

0,00

30.000,00

Tablo-2
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İdare Adı ATAŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Performans Hedefleri

F4.2.2 - Atıkların Geri Dönüşümünün Sağlanması İçin Gerekli Çalışmaların ve Kontrollerin
Yapılması

Faaliyet Adı

H4.2 - Sağlıklı ve Temiz Çevre Ortamının Oluşturulmasını Sağlamak

Sorumlu Harcama Birimi İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü

Açıklamalar :

Ekonomik Kod

Personel Giderleri 0,00

0,00SGK Devlet Primi Giderleri

0,00Mal ve Hizmet Alım Giderleri

0,00Faiz Giderleri

0,00Cari Transferler

0,00Sermaye Giderleri

0,00Sermaye Transferleri

0,00Borç Verme

01

02

04

03

07

05

06

08

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı

Bütçe
Dışı
Kaynak

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı

Döner Sermaye

Toplam Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Tablo-2
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İdare Adı ATAŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Performans Hedefleri

F4.2.3 - Hafriyat Toprağı ve İnşaat/Yıkıntı Atıklarının Taşıma ve Kabul Belgesi VerilmesiFaaliyet Adı

H4.2 - Sağlıklı ve Temiz Çevre Ortamının Oluşturulmasını Sağlamak

Sorumlu Harcama Birimi İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü

Açıklamalar :

Ekonomik Kod

Personel Giderleri 0,00

0,00SGK Devlet Primi Giderleri

0,00Mal ve Hizmet Alım Giderleri

0,00Faiz Giderleri

0,00Cari Transferler

0,00Sermaye Giderleri

0,00Sermaye Transferleri

0,00Borç Verme

01

02

04

03

07

05

06

08

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı

Bütçe
Dışı
Kaynak

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı

Döner Sermaye

Toplam Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Tablo-2
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İdare Adı ATAŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Performans Hedefleri

F4.2.4 - Koku ve Duman Şikayetlerinin Değerlendirilmesine Yönelik Denetim ve İzleme
Faaliyetleri Yapılması

Faaliyet Adı

H4.2 - Sağlıklı ve Temiz Çevre Ortamının Oluşturulmasını Sağlamak

Sorumlu Harcama Birimi İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü

Açıklamalar :

Ekonomik Kod

Personel Giderleri 0,00

0,00SGK Devlet Primi Giderleri

0,00Mal ve Hizmet Alım Giderleri

0,00Faiz Giderleri

0,00Cari Transferler

0,00Sermaye Giderleri

0,00Sermaye Transferleri

0,00Borç Verme

01

02

04

03

07

05

06

08

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı

Bütçe
Dışı
Kaynak

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı

Döner Sermaye

Toplam Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Tablo-2
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İdare Adı ATAŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Performans Hedefleri

F4.2.6 - Ömrünü Doldurmuş Yapılarla İlgili Her Türlü İnşaat Yıkımı Öncesi Asbest ve Diğer
Atıkların Tahliyesinin Yönetilmesi

Faaliyet Adı

H4.2 - Sağlıklı ve Temiz Çevre Ortamının Oluşturulmasını Sağlamak

Sorumlu Harcama Birimi İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü

Açıklamalar :

Ekonomik Kod

Personel Giderleri 0,00

0,00SGK Devlet Primi Giderleri

18.000,00Mal ve Hizmet Alım Giderleri

0,00Faiz Giderleri

0,00Cari Transferler

0,00Sermaye Giderleri

0,00Sermaye Transferleri

0,00Borç Verme

01

02

04

03

07

05

06

08

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 18.000,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı

Bütçe
Dışı
Kaynak

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı

Döner Sermaye

Toplam Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

0,00

0,00

18.000,00

Tablo-2
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İdare Adı ATAŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Performans Hedefleri

F4.2.7 - Özel Atıkların Geri Dönüşümünün Sağlanması İçin Gerekli Çalışmaların ve Kontrollerin
Yapılması

Faaliyet Adı

H4.2 - Sağlıklı ve Temiz Çevre Ortamının Oluşturulmasını Sağlamak

Sorumlu Harcama Birimi İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü

Açıklamalar :

Ekonomik Kod

Personel Giderleri 0,00

0,00SGK Devlet Primi Giderleri

0,00Mal ve Hizmet Alım Giderleri

0,00Faiz Giderleri

0,00Cari Transferler

0,00Sermaye Giderleri

0,00Sermaye Transferleri

0,00Borç Verme

01

02

04

03

07

05

06

08

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı

Bütçe
Dışı
Kaynak

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı

Döner Sermaye

Toplam Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Tablo-2
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İdare Adı ATAŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Performans Hedefleri

F4.2.8 - Tehlikeli Atıkların  Toplanması ve Bertaraf Çalışmalarının YapılmasıFaaliyet Adı

H4.2 - Sağlıklı ve Temiz Çevre Ortamının Oluşturulmasını Sağlamak

Sorumlu Harcama Birimi İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü

Açıklamalar :

Ekonomik Kod

Personel Giderleri 0,00

0,00SGK Devlet Primi Giderleri

120.000,00Mal ve Hizmet Alım Giderleri

0,00Faiz Giderleri

0,00Cari Transferler

0,00Sermaye Giderleri

0,00Sermaye Transferleri

0,00Borç Verme

01

02

04

03

07

05

06

08

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 120.000,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı

Bütçe
Dışı
Kaynak

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı

Döner Sermaye

Toplam Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

0,00

0,00

120.000,00

Tablo-2

137



İdare Adı ATAŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Performans Hedefleri

F4.2.9 - İlçe Sınırlarındaki İbadethanelerin TemizlenmesiFaaliyet Adı

H4.2 - Sağlıklı ve Temiz Çevre Ortamının Oluşturulmasını Sağlamak

Sorumlu Harcama Birimi Destek Hizmetleri Müdürlüğü

Açıklamalar :

Ekonomik Kod

Personel Giderleri 0,00

0,00SGK Devlet Primi Giderleri

0,00Mal ve Hizmet Alım Giderleri

0,00Faiz Giderleri

0,00Cari Transferler

0,00Sermaye Giderleri

0,00Sermaye Transferleri

0,00Borç Verme

01

02

04

03

07

05

06

08

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı

Bütçe
Dışı
Kaynak

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı

Döner Sermaye

Toplam Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Tablo-2

138



İdare Adı ATAŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Performans Hedefleri

F4.2.10 - Park, Bahçe ve Ağaçların Bakımlarının YapılmasıFaaliyet Adı

H4.2 - Sağlıklı ve Temiz Çevre Ortamının Oluşturulmasını Sağlamak

Sorumlu Harcama Birimi Park ve Bahçeler Müdürlüğü

Açıklamalar :

Ekonomik Kod

Personel Giderleri 0,00

0,00SGK Devlet Primi Giderleri

1.735.000,00Mal ve Hizmet Alım Giderleri

0,00Faiz Giderleri

0,00Cari Transferler

0,00Sermaye Giderleri

0,00Sermaye Transferleri

0,00Borç Verme

01

02

04

03

07

05

06

08

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 1.735.000,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı

Bütçe
Dışı
Kaynak

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı

Döner Sermaye

Toplam Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

0,00

0,00

1.735.000,00

Tablo-2
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İdare Adı ATAŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Performans Hedefleri

F4.2.12 - Çevre Temizliği Hizmetlerinin VerilmesiFaaliyet Adı

H4.2 - Sağlıklı ve Temiz Çevre Ortamının Oluşturulmasını Sağlamak

Sorumlu Harcama Birimi Temizlik İşleri Müdürlüğü

Açıklamalar :

Ekonomik Kod

Personel Giderleri 0,00

0,00SGK Devlet Primi Giderleri

14.700.000,00Mal ve Hizmet Alım Giderleri

0,00Faiz Giderleri

0,00Cari Transferler

45.000.000,00Sermaye Giderleri

0,00Sermaye Transferleri

0,00Borç Verme

01

02

04

03

07

05

06

08

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 59.700.000,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı

Bütçe
Dışı
Kaynak

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı

Döner Sermaye

Toplam Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

0,00

0,00

59.700.000,00

Tablo-2
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İdare Adı ATAŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Performans Hedefleri

F5.1.2 - Bağımlılıkla Mücadelede Önleme/Koruma ve Rehabilitasyon Hizmetlerinin VerilmesiFaaliyet Adı

H5.1 - İnsan Sağlığına Yönelik Hizmetlerin Kesintisiz Verilmesini Sağlamak

Sorumlu Harcama Birimi Sağlık İşleri Müdürlüğü

Açıklamalar :

Ekonomik Kod

Personel Giderleri 0,00

0,00SGK Devlet Primi Giderleri

583.000,00Mal ve Hizmet Alım Giderleri

0,00Faiz Giderleri

0,00Cari Transferler

0,00Sermaye Giderleri

0,00Sermaye Transferleri

0,00Borç Verme

01

02

04

03

07

05

06

08

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 583.000,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı

Bütçe
Dışı
Kaynak

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı

Döner Sermaye

Toplam Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

0,00

0,00

583.000,00

Tablo-2
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İdare Adı ATAŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Performans Hedefleri

F5.1.3 - Evde Sağlık ve Sosyal Destek Hizmeti VerilmesiFaaliyet Adı

H5.1 - İnsan Sağlığına Yönelik Hizmetlerin Kesintisiz Verilmesini Sağlamak

Sorumlu Harcama Birimi Sağlık İşleri Müdürlüğü

Açıklamalar :

Ekonomik Kod

Personel Giderleri 0,00

0,00SGK Devlet Primi Giderleri

13.000,00Mal ve Hizmet Alım Giderleri

0,00Faiz Giderleri

0,00Cari Transferler

0,00Sermaye Giderleri

0,00Sermaye Transferleri

0,00Borç Verme

01

02

04

03

07

05

06

08

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 13.000,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı

Bütçe
Dışı
Kaynak

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı

Döner Sermaye

Toplam Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

0,00

0,00

13.000,00

Tablo-2
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İdare Adı ATAŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Performans Hedefleri

F5.1.4 - Görüntüleme Merkezinde Muayene/Görüntüleme/ Teşhis ve Tedavi Hizmetinin VerilmesiFaaliyet Adı

H5.1 - İnsan Sağlığına Yönelik Hizmetlerin Kesintisiz Verilmesini Sağlamak

Sorumlu Harcama Birimi Sağlık İşleri Müdürlüğü

Açıklamalar :

Ekonomik Kod

Personel Giderleri 0,00

0,00SGK Devlet Primi Giderleri

186.000,00Mal ve Hizmet Alım Giderleri

0,00Faiz Giderleri

0,00Cari Transferler

400.000,00Sermaye Giderleri

0,00Sermaye Transferleri

0,00Borç Verme

01

02

04

03

07

05

06

08

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 586.000,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı

Bütçe
Dışı
Kaynak

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı

Döner Sermaye

Toplam Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

0,00

0,00

586.000,00

Tablo-2
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İdare Adı ATAŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Performans Hedefleri

F5.1.5 - Gündüz Bakımevi Hizmetinin VerilmesiFaaliyet Adı

H5.1 - İnsan Sağlığına Yönelik Hizmetlerin Kesintisiz Verilmesini Sağlamak

Sorumlu Harcama Birimi Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü

Açıklamalar :

Ekonomik Kod

Personel Giderleri 0,00

0,00SGK Devlet Primi Giderleri

5.615.000,00Mal ve Hizmet Alım Giderleri

0,00Faiz Giderleri

0,00Cari Transferler

1.500.000,00Sermaye Giderleri

0,00Sermaye Transferleri

0,00Borç Verme

01

02

04

03

07

05

06

08

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 7.115.000,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı

Bütçe
Dışı
Kaynak

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı

Döner Sermaye

Toplam Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

0,00

0,00

7.115.000,00

Tablo-2
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İdare Adı ATAŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Performans Hedefleri

F5.1.6 - Hasta Konukevinde Konaklama Hizmetinin VerilmesiFaaliyet Adı

H5.1 - İnsan Sağlığına Yönelik Hizmetlerin Kesintisiz Verilmesini Sağlamak

Sorumlu Harcama Birimi Sağlık İşleri Müdürlüğü

Açıklamalar :

Ekonomik Kod

Personel Giderleri 0,00

0,00SGK Devlet Primi Giderleri

60.000,00Mal ve Hizmet Alım Giderleri

0,00Faiz Giderleri

0,00Cari Transferler

0,00Sermaye Giderleri

0,00Sermaye Transferleri

0,00Borç Verme

01

02

04

03

07

05

06

08

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 60.000,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı

Bütçe
Dışı
Kaynak

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı

Döner Sermaye

Toplam Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

0,00

0,00

60.000,00

Tablo-2
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İdare Adı ATAŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Performans Hedefleri

F5.1.7 - Kemik Yoğunluğu Ölçümü YapılmasıFaaliyet Adı

H5.1 - İnsan Sağlığına Yönelik Hizmetlerin Kesintisiz Verilmesini Sağlamak

Sorumlu Harcama Birimi Sağlık İşleri Müdürlüğü

Açıklamalar :

Ekonomik Kod

Personel Giderleri 0,00

0,00SGK Devlet Primi Giderleri

0,00Mal ve Hizmet Alım Giderleri

0,00Faiz Giderleri

0,00Cari Transferler

0,00Sermaye Giderleri

0,00Sermaye Transferleri

0,00Borç Verme

01

02

04

03

07

05

06

08

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı

Bütçe
Dışı
Kaynak

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı

Döner Sermaye

Toplam Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Tablo-2
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İdare Adı ATAŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Performans Hedefleri

F5.1.8 - Psikolojik Destek VerilmesiFaaliyet Adı

H5.1 - İnsan Sağlığına Yönelik Hizmetlerin Kesintisiz Verilmesini Sağlamak

Sorumlu Harcama Birimi Sağlık İşleri Müdürlüğü

Açıklamalar :

Ekonomik Kod

Personel Giderleri 0,00

0,00SGK Devlet Primi Giderleri

0,00Mal ve Hizmet Alım Giderleri

0,00Faiz Giderleri

0,00Cari Transferler

0,00Sermaye Giderleri

0,00Sermaye Transferleri

0,00Borç Verme

01

02

04

03

07

05

06

08

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı

Bütçe
Dışı
Kaynak

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı

Döner Sermaye

Toplam Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Tablo-2
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İdare Adı ATAŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Performans Hedefleri

F5.1.9 - Semt Polikliniğinde Teşhis/Tedavi Hizmetinin VerilmesiFaaliyet Adı

H5.1 - İnsan Sağlığına Yönelik Hizmetlerin Kesintisiz Verilmesini Sağlamak

Sorumlu Harcama Birimi Sağlık İşleri Müdürlüğü

Açıklamalar :

Ekonomik Kod

Personel Giderleri 0,00

0,00SGK Devlet Primi Giderleri

59.000,00Mal ve Hizmet Alım Giderleri

0,00Faiz Giderleri

0,00Cari Transferler

0,00Sermaye Giderleri

0,00Sermaye Transferleri

0,00Borç Verme

01

02

04

03

07

05

06

08

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 59.000,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı

Bütçe
Dışı
Kaynak

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı

Döner Sermaye

Toplam Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

0,00

0,00

59.000,00

Tablo-2
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İdare Adı ATAŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Performans Hedefleri

F5.1.10 - Tıp Merkezinde Laboratuvar/Muayene/Tedavi Hizmetinin VerilmesiFaaliyet Adı

H5.1 - İnsan Sağlığına Yönelik Hizmetlerin Kesintisiz Verilmesini Sağlamak

Sorumlu Harcama Birimi Sağlık İşleri Müdürlüğü

Açıklamalar :

Ekonomik Kod

Personel Giderleri 0,00

0,00SGK Devlet Primi Giderleri

28.620.000,00Mal ve Hizmet Alım Giderleri

0,00Faiz Giderleri

0,00Cari Transferler

16.650.000,00Sermaye Giderleri

0,00Sermaye Transferleri

0,00Borç Verme

01

02

04

03

07

05

06

08

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 45.270.000,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı

Bütçe
Dışı
Kaynak

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı

Döner Sermaye

Toplam Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

0,00

0,00

45.270.000,00

Tablo-2
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İdare Adı ATAŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Performans Hedefleri

F5.1.11 - Yatalak Hastalara Hasta Nakil Hizmetinin VerilmesiFaaliyet Adı

H5.1 - İnsan Sağlığına Yönelik Hizmetlerin Kesintisiz Verilmesini Sağlamak

Sorumlu Harcama Birimi Sağlık İşleri Müdürlüğü

Açıklamalar :

Ekonomik Kod

Personel Giderleri 0,00

0,00SGK Devlet Primi Giderleri

59.000,00Mal ve Hizmet Alım Giderleri

0,00Faiz Giderleri

0,00Cari Transferler

0,00Sermaye Giderleri

0,00Sermaye Transferleri

0,00Borç Verme

01

02

04

03

07

05

06

08

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 59.000,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı

Bütçe
Dışı
Kaynak

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı

Döner Sermaye

Toplam Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

0,00

0,00

59.000,00

Tablo-2
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İdare Adı ATAŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Performans Hedefleri

F5.1.12 - Ölüm Belgesi DüzenlenmesiFaaliyet Adı

H5.1 - İnsan Sağlığına Yönelik Hizmetlerin Kesintisiz Verilmesini Sağlamak

Sorumlu Harcama Birimi Sağlık İşleri Müdürlüğü

Açıklamalar :

Ekonomik Kod

Personel Giderleri 0,00

0,00SGK Devlet Primi Giderleri

2.000.000,00Mal ve Hizmet Alım Giderleri

0,00Faiz Giderleri

0,00Cari Transferler

0,00Sermaye Giderleri

0,00Sermaye Transferleri

0,00Borç Verme

01

02

04

03

07

05

06

08

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 2.000.000,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı

Bütçe
Dışı
Kaynak

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı

Döner Sermaye

Toplam Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

0,00

0,00

2.000.000,00

Tablo-2
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İdare Adı ATAŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Performans Hedefleri

F5.1.13 - Hizmet Binaları YapılmasıFaaliyet Adı

H5.1 - İnsan Sağlığına Yönelik Hizmetlerin Kesintisiz Verilmesini Sağlamak

Sorumlu Harcama Birimi Fen İşleri Müdürlüğü

Açıklamalar :

Ekonomik Kod

Personel Giderleri 0,00

0,00SGK Devlet Primi Giderleri

0,00Mal ve Hizmet Alım Giderleri

0,00Faiz Giderleri

0,00Cari Transferler

45.000.000,00Sermaye Giderleri

0,00Sermaye Transferleri

0,00Borç Verme

01

02

04

03

07

05

06

08

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 45.000.000,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı

Bütçe
Dışı
Kaynak

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı

Döner Sermaye

Toplam Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

0,00

0,00

45.000.000,00

Tablo-2

152



İdare Adı ATAŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Performans Hedefleri

F5.2.1 - Hayvan Sevgisi Temalı Eğitimler ile Toplumda Duyarlılık OluşturulmasıFaaliyet Adı

H5.2 - Hayvan ve Çevre Sağlığına Yönelik Sunulan Hizmetlerin Sürekliliğini Sağlamak

Sorumlu Harcama Birimi Veteriner İşleri Müdürlüğü

Açıklamalar :

Ekonomik Kod

Personel Giderleri 0,00

0,00SGK Devlet Primi Giderleri

80.000,00Mal ve Hizmet Alım Giderleri

0,00Faiz Giderleri

0,00Cari Transferler

0,00Sermaye Giderleri

0,00Sermaye Transferleri

0,00Borç Verme

01

02

04

03

07

05

06

08

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 80.000,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı

Bütçe
Dışı
Kaynak

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı

Döner Sermaye

Toplam Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

0,00

0,00

80.000,00

Tablo-2
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İdare Adı ATAŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Performans Hedefleri

F5.2.1 - Ataşehir Hayvan BarınağıFaaliyet Adı

H5.2 - Hayvan ve Çevre Sağlığına Yönelik Sunulan Hizmetlerin Sürekliliğini Sağlamak

Sorumlu Harcama Birimi Fen İşleri Müdürlüğü

Açıklamalar :

Ekonomik Kod

Personel Giderleri 0,00

0,00SGK Devlet Primi Giderleri

0,00Mal ve Hizmet Alım Giderleri

0,00Faiz Giderleri

0,00Cari Transferler

0,00Sermaye Giderleri

0,00Sermaye Transferleri

0,00Borç Verme

01

02

04

03

07

05

06

08

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı

Bütçe
Dışı
Kaynak

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı

Döner Sermaye

Toplam Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Tablo-2
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İdare Adı ATAŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Performans Hedefleri

F5.2.2 - Salgın ve Bulaşıcı Hastalıklara Karşı İlaçlama ve Dezenfeksiyon YapılmasıFaaliyet Adı

H5.2 - Hayvan ve Çevre Sağlığına Yönelik Sunulan Hizmetlerin Sürekliliğini Sağlamak

Sorumlu Harcama Birimi Veteriner İşleri Müdürlüğü

Açıklamalar :

Ekonomik Kod

Personel Giderleri 0,00

0,00SGK Devlet Primi Giderleri

4.000.000,00Mal ve Hizmet Alım Giderleri

0,00Faiz Giderleri

0,00Cari Transferler

2.034.000,00Sermaye Giderleri

0,00Sermaye Transferleri

0,00Borç Verme

01

02

04

03

07

05

06

08

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 6.034.000,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı

Bütçe
Dışı
Kaynak

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı

Döner Sermaye

Toplam Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

0,00

0,00

6.034.000,00

Tablo-2
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İdare Adı ATAŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Performans Hedefleri

F5.2.4 - 5199 Sayılı Hayvanları Koruma Kanunu Kapsamında Sahipsiz Hayvanlar İçin Yuvalar
Kurulması

Faaliyet Adı

H5.2 - Hayvan ve Çevre Sağlığına Yönelik Sunulan Hizmetlerin Sürekliliğini Sağlamak

Sorumlu Harcama Birimi Veteriner İşleri Müdürlüğü

Açıklamalar :

Ekonomik Kod

Personel Giderleri 0,00

0,00SGK Devlet Primi Giderleri

350.000,00Mal ve Hizmet Alım Giderleri

0,00Faiz Giderleri

0,00Cari Transferler

0,00Sermaye Giderleri

0,00Sermaye Transferleri

0,00Borç Verme

01

02

04

03

07

05

06

08

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 350.000,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı

Bütçe
Dışı
Kaynak

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı

Döner Sermaye

Toplam Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

0,00

0,00

350.000,00

Tablo-2
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İdare Adı ATAŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Performans Hedefleri

F5.2.5 - 5199 Sayılı Hayvanları Koruma Kanunu Kapsamında Sahipsiz Hayvanların
Rehabilitasyonu, Kısırlaştırılması, Tedavisi, Beslenmesi

Faaliyet Adı

H5.2 - Hayvan ve Çevre Sağlığına Yönelik Sunulan Hizmetlerin Sürekliliğini Sağlamak

Sorumlu Harcama Birimi Veteriner İşleri Müdürlüğü

Açıklamalar :

Ekonomik Kod

Personel Giderleri 0,00

0,00SGK Devlet Primi Giderleri

6.300.000,00Mal ve Hizmet Alım Giderleri

0,00Faiz Giderleri

0,00Cari Transferler

2.700.000,00Sermaye Giderleri

0,00Sermaye Transferleri

0,00Borç Verme

01

02

04

03

07

05

06

08

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 9.000.000,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı

Bütçe
Dışı
Kaynak

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı

Döner Sermaye

Toplam Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

0,00

0,00

9.000.000,00

Tablo-2
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İdare Adı ATAŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Performans Hedefleri

F5.2.6 - 5199 Sayılı Yasa Kapsamı ve Temel Gıda Sağlığı Konularında Eğitimlerin DüzenlenmesiFaaliyet Adı

H5.2 - Hayvan ve Çevre Sağlığına Yönelik Sunulan Hizmetlerin Sürekliliğini Sağlamak

Sorumlu Harcama Birimi Veteriner İşleri Müdürlüğü

Açıklamalar :

Ekonomik Kod

Personel Giderleri 0,00

0,00SGK Devlet Primi Giderleri

200.000,00Mal ve Hizmet Alım Giderleri

0,00Faiz Giderleri

0,00Cari Transferler

0,00Sermaye Giderleri

0,00Sermaye Transferleri

0,00Borç Verme

01

02

04

03

07

05

06

08

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 200.000,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı

Bütçe
Dışı
Kaynak

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı

Döner Sermaye

Toplam Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

0,00

0,00

200.000,00

Tablo-2
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İdare Adı ATAŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Performans Hedefleri

F5.2.7 - Geçici Hayvan Bakımevi KurulmasıFaaliyet Adı

H5.2 - Hayvan ve Çevre Sağlığına Yönelik Sunulan Hizmetlerin Sürekliliğini Sağlamak

Sorumlu Harcama Birimi Fen İşleri Müdürlüğü

Açıklamalar :

Ekonomik Kod

Personel Giderleri 0,00

0,00SGK Devlet Primi Giderleri

0,00Mal ve Hizmet Alım Giderleri

0,00Faiz Giderleri

0,00Cari Transferler

35.000.000,00Sermaye Giderleri

0,00Sermaye Transferleri

0,00Borç Verme

01

02

04

03

07

05

06

08

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 35.000.000,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı

Bütçe
Dışı
Kaynak

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı

Döner Sermaye

Toplam Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

0,00

0,00

35.000.000,00

Tablo-2
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İdare Adı ATAŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Performans Hedefleri

F6.1.1 - Kurum Dışı Eğitim Çalışmalarının YapılmasıFaaliyet Adı

H6.1 - Bireysel Gelişimi Destekleyen Hizmet Odaklı Çalışma Anlayışını Yaygınlaştırmak

Sorumlu Harcama Birimi İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü

Açıklamalar :

Ekonomik Kod

Personel Giderleri 0,00

0,00SGK Devlet Primi Giderleri

250.000,00Mal ve Hizmet Alım Giderleri

0,00Faiz Giderleri

0,00Cari Transferler

0,00Sermaye Giderleri

0,00Sermaye Transferleri

0,00Borç Verme

01

02

04

03

07

05

06

08

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 250.000,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı

Bütçe
Dışı
Kaynak

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı

Döner Sermaye

Toplam Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

0,00

0,00

250.000,00

Tablo-2
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İdare Adı ATAŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Performans Hedefleri

F6.1.2 - Kurum İçi Eğitim Çalışmalarının YapılmasıFaaliyet Adı

H6.1 - Bireysel Gelişimi Destekleyen Hizmet Odaklı Çalışma Anlayışını Yaygınlaştırmak

Sorumlu Harcama Birimi İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü

Açıklamalar :

Ekonomik Kod

Personel Giderleri 0,00

0,00SGK Devlet Primi Giderleri

500.000,00Mal ve Hizmet Alım Giderleri

0,00Faiz Giderleri

0,00Cari Transferler

0,00Sermaye Giderleri

0,00Sermaye Transferleri

0,00Borç Verme

01

02

04

03

07

05

06

08

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 500.000,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı

Bütçe
Dışı
Kaynak

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı

Döner Sermaye

Toplam Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

0,00

0,00

500.000,00

Tablo-2
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İdare Adı ATAŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Performans Hedefleri

F6.2.7 - Sistem Ürünleri ve Mevcut Yazılımların Operasyon Süreçlerinin YönetilmesiFaaliyet Adı

H6.2 - Hizmet Sunumunda Bilgi Teknolojilerini Yaygınlaştırmak Ve Etkinleştirmek

Sorumlu Harcama Birimi Bilgi İşlem Müdürlüğü

Açıklamalar :

Ekonomik Kod

Personel Giderleri 0,00

0,00SGK Devlet Primi Giderleri

14.570.000,00Mal ve Hizmet Alım Giderleri

0,00Faiz Giderleri

0,00Cari Transferler

0,00Sermaye Giderleri

0,00Sermaye Transferleri

0,00Borç Verme

01

02

04

03

07

05

06

08

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 14.570.000,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı

Bütçe
Dışı
Kaynak

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı

Döner Sermaye

Toplam Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

0,00

0,00

14.570.000,00

Tablo-2
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İdare Adı ATAŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Performans Hedefleri

F6.3.1 - Hizmet Araç Taleplerinin KarşılanmasıFaaliyet Adı

H6.3 - Kaynakları Etkin Ve Verimli Kullanmak

Sorumlu Harcama Birimi Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü

Açıklamalar :

Ekonomik Kod

Personel Giderleri 0,00

0,00SGK Devlet Primi Giderleri

196.650.000,00Mal ve Hizmet Alım Giderleri

0,00Faiz Giderleri

0,00Cari Transferler

55.000.000,00Sermaye Giderleri

0,00Sermaye Transferleri

0,00Borç Verme

01

02

04

03

07

05

06

08

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 251.650.000,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı

Bütçe
Dışı
Kaynak

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı

Döner Sermaye

Toplam Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

0,00

0,00

251.650.000,00

Tablo-2
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İdare Adı ATAŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Performans Hedefleri

F6.4.2 - İç Kontrol Eylem Planına Uyumun SağlanmasıFaaliyet Adı

H6.4 - Kurum İçi Entegrasyonu Güçlendirmek

Sorumlu Harcama Birimi Strateji Geliştirme Müdürlüğü

Açıklamalar :

Ekonomik Kod

Personel Giderleri 0,00

0,00SGK Devlet Primi Giderleri

100.000,00Mal ve Hizmet Alım Giderleri

0,00Faiz Giderleri

0,00Cari Transferler

0,00Sermaye Giderleri

0,00Sermaye Transferleri

0,00Borç Verme

01

02

04

03

07

05

06

08

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 100.000,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı

Bütçe
Dışı
Kaynak

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı

Döner Sermaye

Toplam Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

0,00

0,00

100.000,00
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İdare Adı ATAŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Performans Hedefleri

F6.4.3 - Kurum Müdürlüklerinin Çalışma Performanslarını Ölçmeye Yönelik Raporların
Oluşturulması

Faaliyet Adı

H6.4 - Kurum İçi Entegrasyonu Güçlendirmek

Sorumlu Harcama Birimi Strateji Geliştirme Müdürlüğü

Açıklamalar :

Ekonomik Kod

Personel Giderleri 0,00

0,00SGK Devlet Primi Giderleri

100.000,00Mal ve Hizmet Alım Giderleri

0,00Faiz Giderleri

0,00Cari Transferler

0,00Sermaye Giderleri

0,00Sermaye Transferleri

0,00Borç Verme

01

02

04

03

07

05

06

08

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 100.000,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı

Bütçe
Dışı
Kaynak

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı

Döner Sermaye

Toplam Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

0,00

0,00

100.000,00
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İDARE PERFORMANS TABLOSU

ATAŞEHİR BELEDİYESİ BAŞKANLIĞI
T.C.

İdare Adı ATAŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Performans
Hedefleri

BÜTÇE İÇİ BÜTÇE DIŞI TOPLAM

Faaliyet Adı

TL PAY
(%) TL PAY

(%)
PAY
(%)TLF

aa
liy

et
K

od
u

F1.1.1H1.1

Abim Projesiyle Vatandaşlarımıza
Mesleki Kişisel Eğitimler
Düzenlenmesi ve İstihdam
Sağlanması

0,00 0,00 0,00 0,000,000,00

F1.1.2H1.1
Belediye Hizmetleri ile İlgili
Vatandaş Geri Bildirimlerinin
Toplanması

750.000,00 0,02 0,00 0,02750.000,000,00

F1.1.3H1.1
Çağrı Merkezi Faaliyetlerinin
Yürütülmesi

0,00 0,00 0,00 0,000,000,00

F1.1.4H1.1
Halkla İlişkiler Faaliyetleri ile Cimer
Açık Kapı, Talep, Şikayet ve Dilekçe
Sürecinin Yönetilmesi

0,00 0,00 0,00 0,000,000,00

F1.1.5H1.1
Kurum Faaliyetlerinin ve
Hizmetlerinin Tanıtıcı Çalışmalarının
Yapılması

18.000.000,00 0,49 0,00 0,4918.000.000,000,00

F1.1.7H1.1
Tanıtıcı Dijital ve Basılı Medya
Faaliyetlerinin Yürütülmesi

1.500.000,00 0,04 0,00 0,041.500.000,000,00

F1.1.8H1.1
Hane ve İşyeri Ziyaretlerinin
Yapılması (Başkan Ataşehir'i
Dinliyor Projesi)

10.000.000,00 0,27 0,00 0,2710.000.000,000,00

F1.1.9H1.1
Sivil Toplum Kuruluşları ve
Muhtarlar ile İletişimin
Güçlendirilmesi

340.000,00 0,01 0,00 0,01340.000,000,00

F1.1.10H1.1
Zabıta İş ve İşlemleri İçin Gelen
Talep ve Şikayetleri Değerlendirmesi

0,00 0,00 0,00 0,000,000,00

F1.1.11H1.1
Muhtarlıklardan ve Sivil Toplum
Kuruluşlarından Gelen Taleplerin
Karşılanma Sürecinin Yönetilmesi

0,00 0,00 0,00 0,000,000,00

F1.1.12H1.1
Dış Paydaşlar İle Toplantı/Etkinlik
Yapılması

1.000.000,00 0,03 0,00 0,031.000.000,000,00

F1.1.13H1.1
Mahalle Muhtarlarıyla Toplantı
Yapılması

160.000,00 0,00 0,00 0,00160.000,000,00

F1.2.3H1.2
İlköğretim ve Ortaokul Düzeyinde
Ders Desteği Sağlamak ve Yaz Okulu
Düzenlemesi

1.350.000,00 0,04 0,00 0,041.350.000,000,00

F1.2.4H1.2
Yetişkinler İçin Meslek Kursları
Hizmetinin Sağlanması

660.000,00 0,02 0,00 0,02660.000,000,00

F1.2.7H1.2
Sosyal Destek Hizmetleri
Kapsamında Sosyal Sorumluluk
Projeleri Üretilmesi

0,00 0,00 0,00 0,000,000,00

F1.2.8H1.2
Vatandaşlara Aşevi ve Yiyecek
Yardımı Hizmetlerinin Sunulması

36.710.000,00 1,00 0,00 1,0036.710.000,000,00

F1.2.9H1.2
Girişimcilere Eğitim, Danışmanlık ve
Çalışma Ortamının Sağlanması

560.000,00 0,02 0,00 0,02560.000,000,00

F1.3.2H1.3
Kadınlara Yönelik Sosyal
Etkinliklerin Organize Edilmesi

400.000,00 0,01 0,00 0,01400.000,000,00

F1.3.3H1.3
Kahvehanelerde Kadına Yönelik
Şiddetle İlgili Farkındalık Çalışma
Yapılması

20.000,00 0,00 0,00 0,0020.000,000,00

F1.3.4H1.3

İç ve Dış Paydaşlarla 3 Ayda Bir
Toplumsal Eşitlik Çalışmaları
Hakkında Durum Değerlendirme

0,00 0,00 0,00 0,000,000,00
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Performans
Hedefleri

BÜTÇE İÇİ BÜTÇE DIŞI TOPLAM

Faaliyet Adı

TL PAY
(%) TL PAY

(%)
PAY
(%)TLF

aa
liy

et
K

od
u

Toplantısı Yapılması

F1.3.5H1.3

Kurumun Kurslarından ve
Eğitimlerinden Yararlananlara
Yönelik Toplumsal Eşitlik Alanında
Farkındalık Çalışması Yapılması

0,00 0,00 0,00 0,000,000,00

F1.3.6H1.3
Ataşehir'deki İşletmelerde Toplumsal
Eşitlik Alanında Farkındalık
Çalışması

37.500,00 0,00 0,00 0,0037.500,000,00

F1.3.7H1.3
Kurum Yöneticilerine Toplumsal
Eşitlik Alanında Farkındalık Semineri
Yapılması

0,00 0,00 0,00 0,000,000,00

F1.3.8H1.3
Kurum Müdürlüklerinde Görevli
Personellere Toplumsal Eşitlik
Eğitimin Verilmesi

0,00 0,00 0,00 0,000,000,00

F1.3.9H1.3
Kadın Hakları Konusunda
Farkındalık Çalışması Yapılması

0,00 0,00 0,00 0,000,000,00

F1.3.10H1.3
Ataşehir'deki Kurum ve Kuruluşlarda
Toplumsal Eşitlik Alanında
Farkındalık Çalışması Yapılması

252.500,00 0,01 0,00 0,01252.500,000,00

F1.4.2H1.4
Ders Destek, Meslek Edindirme ve
Sanat Eğitimleri Sağlanması

7.250.000,00 0,20 0,00 0,207.250.000,000,00

F1.5.1H1.5 Evde Kuaförlük Hizmeti Verilmesi 70.000,00 0,00 0,00 0,0070.000,000,00

F1.5.2H1.5
Engelli ve Yaşlı Vatandaşlar İçin
Etkinlikler Organize Edilmesi

60.000,00 0,00 0,00 0,0060.000,000,00

F1.5.3H1.5
İhtiyaç Sahibi Olduğu Tespit Edilen
Ailelerin Çocuklarının Sünnet
Edilmesi

2.400.000,00 0,07 0,00 0,072.400.000,000,00

F1.5.4H1.5
İhtiyacı Olan Bebek Sahibi
Vatandaşlara Yardım Yapılması

1.500.000,00 0,04 0,00 0,041.500.000,000,00

F1.5.5H1.5
İhtiyaç Sahibi Vatandaşlara Sosyal
Destek Hizmetleri Kapsamında
Yardımlar Yapılması

36.260.000,00 0,99 0,00 0,9936.260.000,000,00

F1.5.6H1.5
Yaşlı ve Engelli Vatandaşların Yaşam
Kalitelerinin Artırılması

2.250.000,00 0,06 0,00 0,062.250.000,000,00

F1.5.7H1.5
Yaşlı Vatandaşlar İçin Etkinlikler
Organize Edilmesi

45.000,00 0,00 0,00 0,0045.000,000,00

F1.6.4H1.6
Spor Eğitimleri, Sportif Atölyeler ve
Spor Organizasyonları Düzenlenmesi

3.500.000,00 0,10 0,00 0,103.500.000,000,00

F2.1.3H2.1
İçerenköy Mahallesi - Kütüphane
Yapılması

50.000.000,00 1,36 0,00 1,3650.000.000,000,00

F2.1.6H2.1
Kültür, Sanat, Bilim ve Sosyal
Faaliyetlerin Gerçekleştirildiği
Birimlerin Hizmete Sunulması

9.600.000,00 0,26 0,00 0,269.600.000,000,00

F2.1.7H2.1
Sanatsal, Kültürel, Sosyal
Etkinliklerin Gerçekleştirilmesi

60.000.000,00 1,63 0,00 1,6360.000.000,000,00

F2.3.3H2.3
Kardeş Belediyecilik ve Proje
Hizmetlerinin Gerçekleştirilmesi

1.000.000,00 0,03 0,00 0,031.000.000,000,00

F2.3.4H2.3
Yenilikçi, Tasarım Odaklı Atölyelerin
Gerçekleştirilmesi

320.000,00 0,01 0,00 0,01320.000,000,00

F2.3.5H2.3
Kurumsal İnovasyon Algısının
Güçlendirilmesi

100.000,00 0,00 0,00 0,00100.000,000,00

F3.1.1H3.1

Asansör, Yürüyen Merdiven ve
Yürüyen Bantların Periyodik
Kontrolleri ve Gerekli Yaptırımların
Uygulanması

0,00 0,00 0,00 0,000,000,00

F3.1.2H3.1
Gerekli Şartları Sağlamayan
Ruhsatsız İş Yerleri Hakkında 0,00 0,00 0,00 0,000,000,00
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Hedefleri

BÜTÇE İÇİ BÜTÇE DIŞI TOPLAM

Faaliyet Adı

TL PAY
(%) TL PAY

(%)
PAY
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aa
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et
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u

2005/9207 Sayılı İş Yeri Açma ve
Çalışma Ruhsatlarına İlişkin
Yönetmelik Kapsamında İşlem
Yapılması

F3.1.3H3.1
Tespit Edilen ve Başvurusu Yapılan
Ruhsatsız İşyerlerinin
Ruhsatlandırılması

0,00 0,00 0,00 0,000,000,00

F3.1.4H3.1
Tespit Edilen ve Yeni
Ruhsatlandırılan İşyerlerinin Yasal
Süresi İçerisinde Denetlenmesi

0,00 0,00 0,00 0,000,000,00

F3.1.5H3.1
Sıhhi, Gayrisıhhi, Umuma Açık
İstirahat ve Eğlence Yerlerinin
Denetlenmesi

0,00 0,00 0,00 0,000,000,00

F3.1.7H3.1
Mobil Huzur Uygulamasıyla,  İlçemiz
Sınırları İçerisinde  Dilenen Şahıslara
Mani Olunması

0,00 0,00 0,00 0,000,000,00

F3.1.8H3.1
Semt Pazarlarında Kontrol Terazisi
Hizmetinin Sağlanması

0,00 0,00 0,00 0,000,000,00

F3.2.1H3.2

1/1000 Ölçekli Uygulama İmar Planı
Yürürlüğe Giren Plan Bölgelerinde
Arazi ve Arsa Düzenlemesi(Aad) /
Parselasyon / Arazi ve Arsa
Değerlemesinin Yapılması

4.716.000,00 0,13 0,00 0,134.716.000,000,00

F3.2.2H3.2
Kentin Planlı Gelişmesinin
Sağlanması

120.000,00 0,00 0,00 0,00120.000,000,00

F3.2.4H3.2

1/5000 Ölçekli Nazım İmar Planının
İBB Tarafından Onaylanması
Akabinde 1/1000 Ölçekli Uygulama
İmar Planı Hazırlanması

0,00 0,00 0,00 0,000,000,00

F3.3.2H3.3
Kent Donatılarının Parklarda
Vatandaşın Hizmetine Sunulması

6.000.000,00 0,16 0,00 0,166.000.000,000,00

F3.3.3H3.3
Peyzaj Düzenleme Faaliyetlerine Ait
Çalışmaların Yapılması

2.500.000,00 0,07 0,00 0,072.500.000,000,00

F3.3.4H3.3
Geçici Semt Pazarlarında Çizgi
Çalışması Yapılması

0,00 0,00 0,00 0,000,000,00

F3.4.1H3.4
Belediye Taşınmazlarının
Değerlendirilmesi

2.643.000,00 0,07 0,00 0,072.643.000,000,00

F3.4.2H3.4
Daha Etkin Hizmet Sunumu İçin
Belediye Adına Taşınmaz Kiralaması

12.000.000,00 0,33 0,00 0,3312.000.000,000,00

F3.4.3H3.4
İmar Planları Gereği Taşınmazların
Kamulaştırılması

47.200.000,00 1,29 0,00 1,2947.200.000,000,00

F3.4.4H3.4
Kamu Kurum ve Kuruluşları ile
Hizmet Binaları Bakım ve Onarım
Yapılması

12.000.000,00 0,33 0,00 0,3312.000.000,000,00

F3.4.5H3.4
Mevcut Parkları Yeniden
Projelendirilmesi ve Revizyonlarının
Yapılması

20.000.000,00 0,54 0,00 0,5420.000.000,000,00

F3.4.6H3.4
Yeni Yeşil Alan Projelerinin
Gerçekleştirilmesi

0,00 0,00 0,00 0,000,000,00

F3.5.1H3.5

Gecekondu Hak Sahiplerine Devir
İşlemleri Gerçekleştirilmesi ve
Emekevler Yerinde Dönüşüm Projesi
Uygulanması

30.000,00 0,00 0,00 0,0030.000,000,00

F3.5.2H3.5 Betonarme İstinad Duvarı Yapılması 1.000.000,00 0,03 0,00 0,031.000.000,000,00

F3.5.3H3.5
Muhtelif Cadde ve Sokaklarda Asfalt
Kaplama ve Yama Yapımı ile Bakım
ve Onarımlar Yapılması

100.000.000,00 2,72 0,00 2,72100.000.000,000,00

F3.5.4H3.5
Muhtelif Cadde ve Sokaklarda
Aydınlatma Direği Yapılması

0,00 0,00 0,00 0,000,000,00
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F3.5.5H3.5
Muhtelif Cadde ve Sokaklarda Bordür
ve Tretuvar Yapılması

5.000.000,00 0,14 0,00 0,145.000.000,000,00

F3.5.6H3.5
Muhtelif Cadde ve Sokaklarda Taş
Kaplama ile Parke Yol Yapılması

5.000.000,00 0,14 0,00 0,145.000.000,000,00

F3.5.8H3.5 Yağmursuyu Kanalı Yapılması 0,00 0,00 0,00 0,000,000,00

F3.5.10H3.5
Çarpık Kentleşmenin Önlenmesi ve
Planlı Yapılaşmanın Sağlanması

5.000.000,00 0,14 0,00 0,145.000.000,000,00

F3.6.3H3.6
Afetle Mücadele Çalışmalarının
Yürütülmesi

6.370.000,00 0,17 0,00 0,176.370.000,000,00

F4.1.3H4.1
Çevre Konulu Önemli Gün ve
Haftaların Kutlanması

2.000.000,00 0,05 0,00 0,052.000.000,000,00

F4.1.4H4.1
Çevresel Gürültünün Kontrolüne
Yönelik Denetim ve İzleme
Faaliyetleri Yapılması

0,00 0,00 0,00 0,000,000,00

F4.1.5H4.1

Geri Dönüşüm Uygulamalarını
Geliştirmek ve Yaygınlaştırmak
Amacıyla Eğitim ve Bilgilendirme
Faaliyetlerinde Bulunulması

0,00 0,00 0,00 0,000,000,00

F4.1.6H4.1

Görsel Kirliliğini Önlemeye Yönelik
İlan Reklam Tanıtım Elemanları
Başvuruları ve Şikayetlerinin
Değerlendirilmesi

0,00 0,00 0,00 0,000,000,00

F4.1.7H4.1
Proje, Kampanya ve Yarışmalarla
Geri Dönüşüm Konusunda Çevre
Bilincinin Yaygınlaştırılması

250.000,00 0,01 0,00 0,01250.000,000,00

F4.1.8H4.1

Mevcut Atık Yönetim Hizmetlerinin
Sıfır Atık Yönetim Sistemine Entegre
Ederek "Sıfır Atık Projesi"nin
Yaygınlaştırılması

2.054.000,00 0,06 0,00 0,062.054.000,000,00

F4.1.9H4.1

Mobil Hava Kalitesi İstasyonu ile
Hava Kalitesinin Değerlendirilmesine
Yönelik Projeler Geliştirmesi  ve
"Temiz Hava Eylem Planı"
Hazırlanması

400.000,00 0,01 0,00 0,01400.000,000,00

F4.1.10H4.1
İstanbul İnovatif Çevre Eğitim
Merkezi Projesinin Yürütülmesi

807.000,00 0,02 0,00 0,02807.000,000,00

F4.1.11H4.1

Belediye Ana Hizmet Binasında
Kamu Binalarında Enerji Tasarrufu
ile İlgili Cumhurbaşkanlığının
2019/18 Sayılı Genelgesi
Kapsamında Hedeflenen Enerji
Tasarrufunun Sağlanması

200.000,00 0,01 0,00 0,01200.000,000,00

F4.1.12H4.1

Enerji Tüketiminin Azaltılması İçin
Kamu Çalışanlarını Bilinçlendirmek
Amacıyla Enerji Verimliliği
Konusunda Hizmet İçi Eğitimlerin
Düzenlenmesi

30.000,00 0,00 0,00 0,0030.000,000,00

F4.2.2H4.2
Atıkların Geri Dönüşümünün
Sağlanması İçin Gerekli Çalışmaların
ve Kontrollerin Yapılması

0,00 0,00 0,00 0,000,000,00

F4.2.3H4.2
Hafriyat Toprağı ve İnşaat/Yıkıntı
Atıklarının Taşıma ve Kabul Belgesi
Verilmesi

0,00 0,00 0,00 0,000,000,00

F4.2.4H4.2
Koku ve Duman Şikayetlerinin
Değerlendirilmesine Yönelik Denetim
ve İzleme Faaliyetleri Yapılması

0,00 0,00 0,00 0,000,000,00

F4.2.6H4.2

Ömrünü Doldurmuş Yapılarla İlgili
Her Türlü İnşaat Yıkımı Öncesi
Asbest ve Diğer Atıkların
Tahliyesinin Yönetilmesi

18.000,00 0,00 0,00 0,0018.000,000,00

F4.2.7H4.2
Özel Atıkların Geri Dönüşümünün
Sağlanması İçin Gerekli Çalışmaların
ve Kontrollerin Yapılması

0,00 0,00 0,00 0,000,000,00
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F4.2.8H4.2
Tehlikeli Atıkların  Toplanması ve
Bertaraf Çalışmalarının Yapılması

120.000,00 0,00 0,00 0,00120.000,000,00

F4.2.9H4.2
İlçe Sınırlarındaki İbadethanelerin
Temizlenmesi

0,00 0,00 0,00 0,000,000,00

F4.2.10H4.2
Park, Bahçe ve Ağaçların
Bakımlarının Yapılması

1.735.000,00 0,05 0,00 0,051.735.000,000,00

F4.2.12H4.2
Çevre Temizliği Hizmetlerinin
Verilmesi

59.700.000,00 1,63 0,00 1,6359.700.000,000,00

F5.1.2H5.1
Bağımlılıkla Mücadelede
Önleme/Koruma ve Rehabilitasyon
Hizmetlerinin Verilmesi

583.000,00 0,02 0,00 0,02583.000,000,00

F5.1.3H5.1
Evde Sağlık ve Sosyal Destek
Hizmeti Verilmesi

13.000,00 0,00 0,00 0,0013.000,000,00

F5.1.4H5.1
Görüntüleme Merkezinde
Muayene/Görüntüleme/ Teşhis ve
Tedavi Hizmetinin Verilmesi

586.000,00 0,02 0,00 0,02586.000,000,00

F5.1.5H5.1
Gündüz Bakımevi Hizmetinin
Verilmesi

7.115.000,00 0,19 0,00 0,197.115.000,000,00

F5.1.6H5.1
Hasta Konukevinde Konaklama
Hizmetinin Verilmesi

60.000,00 0,00 0,00 0,0060.000,000,00

F5.1.7H5.1 Kemik Yoğunluğu Ölçümü Yapılması 0,00 0,00 0,00 0,000,000,00

F5.1.8H5.1 Psikolojik Destek Verilmesi 0,00 0,00 0,00 0,000,000,00

F5.1.9H5.1
Semt Polikliniğinde Teşhis/Tedavi
Hizmetinin Verilmesi

59.000,00 0,00 0,00 0,0059.000,000,00

F5.1.10H5.1
Tıp Merkezinde
Laboratuvar/Muayene/Tedavi
Hizmetinin Verilmesi

45.270.000,00 1,23 0,00 1,2345.270.000,000,00

F5.1.11H5.1
Yatalak Hastalara Hasta Nakil
Hizmetinin Verilmesi

59.000,00 0,00 0,00 0,0059.000,000,00

F5.1.12H5.1 Ölüm Belgesi Düzenlenmesi 2.000.000,00 0,05 0,00 0,052.000.000,000,00

F5.1.13H5.1 Hizmet Binaları Yapılması 45.000.000,00 1,23 0,00 1,2345.000.000,000,00

F5.2.1H5.2
Hayvan Sevgisi Temalı Eğitimler ile
Toplumda Duyarlılık Oluşturulması

80.000,00 0,00 0,00 0,0080.000,000,00

F5.2.2H5.2
Salgın ve Bulaşıcı Hastalıklara Karşı
İlaçlama ve Dezenfeksiyon Yapılması

6.034.000,00 0,16 0,00 0,166.034.000,000,00

F5.2.4H5.2
5199 Sayılı Hayvanları Koruma
Kanunu Kapsamında Sahipsiz
Hayvanlar İçin Yuvalar Kurulması

350.000,00 0,01 0,00 0,01350.000,000,00

F5.2.5H5.2

5199 Sayılı Hayvanları Koruma
Kanunu Kapsamında Sahipsiz
Hayvanların Rehabilitasyonu,
Kısırlaştırılması, Tedavisi,
Beslenmesi

9.000.000,00 0,25 0,00 0,259.000.000,000,00

F5.2.6H5.2
5199 Sayılı Yasa Kapsamı ve Temel
Gıda Sağlığı Konularında Eğitimlerin
Düzenlenmesi

200.000,00 0,01 0,00 0,01200.000,000,00

F5.2.7H5.2 Geçici Hayvan Bakımevi Kurulması 35.000.000,00 0,95 0,00 0,9535.000.000,000,00

F6.1.1H6.1
Kurum Dışı Eğitim Çalışmalarının
Yapılması

250.000,00 0,01 0,00 0,01250.000,000,00

F6.1.2H6.1
Kurum İçi Eğitim Çalışmalarının
Yapılması

500.000,00 0,01 0,00 0,01500.000,000,00
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Performans
Hedefleri

BÜTÇE İÇİ BÜTÇE DIŞI TOPLAM

Faaliyet Adı

TL PAY
(%) TL PAY

(%)
PAY
(%)TLF

aa
liy

et
K

od
u

F6.2.7H6.2
Sistem Ürünleri ve Mevcut
Yazılımların Operasyon Süreçlerinin
Yönetilmesi

14.570.000,00 0,40 0,00 0,4014.570.000,000,00

F6.3.1H6.3
Hizmet Araç Taleplerinin
Karşılanması

251.650.000,00 6,86 0,00 6,86251.650.000,000,00

F6.4.2H6.4
İç Kontrol Eylem Planına Uyumun
Sağlanması

100.000,00 0,00 0,00 0,00100.000,000,00

F6.4.3H6.4
Kurum Müdürlüklerinin Çalışma
Performanslarını Ölçmeye Yönelik
Raporların Oluşturulması

100.000,00 0,00 0,00 0,00100.000,000,00

Performans Hedefleri Maliyetleri Toplamı

Genel Yönetim Giderleri

Diğer İdarelere Transfer Edilecek Kaynaklar Toplamı

Genel Toplam

961.567.000,00 26,20 0,00 0,00 26,20961.567.000,00

0,000,002.668.417.000,00 72,71 2.668.417.000,00 72,71

0,000,0040.016.000,00 1,09 40.016.000,00 1,09

0,000,003.670.000.000,00 100 3.670.000.000,00 100
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TOPLAM KAYNAK İHTİYACI TABLOSU

ATAŞEHİR BELEDİYESİ BAŞKANLIĞI
T.C.

İdare Adı ATAŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Ekonomik Kod

Personel Giderleri 0,00

0,00SGK Devlet Primi Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

0,00Faiz Giderleri

0,00Cari Transferler

441.462.000,00Sermaye Giderleri

0,00Sermaye Transferleri

0,00Borç Verme

01

02

04

03

07

05

06

08

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 961.567.000,00

174.046.000,00

2.668.417.000,00

0,00

200.000,00

1.722.210.000,00

0,00

369.381.600,00

0,00

39.727.400,00 0,00

7.816.000,00

32.200.000,00

0,00

40.016.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3.670.000.000,00

0,00

369.381.600,00

7.816.000,00

39.727.400,00

32.200.000,00

615.508.000,00

2.242.315.000,00

200.000,00

B
üt

çe
 K

ay
na

k 
İh

ti
ya

cı

Faaliyet Toplamı Genel Yönetim
Giderleri Toplamı

Diğer İdareler
Transfer Edilecek

Kaynaklar Toplamı
Genel Toplam

09 Yedek Ödenek 362.852.000,000,00 362.852.000,00 0,00

520.105.000,00

B
üt

çe
 D

ış
ı

K
ay

na
k

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı

Toplam Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

961.567.000,00 2.668.417.000,00 40.016.000,00 3.670.000.000,00
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T.C.

FALİYETLERDEN SORUMLU HARCAMA BİRİMLERİNE İLİŞKİN TABLO
ATAŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Müdürlük AdıFaaliyet AdıPerformans HedefiSıra

H3.6 - Afete Mücadele ve Zarar Azaltma Kapasitesini Artırmak F3.6.3 - Afetle Mücadele Çalışmalarının Yürütülmesi Afet İşleri Müdürlüğü1

H1.1 - Paydaşlarla İletişimi ve İş Birliğini Güçlendirmek
F1.1.1 - Abim Projesiyle Vatandaşlarımıza Mesleki Kişisel Eğitimler
Düzenlenmesi ve İstihdam Sağlanması

Basın Yayın ve Halkla İlişkiler
Müdürlüğü

2

H1.1 - Paydaşlarla İletişimi ve İş Birliğini Güçlendirmek
F1.1.2 - Belediye Hizmetleri ile İlgili Vatandaş Geri Bildirimlerinin
Toplanması

Basın Yayın ve Halkla İlişkiler
Müdürlüğü

3

H1.1 - Paydaşlarla İletişimi ve İş Birliğini Güçlendirmek F1.1.3 - Çağrı Merkezi Faaliyetlerinin Yürütülmesi
Basın Yayın ve Halkla İlişkiler
Müdürlüğü

4

H1.1 - Paydaşlarla İletişimi ve İş Birliğini Güçlendirmek
F1.1.4 - Halkla İlişkiler Faaliyetleri ile Cimer Açık Kapı, Talep, Şikayet ve
Dilekçe Sürecinin Yönetilmesi

Basın Yayın ve Halkla İlişkiler
Müdürlüğü

5

H1.1 - Paydaşlarla İletişimi ve İş Birliğini Güçlendirmek
F1.1.5 - Kurum Faaliyetlerinin ve Hizmetlerinin Tanıtıcı Çalışmalarının
Yapılması

Basın Yayın ve Halkla İlişkiler
Müdürlüğü

6

H1.1 - Paydaşlarla İletişimi ve İş Birliğini Güçlendirmek F1.1.7 - Tanıtıcı Dijital ve Basılı Medya Faaliyetlerinin Yürütülmesi
Basın Yayın ve Halkla İlişkiler
Müdürlüğü

7

H1.1 - Paydaşlarla İletişimi ve İş Birliğini Güçlendirmek
F1.1.8 - Hane ve İşyeri Ziyaretlerinin Yapılması (Başkan Ataşehir'i Dinliyor
Projesi)

Basın Yayın ve Halkla İlişkiler
Müdürlüğü

8

H6.2 - Hizmet Sunumunda Bilgi Teknolojilerini Yaygınlaştırmak ve
Etkinleştirmek

F6.2.7 - Sistem Ürünleri ve Mevcut Yazılımların Operasyon Süreçlerinin
Yönetilmesi

Bilgi İşlem Müdürlüğü9

H4.2 - Sağlıklı ve Temiz Çevre Ortamının Oluşturulmasını
Sağlamak

F4.2.9 - İlçe Sınırlarındaki İbadethanelerin Temizlenmesi Destek Hizmetleri Müdürlüğü10
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Müdürlük AdıFaaliyet AdıPerformans HedefiSıra

H3.4 - Projelendirme ve Uygulama Süreçlerini Verimli Yönetmek F3.4.1 - Belediye Taşınmazlarının Değerlendirilmesi Emlak ve İstimlak Müdürlüğü11

H3.4 - Projelendirme ve Uygulama Süreçlerini Verimli Yönetmek
F3.4.2 - Daha Etkin Hizmet Sunumu İçin Belediye Adına Taşınmaz
Kiralaması

Emlak ve İstimlak Müdürlüğü12

H3.4 - Projelendirme ve Uygulama Süreçlerini Verimli Yönetmek F3.4.3 - İmar Planları Gereği Taşınmazların Kamulaştırılması Emlak ve İstimlak Müdürlüğü13

H3.5 - Yaşanabilir Altyapı ve Üstyapıyı Geliştirmek
F3.5.1 - Gecekondu Hak Sahiplerine Devir İşlemleri Gerçekleştirilmesi ve
Emekevler Yerinde Dönüşüm Projesi Uygulanması

Emlak ve İstimlak Müdürlüğü14

H2.1 - "Kültür Kenti" Kimliğinin Oluşmasına Katkı Sağlamak F2.1.3 - İçerenköy Mahallesi - Kütüphane Yapılması Fen İşleri Müdürlüğü15

H3.4 - Projelendirme ve Uygulama Süreçlerini Verimli Yönetmek
F3.4.4 - Kamu Kurum ve Kuruluşları ile Hizmet Binaları Bakım ve Onarım
Yapılması

Fen İşleri Müdürlüğü16

H3.5 - Yaşanabilir Altyapı ve Üstyapıyı Geliştirmek F3.5.2 - Betonarme İstinad Duvarı Yapılması Fen İşleri Müdürlüğü17

H3.5 - Yaşanabilir Altyapı ve Üstyapıyı Geliştirmek
F3.5.3 - Muhtelif Cadde ve Sokaklarda Asfalt Kaplama ve Yama Yapımı ile
Bakım ve Onarımlar Yapılması

Fen İşleri Müdürlüğü18

H3.5 - Yaşanabilir Altyapı ve Üstyapıyı Geliştirmek F3.5.4 - Muhtelif Cadde ve Sokaklarda Aydınlatma Direği Yapılması Fen İşleri Müdürlüğü19

H3.5 - Yaşanabilir Altyapı ve Üstyapıyı Geliştirmek F3.5.5 - Muhtelif Cadde ve Sokaklarda Bordür ve Tretuvar Yapılması Fen İşleri Müdürlüğü20

H3.5 - Yaşanabilir Altyapı ve Üstyapıyı Geliştirmek F3.5.6 - Muhtelif Cadde ve Sokaklarda Taş Kaplama ile Parke Yol Yapılması Fen İşleri Müdürlüğü21

H3.5 - Yaşanabilir Altyapı ve Üstyapıyı Geliştirmek F3.5.8 - Yağmursuyu Kanalı Yapılması Fen İşleri Müdürlüğü22
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Müdürlük AdıFaaliyet AdıPerformans HedefiSıra

H5.1 - İnsan Sağlığına Yönelik Hizmetlerin Kesintisiz Verilmesini
Sağlamak

F5.1.13 - Hizmet Binaları Yapılması Fen İşleri Müdürlüğü23

H5.2 - Hayvan ve Çevre Sağlığına Yönelik Sunulan Hizmetlerin
Sürekliliğini Sağlamak

F5.2.7 - Geçici Hayvan Bakımevi Kurulması Fen İşleri Müdürlüğü24

H4.1 - Çevre Duyarlılığını Destekleyen Programlar Geliştirmek ve
Uygulamak

F4.1.10 - İstanbul İnovatif Çevre Eğitim Merkezi Projesinin Yürütülmesi İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü25

H4.1 - Çevre Duyarlılığını Destekleyen Programlar Geliştirmek ve
Uygulamak

F4.1.11 - Belediye Ana Hizmet Binasında Kamu Binalarında Enerji Tasarrufu
ile İlgili Cumhurbaşkanlığının 2019/18 Sayılı Genelgesi Kapsamında
Hedeflenen Enerji Tasarrufunun Sağlanması

İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü26

H4.1 - Çevre Duyarlılığını Destekleyen Programlar Geliştirmek ve
Uygulamak

F4.1.12 - Enerji Tüketiminin Azaltılması İçin Kamu Çalışanlarını
Bilinçlendirmek Amacıyla Enerji Verimliliği Konusunda Hizmet İçi
Eğitimlerin Düzenlenmesi

İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü27

H4.1 - Çevre Duyarlılığını Destekleyen Programlar Geliştirmek ve
Uygulamak

F4.1.3 - Çevre Konulu Önemli Gün ve Haftaların Kutlanması İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü28

H4.1 - Çevre Duyarlılığını Destekleyen Programlar Geliştirmek ve
Uygulamak

F4.1.4 - Çevresel Gürültünün Kontrolüne Yönelik Denetim ve İzleme
Faaliyetleri Yapılması

İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü29

H4.1 - Çevre Duyarlılığını Destekleyen Programlar Geliştirmek ve
Uygulamak

F4.1.5 - Geri Dönüşüm Uygulamalarını Geliştirmek ve Yaygınlaştırmak
Amacıyla Eğitim ve Bilgilendirme Faaliyetlerinde Bulunulması

İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü30

H4.1 - Çevre Duyarlılığını Destekleyen Programlar Geliştirmek ve
Uygulamak

F4.1.6 - Görsel Kirliliğini Önlemeye Yönelik İlan Reklam Tanıtım Elemanları
Başvuruları ve Şikayetlerinin Değerlendirilmesi

İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü31

H4.1 - Çevre Duyarlılığını Destekleyen Programlar Geliştirmek ve
Uygulamak

F4.1.7 - Proje, Kampanya ve Yarışmalarla Geri Dönüşüm Konusunda Çevre
Bilincinin Yaygınlaştırılması

İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü32

H4.1 - Çevre Duyarlılığını Destekleyen Programlar Geliştirmek ve
Uygulamak

F4.1.8 - Mevcut Atık Yönetim Hizmetlerinin Sıfır Atık Yönetim Sistemine
Entegre Ederek "Sıfır Atık Projesi"nin Yaygınlaştırılması

İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü33

H4.1 - Çevre Duyarlılığını Destekleyen Programlar Geliştirmek ve
Uygulamak

F4.1.9 - Mobil Hava Kalitesi İstasyonu ile Hava Kalitesinin
Değerlendirilmesine Yönelik Projeler Geliştirmesi  ve "Temiz Hava Eylem
Planı" Hazırlanması

İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü34
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Müdürlük AdıFaaliyet AdıPerformans HedefiSıra

H4.2 - Sağlıklı ve Temiz Çevre Ortamının Oluşturulmasını
Sağlamak

F4.2.2 - Atıkların Geri Dönüşümünün Sağlanması İçin Gerekli Çalışmaların
ve Kontrollerin Yapılması

İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü35

H4.2 - Sağlıklı ve Temiz Çevre Ortamının Oluşturulmasını
Sağlamak

F4.2.3 - Hafriyat Toprağı ve İnşaat/Yıkıntı Atıklarının Taşıma ve Kabul
Belgesi Verilmesi

İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü36

H4.2 - Sağlıklı ve Temiz Çevre Ortamının Oluşturulmasını
Sağlamak

F4.2.4 - Koku ve Duman Şikayetlerinin Değerlendirilmesine Yönelik Denetim
ve İzleme Faaliyetleri Yapılması

İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü37

H4.2 - Sağlıklı ve Temiz Çevre Ortamının Oluşturulmasını
Sağlamak

F4.2.6 - Ömrünü Doldurmuş Yapılarla İlgili Her Türlü İnşaat Yıkımı Öncesi
Asbest ve Diğer Atıkların Tahliyesinin Yönetilmesi

İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü38

H4.2 - Sağlıklı ve Temiz Çevre Ortamının Oluşturulmasını
Sağlamak

F4.2.7 - Özel Atıkların Geri Dönüşümünün Sağlanması İçin Gerekli
Çalışmaların ve Kontrollerin Yapılması

İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü39

H4.2 - Sağlıklı ve Temiz Çevre Ortamının Oluşturulmasını
Sağlamak

F4.2.8 - Tehlikeli Atıkların  Toplanması ve Bertaraf Çalışmalarının Yapılması İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü40

H3.1 - Toplum Düzenine Yönelik Denetimleri Etkinleştirmek
F3.1.1 - Asansör, Yürüyen Merdiven ve Yürüyen Bantların Periyodik
Kontrolleri ve Gerekli Yaptırımların Uygulanması

İmar ve Şehircilik Müdürlüğü41

H6.1 - Bireysel Gelişimi Destekleyen Hizmet Odaklı Çalışma
Anlayışını Yaygınlaştırmak

F6.1.1 - Kurum Dışı Eğitim Çalışmalarının Yapılması İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü42

H6.1 - Bireysel Gelişimi Destekleyen Hizmet Odaklı Çalışma
Anlayışını Yaygınlaştırmak

F6.1.2 - Kurum İçi Eğitim Çalışmalarının Yapılması İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü43

H1.2 - Vatandaş İhtiyaçlarıyla Örtüşen Sosyal Destek Programları
Geliştirmek ve Uygulamak

F1.2.3 - İlköğretim ve Ortaokul Düzeyinde Ders Desteği Sağlamak ve Yaz
Okulu Düzenlemesi

Kadın ve Aile Hizmetleri Müdürlüğü44

H1.2 - Vatandaş İhtiyaçlarıyla Örtüşen Sosyal Destek Programları
Geliştirmek ve Uygulamak

F1.2.4 - Yetişkinler İçin Meslek Kursları Hizmetinin Sağlanması Kadın ve Aile Hizmetleri Müdürlüğü45

H1.2 - Vatandaş İhtiyaçlarıyla Örtüşen Sosyal Destek Programları
Geliştirmek ve Uygulamak

F1.2.9 - Girişimcilere Eğitim, Danışmanlık ve Çalışma Ortamının Sağlanması Kadın ve Aile Hizmetleri Müdürlüğü46
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Müdürlük AdıFaaliyet AdıPerformans HedefiSıra

H1.3 - Odak Gruplara Yönelik Sosyal Destek Projelerini Hayata
Geçirmek

F1.3.10 - Ataşehir'deki Kurum ve Kuruluşlarda Toplumsal Eşitlik Alanında
Farkındalık Çalışması Yapılması

Kadın ve Aile Hizmetleri Müdürlüğü47

H1.3 - Odak Gruplara Yönelik Sosyal Destek Projelerini Hayata
Geçirmek

F1.3.2 - Kadınlara Yönelik Sosyal Etkinliklerin Organize Edilmesi Kadın ve Aile Hizmetleri Müdürlüğü48

H1.3 - Odak Gruplara Yönelik Sosyal Destek Projelerini Hayata
Geçirmek

F1.3.3 - Kahvehanelerde Kadına Yönelik Şiddetle İlgili Farkındalık Çalışma
Yapılması

Kadın ve Aile Hizmetleri Müdürlüğü49

H1.3 - Odak Gruplara Yönelik Sosyal Destek Projelerini Hayata
Geçirmek

F1.3.4 - İç ve Dış Paydaşlarla 3 Ayda Bir Toplumsal Eşitlik Çalışmaları
Hakkında Durum Değerlendirme Toplantısı Yapılması

Kadın ve Aile Hizmetleri Müdürlüğü50

H1.3 - Odak Gruplara Yönelik Sosyal Destek Projelerini Hayata
Geçirmek

F1.3.5 - Kurumun Kurslarından ve Eğitimlerinden Yararlananlara Yönelik
Toplumsal Eşitlik Alanında Farkındalık Çalışması Yapılması

Kadın ve Aile Hizmetleri Müdürlüğü51

H1.3 - Odak Gruplara Yönelik Sosyal Destek Projelerini Hayata
Geçirmek

F1.3.6 - Ataşehir'deki İşletmelerde Toplumsal Eşitlik Alanında Farkındalık
Çalışması

Kadın ve Aile Hizmetleri Müdürlüğü52

H1.3 - Odak Gruplara Yönelik Sosyal Destek Projelerini Hayata
Geçirmek

F1.3.7 - Kurum Yöneticilerine Toplumsal Eşitlik Alanında Farkındalık
Semineri Yapılması

Kadın ve Aile Hizmetleri Müdürlüğü53

H1.3 - Odak Gruplara Yönelik Sosyal Destek Projelerini Hayata
Geçirmek

F1.3.8 - Kurum Müdürlüklerinde Görevli Personellere Toplumsal Eşitlik
Eğitimin Verilmesi

Kadın ve Aile Hizmetleri Müdürlüğü54

H1.3 - Odak Gruplara Yönelik Sosyal Destek Projelerini Hayata
Geçirmek

F1.3.9 - Kadın Hakları Konusunda Farkındalık Çalışması Yapılması Kadın ve Aile Hizmetleri Müdürlüğü55

H1.5 - Dezavantajlı ve Yardıma Muhtaç Vatandaşlara Destek
Sunmak

F1.5.1 - Evde Kuaförlük Hizmeti Verilmesi Kadın ve Aile Hizmetleri Müdürlüğü56

H1.5 - Dezavantajlı ve Yardıma Muhtaç Vatandaşlara Destek
Sunmak

F1.5.2 - Engelli ve Yaşlı Vatandaşlar İçin Etkinlikler Organize Edilmesi Kadın ve Aile Hizmetleri Müdürlüğü57

H1.5 - Dezavantajlı ve Yardıma Muhtaç Vatandaşlara Destek
Sunmak

F1.5.7 - Yaşlı Vatandaşlar İçin Etkinlikler Organize Edilmesi Kadın ve Aile Hizmetleri Müdürlüğü58
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H1.4 - Ataşehir Genelinde Eğitim Seviyesini Üst Seviyelere
Çıkarmak

F1.4.2 - Ders Destek, Meslek Edindirme ve Sanat Eğitimleri Sağlanması Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü59

H2.1 - "Kültür Kenti" Kimliğinin Oluşmasına Katkı Sağlamak
F2.1.6 - Kültür, Sanat, Bilim ve Sosyal Faaliyetlerin Gerçekleştirildiği
Birimlerin Hizmete Sunulması

Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü60

H2.1 - "Kültür Kenti" Kimliğinin Oluşmasına Katkı Sağlamak F2.1.7 - Sanatsal, Kültürel, Sosyal Etkinliklerin Gerçekleştirilmesi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü61

H2.3 - Yenilikçi Sosyal ve Kültürel Projeleri Hayata Geçirmek F2.3.3 - Kardeş Belediyecilik ve Proje Hizmetlerinin Gerçekleştirilmesi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü62

H2.3 - Yenilikçi Sosyal ve Kültürel Projeleri Hayata Geçirmek F2.3.4 - Yenilikçi, Tasarım Odaklı Atölyelerin Gerçekleştirilmesi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü63

H1.1 - Paydaşlarla İletişimi ve İş Birliğini Güçlendirmek
F1.1.11 - Muhtarlıklardan ve Sivil Toplum Kuruluşlarından Gelen Taleplerin
Karşılanma Sürecinin Yönetilmesi

Muhtarlık İşleri Müdürlüğü64

H1.1 - Paydaşlarla İletişimi ve İş Birliğini Güçlendirmek F1.1.13 - Mahalle Muhtarlarıyla Toplantı Yapılması Muhtarlık İşleri Müdürlüğü65

H1.1 - Paydaşlarla İletişimi ve İş Birliğini Güçlendirmek F1.1.9 - Sivil Toplum Kuruluşları ve Muhtarlar ile İletişimin Güçlendirilmesi Muhtarlık İşleri Müdürlüğü66

H3.3 - Kent Estetiğine Katkı Yaratan  Uygulamaları
Gerçekleştirmek

F3.3.2 - Kent Donatılarının Parklarda Vatandaşın Hizmetine Sunulması Park ve Bahçeler Müdürlüğü67

H3.3 - Kent Estetiğine Katkı Yaratan  Uygulamaları
Gerçekleştirmek

F3.3.3 - Peyzaj Düzenleme Faaliyetlerine Ait Çalışmaların Yapılması Park ve Bahçeler Müdürlüğü68

H3.4 - Projelendirme ve Uygulama Süreçlerini Verimli Yönetmek
F3.4.5 - Mevcut Parkları Yeniden Projelendirilmesi ve Revizyonlarının
Yapılması

Park ve Bahçeler Müdürlüğü69

H3.4 - Projelendirme ve Uygulama Süreçlerini Verimli Yönetmek F3.4.6 - Yeni Yeşil Alan Projelerinin Gerçekleştirilmesi Park ve Bahçeler Müdürlüğü70
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H4.2 - Sağlıklı ve Temiz Çevre Ortamının Oluşturulmasını
Sağlamak

F4.2.10 - Park, Bahçe ve Ağaçların Bakımlarının Yapılması Park ve Bahçeler Müdürlüğü71

H3.2 - Dönüşüm Odaklı Planlama Yapmak
F3.2.1 - 1/1000 Ölçekli Uygulama İmar Planı Yürürlüğe Giren Plan
Bölgelerinde Arazi ve Arsa Düzenlemesi(Aad) / Parselasyon / Arazi ve Arsa
Değerlemesinin Yapılması

Plan ve Proje Müdürlüğü72

H3.2 - Dönüşüm Odaklı Planlama Yapmak F3.2.2 - Kentin Planlı Gelişmesinin Sağlanması Plan ve Proje Müdürlüğü73

H3.2 - Dönüşüm Odaklı Planlama Yapmak
F3.2.4 - 1/5000 Ölçekli Nazım İmar Planının İBB Tarafından Onaylanması
Akabinde 1/1000 Ölçekli Uygulama İmar Planı Hazırlanması

Plan ve Proje Müdürlüğü74

H3.1 - Toplum Düzenine Yönelik Denetimleri Etkinleştirmek
F3.1.2 - Gerekli Şartları Sağlamayan Ruhsatsız İş Yerleri Hakkında 2005/9207
Sayılı İş Yeri Açma ve Çalışma Ruhsatlarına İlişkin Yönetmelik Kapsamında
İşlem Yapılması

Ruhsat ve Denetim Müdürlüğü75

H3.1 - Toplum Düzenine Yönelik Denetimleri Etkinleştirmek
F3.1.3 - Tespit Edilen ve Başvurusu Yapılan Ruhsatsız İşyerlerinin
Ruhsatlandırılması

Ruhsat ve Denetim Müdürlüğü76

H3.1 - Toplum Düzenine Yönelik Denetimleri Etkinleştirmek
F3.1.4 - Tespit Edilen ve Yeni Ruhsatlandırılan İşyerlerinin Yasal Süresi
İçerisinde Denetlenmesi

Ruhsat ve Denetim Müdürlüğü77

H1.5 - Dezavantajlı ve Yardıma Muhtaç Vatandaşlara Destek
Sunmak

F1.5.3 - İhtiyaç Sahibi Olduğu Tespit Edilen Ailelerin Çocuklarının Sünnet
Edilmesi

Sağlık İşleri Müdürlüğü78

H3.1 - Toplum Düzenine Yönelik Denetimleri Etkinleştirmek
F3.1.5 - Sıhhi, Gayrisıhhi, Umuma Açık İstirahat ve Eğlence Yerlerinin
Denetlenmesi

Sağlık İşleri Müdürlüğü79

H5.1 - İnsan Sağlığına Yönelik Hizmetlerin Kesintisiz Verilmesini
Sağlamak

F5.1.10 - Tıp Merkezinde Laboratuvar/Muayene/Tedavi Hizmetinin Verilmesi Sağlık İşleri Müdürlüğü80

H5.1 - İnsan Sağlığına Yönelik Hizmetlerin Kesintisiz Verilmesini
Sağlamak

F5.1.11 - Yatalak Hastalara Hasta Nakil Hizmetinin Verilmesi Sağlık İşleri Müdürlüğü81

H5.1 - İnsan Sağlığına Yönelik Hizmetlerin Kesintisiz Verilmesini
Sağlamak

F5.1.12 - Ölüm Belgesi Düzenlenmesi Sağlık İşleri Müdürlüğü82

Tablo-5

182



Müdürlük AdıFaaliyet AdıPerformans HedefiSıra

H5.1 - İnsan Sağlığına Yönelik Hizmetlerin Kesintisiz Verilmesini
Sağlamak

F5.1.2 - Bağımlılıkla Mücadelede Önleme/Koruma ve Rehabilitasyon
Hizmetlerinin Verilmesi

Sağlık İşleri Müdürlüğü83

H5.1 - İnsan Sağlığına Yönelik Hizmetlerin Kesintisiz Verilmesini
Sağlamak

F5.1.3 - Evde Sağlık ve Sosyal Destek Hizmeti Verilmesi Sağlık İşleri Müdürlüğü84

H5.1 - İnsan Sağlığına Yönelik Hizmetlerin Kesintisiz Verilmesini
Sağlamak

F5.1.4 - Görüntüleme Merkezinde Muayene/Görüntüleme/ Teşhis ve Tedavi
Hizmetinin Verilmesi

Sağlık İşleri Müdürlüğü85

H5.1 - İnsan Sağlığına Yönelik Hizmetlerin Kesintisiz Verilmesini
Sağlamak

F5.1.6 - Hasta Konukevinde Konaklama Hizmetinin Verilmesi Sağlık İşleri Müdürlüğü86

H5.1 - İnsan Sağlığına Yönelik Hizmetlerin Kesintisiz Verilmesini
Sağlamak

F5.1.7 - Kemik Yoğunluğu Ölçümü Yapılması Sağlık İşleri Müdürlüğü87

H5.1 - İnsan Sağlığına Yönelik Hizmetlerin Kesintisiz Verilmesini
Sağlamak

F5.1.8 - Psikolojik Destek Verilmesi Sağlık İşleri Müdürlüğü88

H5.1 - İnsan Sağlığına Yönelik Hizmetlerin Kesintisiz Verilmesini
Sağlamak

F5.1.9 - Semt Polikliniğinde Teşhis/Tedavi Hizmetinin Verilmesi Sağlık İşleri Müdürlüğü89

H1.2 - Vatandaş İhtiyaçlarıyla Örtüşen Sosyal Destek Programları
Geliştirmek ve Uygulamak

F1.2.7 - Sosyal Destek Hizmetleri Kapsamında Sosyal Sorumluluk Projeleri
Üretilmesi

Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü90

H1.2 - Vatandaş İhtiyaçlarıyla Örtüşen Sosyal Destek Programları
Geliştirmek ve Uygulamak

F1.2.8 - Vatandaşlara Aşevi ve Yiyecek Yardımı Hizmetlerinin Sunulması Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü91

H1.5 - Dezavantajlı ve Yardıma Muhtaç Vatandaşlara Destek
Sunmak

F1.5.4 - İhtiyacı Olan Bebek Sahibi Vatandaşlara Yardım Yapılması Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü92

H1.5 - Dezavantajlı ve Yardıma Muhtaç Vatandaşlara Destek
Sunmak

F1.5.5 - İhtiyaç Sahibi Vatandaşlara Sosyal Destek Hizmetleri Kapsamında
Yardımlar Yapılması

Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü93

H1.5 - Dezavantajlı ve Yardıma Muhtaç Vatandaşlara Destek
Sunmak

F1.5.6 - Yaşlı ve Engelli Vatandaşların Yaşam Kalitelerinin Artırılması Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü94
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H5.1 - İnsan Sağlığına Yönelik Hizmetlerin Kesintisiz Verilmesini
Sağlamak

F5.1.5 - Gündüz Bakımevi Hizmetinin Verilmesi Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü95

H1.6 - Spor Kültürünün Vatandaş Tarafından İçselleştirilmesini
Sağlamak

F1.6.4 - Spor Eğitimleri, Sportif Atölyeler ve Spor Organizasyonları
Düzenlenmesi

Spor İşleri Müdürlüğü96

H1.1 - Paydaşlarla İletişimi ve İş Birliğini Güçlendirmek F1.1.12 - Dış Paydaşlar İle Toplantı/Etkinlik Yapılması Strateji Geliştirme Müdürlüğü97

H2.3 - Yenilikçi Sosyal ve Kültürel Projeleri Hayata Geçirmek F2.3.5 - Kurumsal İnovasyon Algısının Güçlendirilmesi Strateji Geliştirme Müdürlüğü98

H6.4 - Kurum İçi Entegrasyonu Güçlendirmek F6.4.2 - İç Kontrol Eylem Planına Uyumun Sağlanması Strateji Geliştirme Müdürlüğü99

H6.4 - Kurum İçi Entegrasyonu Güçlendirmek
F6.4.3 - Kurum Müdürlüklerinin Çalışma Performanslarını Ölçmeye Yönelik
Raporların Oluşturulması

Strateji Geliştirme Müdürlüğü100

H4.2 - Sağlıklı ve Temiz Çevre Ortamının Oluşturulmasını
Sağlamak

F4.2.12 - Çevre Temizliği Hizmetlerinin Verilmesi Temizlik İşleri Müdürlüğü101

H6.3 - Kaynakları Etkin ve Verimli Kullanmak F6.3.1 - Hizmet Araç Taleplerinin Karşılanması Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü102

H5.2 - Hayvan ve Çevre Sağlığına Yönelik Sunulan Hizmetlerin
Sürekliliğini Sağlamak

F5.2.1 - Hayvan Sevgisi Temalı Eğitimler ile Toplumda Duyarlılık
Oluşturulması

Veteriner İşleri Müdürlüğü103

H5.2 - Hayvan ve Çevre Sağlığına Yönelik Sunulan Hizmetlerin
Sürekliliğini Sağlamak

F5.2.2 - Salgın ve Bulaşıcı Hastalıklara Karşı İlaçlama ve Dezenfeksiyon
Yapılması

Veteriner İşleri Müdürlüğü104

H5.2 - Hayvan ve Çevre Sağlığına Yönelik Sunulan Hizmetlerin
Sürekliliğini Sağlamak

F5.2.4 - 5199 Sayılı Hayvanları Koruma Kanunu Kapsamında Sahipsiz
Hayvanlar İçin Yuvalar Kurulması

Veteriner İşleri Müdürlüğü105

H5.2 - Hayvan ve Çevre Sağlığına Yönelik Sunulan Hizmetlerin
Sürekliliğini Sağlamak

F5.2.5 - 5199 Sayılı Hayvanları Koruma Kanunu Kapsamında Sahipsiz
Hayvanların Rehabilitasyonu, Kısırlaştırılması, Tedavisi, Beslenmesi

Veteriner İşleri Müdürlüğü106
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H5.2 - Hayvan ve Çevre Sağlığına Yönelik Sunulan Hizmetlerin
Sürekliliğini Sağlamak

F5.2.6 - 5199 Sayılı Yasa Kapsamı ve Temel Gıda Sağlığı Konularında
Eğitimlerin Düzenlenmesi

Veteriner İşleri Müdürlüğü107

H3.5 - Yaşanabilir Altyapı ve Üstyapıyı Geliştirmek F3.5.10 - Çarpık Kentleşmenin Önlenmesi ve Planlı Yapılaşmanın Sağlanması Yapı Kontrol Müdürlüğü108

H1.1 - Paydaşlarla İletişimi ve İş Birliğini Güçlendirmek
F1.1.10 - Zabıta İş ve İşlemleri İçin Gelen Talep ve Şikayetleri
Değerlendirmesi

Zabıta Müdürlüğü109

H3.1 - Toplum Düzenine Yönelik Denetimleri Etkinleştirmek
F3.1.7 - Mobil Huzur Uygulamasıyla,  İlçemiz Sınırları İçerisinde  Dilenen
Şahıslara Mani Olunması

Zabıta Müdürlüğü110

H3.1 - Toplum Düzenine Yönelik Denetimleri Etkinleştirmek F3.1.8 - Semt Pazarlarında Kontrol Terazisi Hizmetinin Sağlanması Zabıta Müdürlüğü111

H3.3 - Kent Estetiğine Katkı Yaratan  Uygulamaları
Gerçekleştirmek

F3.3.4 - Geçici Semt Pazarlarında Çizgi Çalışması Yapılması Zabıta Müdürlüğü112
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